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 Küresel ölçekte barış ve istikrar ortamı finansal 
piyasaların etkinliği, ekonomik faaliyetlerin 

sürdürülebilirliği ve yatırım ortamının 
güçlendirilmesi açısından kritik önem taşıyor.

Barışın hüküm sürmesi ile sağlanan öngörülebilirlik ve düşük 
risk ortamı finansal sistemin sağlıklı işleyişi için gerekli uygun 

zemini hazırlarken; ekonomik faaliyetleri, sermaye akımlarının 
güçlenmesini, uzun vadeli yatırımların hayata geçirilmesini, 

ülkelerin ve şirketlerin finansmana daha uygun şartlarla 
erişebilmesini destekliyor. Diğer yandan, ekonomik refahın ve 

ticari entegrasyonun güçlenmesi, ülkeler arası karşılıklı bağımlılığı 
artırarak barış ortamına katkı sağlayan bir unsur olarak öne çıkıyor.

Finansal Kurumlar Birliği olarak; ortak değerlerimizle beslenen 
ve birlik, beraberlik, dayanışma iklimini destekleyen kurumsal 

yaklaşımımızla her zaman barışın savunucusuyuz. Gerek 
dünyamız gerekse finans ekosistemi açısından ortak geleceğimize 

odaklanıyor; istikrarlı ekonomik koşullarda finansal sistemin 
sürdürülebilirliği için daha fazla katkı sunmayı hedefliyoruz.
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KAPSAYICI, ŞEFFAF VE 
VERİMLİ BİR FİNANSAL YAPI 
OLUŞTURARAK EKONOMİYE 
DAHA FAZLA GÜÇ KATMAK 

İÇİN ÇALIŞIYORUZ.



KURUMSAL PROFİL

Finansal Kurumlar Birliği (FKB), 21 Kasım 2012 
tarih, 6361 no’lu Finansal Kiralama, Faktoring, 
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri 
Kanunu kapsamında kurulmuş, tüzel kişiliği haiz ve 
kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

Birlik, kurumsal yapısı itibarıyla Türkiye 
ekonomisinin üretim, ticaret, satış ve tüketim 
kanallarında finansal kuruluş olarak yer alan

•	 Finansal Kiralama 

•	 Faktoring 

•	 Finansman 

•	 Varlık Yönetim

•	 Tasarruf Finansmanı

sektörlerinin çatı kuruluşudur.

Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu
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Temsil ettiği sektörlerinin sürdürülebilir 
büyümesine ve sağlıklı gelişimine katkıda 
bulunmak, söz konusu sektörlerin uluslararası 
rekabet gücünü artırmalarına destek olmak ve 
kendi alanlarındaki meslek standartlarının 
oluşturulmasını, yerleştirilmesini ve gözetilmesini 
sağlamak.

Finansal Kurumların ekonomiye sağladığı katma 
değeri artırarak; temsil ettiği sektörlerin ulusal 
ve uluslararası alanda güç ve etki alanlarının 
artmasına liderlik etmek.

VİZYON

MİSYON
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BİLGİ BİRİKİMİMİZ VE 
ÖNCÜ ROLÜMÜZLE ZORLU 

ŞARTLARI AŞARAK 
FİNANSMAN ÇÖZÜMLERİNİ 

ARTIRMAK İÇİN ÇABA 
GÖSTERİYORUZ.



Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI

Değerli Paydaşlarımız,

Küresel ekonomide belirsizliklerin devam ettiği, enflasyonla 
mücadele politikalarının belirleyici olduğu ve finansal 
koşulların yeniden şekillendiği bir dönemi geride bırakırken, 
Türkiye ekonomisi de dengelenme ve istikrar odaklı bir sürecin 
içinden geçmektedir. Bu süreçte finansmana erişim, hem 
bireyler hem de reel sektör açısından en kritik başlıklardan biri 
olmayı sürdürmektedir.

Böylesi bir dönemde banka dışı finans sektörü, yalnızca 
tamamlayıcı değil; ekonomik sürekliliğin ve finansal erişimin 
ana taşıyıcı unsurlarından biri haline gelmiştir.

Finansal Kurumlar Birliği (FKB) çatısı altında faaliyet gösteren 
finansal kiralama, faktoring, finansman, varlık yönetim ve 
tasarruf finansman sektörleri; bu dönemde finansal sistemin 
tamamlayıcı unsurları olarak önemli bir sorumluluk üstlenmiş, 
ekonominin sürdürülebilirliğine katkı sağlamaya devam 
etmiştir.

Şirketlerimiz üretimi, ticareti ve yatırımı doğrudan 
besleyen stratejik bir ekosistem oluşturmaktadır.

Bugün geldiğimiz noktada, bu sektörler yalnızca finansman 
sağlayan yapılar değil; üretimi, ticareti ve yatırımı doğrudan 
besleyen stratejik bir ekosistem oluşturmaktadır.

2025 yılı, banka dışı finans sektörleri açısından güçlü ancak 
kontrollü büyümenin, kurumsal gelişimin ve dönüşümün 
birlikte ilerlediği bir dönem olmuştur. Finansmana erişimin 
önem kazandığı bu konjonktürde sektörlerimiz; sundukları 
esnek, erişilebilir ve ihtiyaca özel çözümlerle hem reel 
sektörün hem de bireylerin finansman ihtiyaçlarına etkin yanıt 
vermiştir. 

Finansal Kurumlar Birliği’nin temsil ettiği beş sektörün 
2025 yıl sonu itibarıyla ulaştığı büyüklük, banka dışı finans 
yapısının Türkiye ekonomisi içindeki konumunu daha güçlü 
ve net bir şekilde ortaya koymaktadır. Konsolide verilere 
göre sektörün toplam işlem hacmi 3 trilyon 878 milyar 
TL’ye, aktif büyüklüğü 1 trilyon 725 milyar TL’ye, alacak 
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GÜÇLÜ KONUM

büyüklüğü ise 1 trilyon 224 milyar TL’ye ulaşmıştır. Özkaynak 
büyüklüğünün 343 milyar TL seviyesine yükseldiği bu 
dönemde, 6 milyon 822 bin müşteriye hizmet sunan, 1.208 
şube ve 19.367 çalışanla faaliyet gösteren sektörlerin; ölçeği, 
erişim kapasitesi ve ekonomik faaliyetle kurduğu doğrudan 
ilişki bakımından kayda değer bir seviyeye ulaşmıştır. Söz 
konusu büyüklükler, banka dışı finans sektörünün işlem 
hacminin Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’ya oranının %6,5 seviyesine 
ulaşmasıyla birlikte değerlendirildiğinde, sektörlerin ekonomik 
yapı içindeki yerinin giderek daha belirgin hale geldiğini 
göstermektedir.

Faktoring sektörü, ticari alacakların finansmanı ve nakit 
akışının yönetimi konularında üstlendiği rol ile üretim ve 
ticaret ekosisteminin sürekliliğine katkı sağlamaya devam 
ederken; finansal kiralama sektörü yatırım finansmanında 
özellikle üretim, altyapı ve yenilenebilir enerji alanlarında 
önemli bir finansman aracı olmayı sürdürmüştür. 

Finansman sektörü, bireysel ve ticari müşterilere sunduğu 
alternatif çözümlerle finansmana erişimi kolaylaştırırken, 
dijitalleşme ve yeni nesil finansman modelleri ile hizmet 
yapısını çeşitlendirmiştir. 

Varlık yönetim sektörü, finansal sistemde oluşan sorunlu 
alacakların etkin şekilde yönetilmesi ve yeniden ekonomiye 
kazandırılması sürecinde kritik bir rol üstlenerek finansal 
istikrarın güçlenmesine katkı sağlamıştır. 

Tasarruf finansman sektörü ise, finansal kapsayıcılığı artıran 
yapısı ile daha geniş kitlelerin finansmana erişimini mümkün 
kılan alternatif bir model olarak öne çıkmış; özellikle konut, 
taşıt ve çatılı işyeri ediniminde önemli bir çözüm sunmuştur. 

Bu bütünsel yapı, banka dışı finans sektörlerinin yalnızca 
finansal sistemin bir parçası değil, ekonomik dengelenme 
sürecinin aktif bir belirleyicisi haline geldiğini göstermektedir.

FİNANSAL KURUMLAR BİRLİĞİ’NİN TEMSİL ETTİĞİ BEŞ SEKTÖRÜN 
2025 YIL SONU İTİBARIYLA ULAŞTIĞI BÜYÜKLÜK, BANKA DIŞI 
FİNANS YAPISININ TÜRKİYE EKONOMİSİ İÇİNDEKİ KONUMUNU 
DAHA GÜÇLÜ VE NET BİR ŞEKİLDE ORTAYA KOYMAKTADIR.
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

Sektörlerimizin rekabet gücünü artıracak dönüşümleri 
hayata geçiriyoruz.

Finansal Kurumlar Birliği olarak yalnızca sektörlerin 
büyüklüğünü ortaya koyan değil, aynı zamanda finansmana 
erişim dinamiklerini anlamaya ve yorumlamaya imkân 
sağlayan çalışmalar geliştirmeye devam ediyoruz. İstanbul 
Üniversitesi ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği kapsamında 
hayata geçirilen ve 2023 yılı Kasım ayında ilk kez yayımlanan 
FKB Ekonomik Görünüm Endeksi, bu yaklaşımın önemli bir 
çıktısıdır. 

Finansal Kiralama Sözleşme Tescil Sistemi, Merkezi 
Fatura Kaydı Sistemi ve Finansman Sektörü işlem hacmi 
verileri ile birlikte FKB bünyesinde raporlama ve istatistik 
faaliyetlerinde kullanılan tüm verilerin analizi ve üyelerimizin 
beklenti anketleri baz alınarak oluşturulan Endeks, yalnızca 
mevcut ekonomik görünümü yansıtmakla kalmayan; aynı 
zamanda ticaret ve yatırım eğilimlerini birlikte değerlendiren, 
finansmana erişim perspektifini güçlendiren öncü bir 
gösterge niteliği taşımaktadır.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE SEKTÖRLERİMİZİN GELİŞİMİNDE ÜÇ 
TEMEL BAŞLIĞIN BELİRLEYİCİ OLACAĞINA İNANIYORUZ: 
FİNANSMANA ERİŞİMİN ARTIRILMASI, DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN 
HIZLANDIRILMASI VE DÜZENLEYİCİ ÇERÇEVENİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ.

Finansal Kurumlar Birliği 
olarak yalnızca sektörlerin 
büyüklüğünü ortaya 
koyan değil, aynı zamanda 
finansmana erişim 
dinamiklerini anlamaya 
ve yorumlamaya imkân 
sağlayan çalışmalar 
geliştirmeye devam 
ediyoruz.
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FKB olarak, sektörlerimiz arasındaki koordinasyonu 
güçlendirmek, ortak standartları geliştirmek ve finansal 
sistemin daha şeffaf, daha güçlü ve daha kapsayıcı bir yapıya 
kavuşmasını sağlamak amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz.

Aynı zamanda, veri temelli altyapılar, dijitalleşme projeleri ve 
ortak platformlar aracılığıyla sektörlerimizin rekabet gücünü 
artıracak bir dönüşüm sürecini de aktif şekilde destekliyoruz.

Önümüzdeki dönemde sektörlerimizin gelişiminde üç temel 
başlığın belirleyici olacağına inanıyoruz: Finansmana erişimin 
artırılması, dijital dönüşümün hızlandırılması ve düzenleyici 
çerçevenin güçlendirilmesi.

Bu üç alan, yalnızca sektörlerimizin değil, Türkiye 
ekonomisinin sürdürülebilir büyüme kapasitesinin de ana 
belirleyicileri olacaktır.

Finansal Kurumlar Birliği olarak, sektörlerimizin güçlü 
kurumsal yapısı ve artan kapasitesi ile Türkiye ekonomisine 
sağladığı katkının önümüzdeki dönemde daha da 
derinleşeceğine inanıyoruz.

Amacımız, banka dışı finans sektörlerini görünürlüğü ve 
etkinliği artan bir yapıya kavuşturarak Türkiye’nin ekonomik 
büyüme hikayesinde daha belirleyici bir rol üstlenmesini 
sağlamaktır. Bu doğrultuda sektörlerimizi stratejik bir konuma 
taşıyarak sürdürülebilir büyümeye katkımızı kararlılıkla 
sürdüreceğiz.

Bu vesileyle, sektörlerimizin gelişimine katkı sağlayan tüm 
üyelerimize, iş ortaklarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür eder, 
yeni dönemin ülkemiz ve finansal sistemimiz adına sağlıklı ve 
sürdürülebilir bir büyüme süreci getirmesini temenni ederim.

Saygılarımla,

Ali Emre Ballı
Yönetim Kurulu Başkanı

EKONOMİYE 
ARTAN 
KATKI
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

FİNANSAL KİRALAMA SEKTÖR TEMSİL 
KURULU’NUN MESAJI

Değerli Paydaşlarımız, 

Yatırım finansmanını destekleyen, başta KOBİ’ler olmak üzere 
tüm işletmelerin yanında olan Finansal Kiralama Sektörü, 
konjonktürün getirdiği zorlayıcı faktörlere rağmen 2025 
yılında da dengeli ve sağlıklı büyümesini sürdürmüştür. 

2025 yıl sonu verilerine göre, finansal kiralama işlemlerinin 
hacmi TL bazında %69,6 büyüyerek 309 milyar TL ve ABD 
doları bazında %41 büyüyerek 7,7 milyar ABD dolarına 
ulaşmıştır. Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından FKB adına 
işletilmekte olan Finansal Kiralama Sözleşme Tescil Sistemi 
verilerine göre ise, 2025 yılında üye finansal kiralama 
şirketlerimizin yaklaşık 8,3 milyar ABD doları tutarında 27.032 
adet finansal kiralama sözleşmesi tescil edilmiştir.

Sektörün toplulaştırılmış bilanço sonuçlarına bakıldığında 
2025 yılının finansal kiralama sektörümüz açısından güçlü 
ancak dengeli bir büyüme yılı olduğu görülmektedir. Aktif 
büyüklük %60,3 oranında artarak 536 milyar TL’ye ulaşmış; 
finansal kiralama alacakları %58,5 büyüme kaydetmiştir. 

Aynı dönemde özkaynaklar %57,2 oranında artarken net 
kârlılıkta da %52,6’lık bir yükseliş gerçekleşmiştir. Yüksek 
büyüme oranlarına rağmen takipteki kredilerin etkin şekilde 
yönetilmesi sektörümüzün finansal sağlamlığını ortaya koyan 
önemli göstergelerden biri olmuştur.

Yıl sonu itibarıyla 21 şirketin faaliyet gösterdiği Finansal 
Kiralama sektörümüzde, mal grupları bazında TL işlem hacmi 
incelediğinde, 2025 yılında finansal kiralamanın özellikle 
üretim ve altyapı yatırımlarında güçlü bir araç olmaya devam 
ettiği görülmektedir.

2025 yılsonu verileri önceki yıl ile karşılaştırıldığında; %53 
büyüyerek 87 milyar TL’ye ulaşan İş ve İnşaat Makineleri, 
%103 büyüyerek 61 milyar TL’yi aşan Gayrimenkul, %45 
büyüyerek 51 milyar TL’ye ulaşan Karayolu Taşıtları, %87 
artışla 27 milyar TL’yi aşan Diğer Makine ve Ekipmanlar ve 
%167 artışla 23 milyar TL’ye yaklaşan Yenilenebilir Enerji 
Üretim Ekipmanları finansal kiralamanın en yoğun kullanıldığı 
mal grupları olmuştur.
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YEŞİL EKONOMİ

Sürdürülebilirlik konusuna verdiğimiz önem doğrultusunda 
yenilenebilir enerji yatırımlarına yönelik finansman 
işlemlerindeki güçlü artışı sektörümüz açısından önemli ve 
umut verici bir gelişme olarak görüyoruz. %167 artış gösteren 
Yenilenebilir Kaynaklı Elektrik Enerjisi Üretim Ekipmanları 
grubunda önümüzdeki yıllarda da büyümenin sürmesini ve bu 
alandaki penetrasyonun daha da artmasını hedefliyoruz.

Avrupa Birliği gündeminde de önemli bir yer tutan yeşil 
ekonomi ve sürdürülebilir finansman konularını sektör olarak 
yakından takip ediyoruz. Üyesi olduğumuz Leaseurope - 
Avrupa Leasing Federasyonu ile bu alanlardaki iş birliğimizi ve 
bilgi paylaşımımızı sürdürmeye devam ediyoruz.

Sektörümüzün gelişimine desteğimizi ileri taşıma 
hedefiyle çalışıyoruz.

Önceki dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de Finansal 
Kurumlar Birliği; sektörümüze ilişkin yasal düzenlemelerin 
geliştirilmesi, üyelerimizin finansmana erişiminin 
hızlandırılması ve kapsamının genişletilmesi, kamu 

kurumlarıyla iş birliğinin artırılması yönünde çalışmalarını 
sürdürmüştür. Aynı zamanda sosyal medya hesapları ve basın 
aracılığı ile finansal kiralama modelinin tanıtılmasına yönelik 
bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmuştur. 

Tamamen elektronik ortamda faaliyet gösteren Finansal 
Kiralama Sözleşme Tescil Sistemi, finansal kiralama 
şirketleri, katılım, yatırım ve kalkınma bankalarından oluşan 
41 kuruluş tarafından aktif şekilde kullanılmaktadır. Maliye 
Bakanlığı, e-devlet ve MERNİS ile entegre çalışan sistemde, 
sözleşmeler elektronik imza ile imzalanarak zaman damgası 
mührü ile tescil edilmekte olup, sektörün dijital alt yapısı 
güçlenmektedir.

2025 yılında finansal kiralama şirketlerinin sözleşme tescil 
adetlerinde %59,8 artış gerçekleşmiş; tescil edilen işlemlerin 
yabancı para karşılığı önceki yıla göre %34 oranında artmıştır.

Finansal Kurumlar Birliği ile İstanbul Üniversitesi arasındaki 
iş birliği ile oluşturulan Finansal Kurumlar Birliği Ekonomik 
Görünüm Endeksi (FKB-EGE) kapsamında hesaplanan 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONUSUNA VERDİĞİMİZ ÖNEM 
DOĞRULTUSUNDA YENİLENEBİLİR ENERJİ YATIRIMLARINA 
YÖNELİK FİNANSMAN İŞLEMLERİNDEKİ GÜÇLÜ ARTIŞI 
SEKTÖRÜMÜZ AÇISINDAN ÖNEMLİ VE UMUT VERİCİ BİR 
GELİŞME OLARAK GÖRÜYORUZ.
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

FKB Finansal Kiralama Sektörü Endeksi, Finansal Kiralama 
Sözleşme Tescil Sistemi (FKSTS) veri tabanı ile FKB 
bünyesinde yürütülen raporlama ve istatistik çalışmaları 
temel alınarak hesaplanmaktadır. Endeks değeri Aralık 
ayında bir önceki aya göre 1,82 puan artarak 106,12 puana 
yükselmiştir.

2025 yılı uluslararası finansman kaynaklarına erişim açısından 
da sektörümüz için önemli bir dönüm olmuştur. TL faizlerin 
yüksekliği nedeniyle müşterilerimizin döviz finansmanına 
yönelmesi, leasing şirketlerinin yurt dışından kaynak teminini 
artırmıştır. Özellikle sürdürülebilirlik temalı ve yeşil finansman 
kredileri, sektörümüz için önemli bir fonlama kaynağı haline 
gelmiştir. 

Dijitalleşme ise sektörümüzün önümüzdeki dönemdeki 
gelişiminde belirleyici unsurlardan biri olmaya devam 
etmektedir. Uzaktan kimlik tespitine yönelik yasal 
düzenlemeler, finansal kiralama süreçlerinin daha hızlı ve 
erişilebilir hale gelmesi açısından önemli bir potansiyel 
taşımaktadır. Bu alandaki mevzuatın gelişmesiyle birlikte 
sektör oyuncularının dijital çözümlere daha hızlı adapte olması 
ve müşteri deneyimini güçlendirmesi beklenmektedir.

FİNANSAL KİRALAMA SEKTÖR TEMSİL KURULU’NUN MESAJI

UZAKTAN KİMLİK TESPİTİNE YÖNELİK YASAL DÜZENLEMELER, 
FİNANSAL KİRALAMA SÜREÇLERİNİN DAHA HIZLI VE 
ERİŞİLEBİLİR HALE GELMESİ AÇISINDAN ÖNEMLİ BİR 
POTANSİYEL TAŞIMAKTADIR.

FKB Finansal Kiralama 
Sektörü Endeksi, Finansal 
Kiralama Sözleşme 
Tescil Sistemi (FKSTS) 
veri tabanı ile FKB 
bünyesinde yürütülen 
raporlama ve istatistik 
çalışmaları temel alınarak 
hesaplanmaktadır. Endeks 
değeri Aralık ayında bir 
önceki aya göre 1,82 puan 
artarak 106,12 puana 
yükselmiştir.
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Sosyal sorumluluk projelerine katkımızı sürdürüyoruz.

Önceki yıl FKB çatısı altındaki finansal kiralama sektörü olarak 
üç ayrı sosyal sorumluluk projesine destek verilmesine karar 
verilmişti. Tohum Otizm Vakfı’na Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
bir okulda otizmli çocukların eğitim alacağı bir özel eğitim 
sınıfının donanımı ve ilgili eğitim giderlerinin karşılanması 
için destekte bulunulmuş; Türkiye Alzheimer Derneği’ne, 
ihtiyaç sahiplerine takip cihazı alımı için bağış yapılmış; Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine akülü 
sandalye bağışı yapılmıştı. 2025 yılında ise Türkiye Omurilik 
Felçlileri Derneği’ne, dernek merkezinin bulunduğu binanın 
çatısına uygulanacak GES projesi için bağışta bulunulmuş, 
proje Mayıs ayında hayata geçirilmiştir. Böylece TOFD 
merkezindeki şarj istasyonlarında elektrik maliyeti olmadan 
akülü sandalyelerin şarj edilebilme imkânı da doğmuştur. 
Sosyal sorumluluk projelerimiz geçmiş yıllarda olduğu gibi 
gelecek yıllarda da sürecektir.

2026 yılında 40. yılını geride bırakacak olan leasing 
sektörümüzün önümüzdeki dönemde de sağlıklı ve 
sürdürülebilir bir büyüme göstermesini bekliyoruz.

Bu vesileyle 2025 yılında sektörümüze katkı sağlayan tüm 
üyelerimize, iş ortaklarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür 
ediyor, yeni dönemin sektörümüz için başarılarla dolu olmasını 
diliyorum.

Selahattin Güldü 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
(Finansal Kiralama Sektör Temsil Kurulu adına)

DİJİTAL 
ÇÖZÜMLER
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

FAKTORİNG SEKTÖR TEMSİL KURULU’NUN 
MESAJI

Değerli Paydaşlarımız,

Türkiye ekonomisinin üretim, ticaret ve ihracat odaklı büyüme 
hedefleri doğrultusunda işletmelerin finansmana erişimi 
her zamankinden daha stratejik bir önem taşımaktadır. Bu 
süreçte faktoring sektörü, ticari alacak finansmanı, tahsilat 
ve garanti hizmetleriyle yalnızca işletmelerin nakit akışını 
destekleyen bir finansman aracı değil; aynı zamanda ticari 
hayatın sürekliliğini sağlayan güçlü ve tamamlayıcı bir finansal 
yapı olarak öne çıkmaktadır.

Küresel ekonomide süregelen belirsizlikler, yüksek enflasyon 
ve finansman maliyetlerindeki artış, işletmelerin nakit akışını 
etkin yönetmesini kritik hale getirmiştir. Türkiye ekonomisinin 
fiyat istikrarını yeniden tesis etmeye yönelik politikalarla 
şekillendiği bu dönemde, ticari alacakların güvenli ve etkin 
şekilde yönetilmesi işletmeler açısından stratejik bir gereklilik 
haline gelmiştir. Faktoring sektörü, bu zorlu konjonktürde 

sunduğu çözümlerle üretim ve ticaretin kesintisiz devamına 
katkı sağlamayı sürdürmektedir.

Faktoring ticari hayatın sürekliliğini destekleyen kritik 
bir finansman kanalı olarak konumunu güçlendiriyor.

2025 yılı itibarıyla sektörümüz; 1,72 trilyon TL işlem hacmi, 
458 milyar TL aktif büyüklüğü ve 93 milyar TL özkaynak 
seviyesi ile finansal sistem içerisinde güçlü bir ölçeğe 
ulaşmıştır. Elde edilen bu büyüme, ticari alacak finansmanının 
işletmeler nezdinde giderek daha fazla tercih edilen bir 
finansman yöntemi haline geldiğini açıkça ortaya koymaktadır. 
Faktoring sektörü bu yönüyle, banka kredilerini tamamlayan 
ve ticari hayatın sürekliliğini destekleyen kritik bir finansman 
kanalı olarak konumunu güçlendirmektedir.

Bugün sektörümüz; 49 faktoring şirketi, 400’ün üzerinde 
şube ve yaklaşık 5 bine ulaşan çalışanı ile geniş bir hizmet 
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KRİTİK ALTYAPI

ağına sahiptir. Yaklaşık 95 bin müşteriye sunulan hizmetler, 
faktoring sektörünün Türkiye ekonomisinin üretim ve 
ticaret ekosistemi içindeki derin ve yaygın etkisini açıkça 
göstermektedir. Faktoring, yalnızca finansman sağlayan bir 
ürün değil; aynı zamanda ticari ilişkilerin güvenli, sürdürülebilir 
ve sağlıklı şekilde yürütülmesine katkı sunan stratejik bir 
finansal altyapıdır.

Dijitalleşme ve veri temelli sistemler sektörümüzün 
gelişiminde belirleyici role sahiptir.

Sektörümüzün gelişiminde dijitalleşme ve veri temelli 
sistemler belirleyici bir rol üstlenmektedir. Finansal Kurumlar 
Birliği bünyesinde geliştirilen Merkezi Fatura Kaydı Sistemi 
(MFKS), finans sektörüne temlik edilen alacak belgeleri ve 
harcama mukabili kredilere konu belgeleri kayıt altına alarak 
veri doğruluğu ve risk yönetimi açısından kritik bir altyapı 

sunmaktadır. 2015 yılında hayata geçirilen sistemde 2025 yıl 
sonuna kadar 54 milyonu aşan fatura kaydı gerçekleştirilmiş 
ve toplam kayıt tutarı 5,8 trilyon TL seviyesine ulaşmıştır. 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) e-belge sistemi, Kredi Garanti 
Fonu (KGF) ve İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE) gibi kurumlarla 
kurulan entegrasyonlar sayesinde finansman süreçleri 
daha hızlı, güvenli ve etkin şekilde yönetilmektedir. Bu 
yapı, sektörümüzün veri temelli karar alma kapasitesini 
artırmakta ve risk yönetiminde yeni bir dönemi beraberinde 
getirmektedir.

Finansal Kurumlar Birliği tarafından hayata geçirilen FKBulut 
Ortak Veri Merkezi (FKBulut) ise sektörümüzün dijital 
dönüşümünde önemli bir eşik niteliğindedir. Yüksek güvenlik 
standartları, mevzuat uyumu ve iş sürekliliği sağlayan bu 
altyapı; siber güvenlik, veri yönetimi, operasyonel dayanıklılık 
ve sanal sistem altyapısı alanlarında sektörümüze önemli 

MERKEZİ FATURA KAYDI SİSTEMİ (MFKS), FİNANS SEKTÖRÜNE 
TEMLİK EDİLEN ALACAK BELGELERİ VE HARCAMA MUKABİLİ 
KREDİLERE KONU BELGELERİ KAYIT ALTINA ALARAK VERİ 
DOĞRULUĞU VE RİSK YÖNETİMİ AÇISINDAN KRİTİK BİR 
ALTYAPI SUNMAKTADIR.
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

kazanımlar sunmaktadır. FKBulut ile birlikte banka dışı mali 
sektörün teknolojik kapasitesi güçlenmekte, daha verimli ve 
sürdürülebilir bir finansal ekosistem inşa edilmektedir.

2025 yılı içinde sektörü ilgilendiren önemli gelişmelerden 
biri, Katılım Esaslarına Uyum Tebliği çerçevesinde katılım 
esaslarına göre faktoring işlemlerinin fiilen başlaması 
olmuştur. Bu gelişme, sektörümüzün ürün çeşitliliğini 
artırırken, farklı finansman modellerine erişimi mümkün 
kılarak daha kapsayıcı bir finansal yapı oluşturulmasına katkı 
sağlamaktadır.

Önümüzdeki dönemde faktoring sektörünün gelişiminde 
dijitalleşme, veri temelli finansal hizmetler, ihracatın 
finansmanı ve KOBİ’lere yönelik çözümler belirleyici olacaktır. 
Ticaretin giderek daha hızlı ve dijital bir yapıya evrildiği 
günümüzde, finansman süreçlerinin de teknoloji destekli 
altyapılarla daha etkin, daha güvenli ve daha öngörülebilir 
hale gelmesi temel önceliğimizdir.

FAKTORİNG SEKTÖR TEMSİL KURULU’NUN MESAJI

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE FAKTORİNG SEKTÖRÜNÜN GELİŞİMİNDE 
DİJİTALLEŞME, VERİ TEMELLİ FİNANSAL HİZMETLER, İHRACATIN 
FİNANSMANI VE KOBİ’LERE YÖNELİK ÇÖZÜMLER BELİRLEYİCİ 
OLACAKTIR.

Finansal Kurumlar 
Birliği olarak; 
sektörümüzün sağlıklı 
büyümesini destekleyen 
düzenleyici çerçevenin 
güçlendirilmesi, dijital 
altyapıların geliştirilmesi 
ve finansmana 
erişim kanallarının 
çeşitlendirilmesi 
yönündeki çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz.
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Türkiye ekonomisinin üretim ve ihracat kapasitesini 
artırma hedefi doğrultusunda faktoring sektörü, ticaretin 
finansmanında stratejik bir paydaş olmayı sürdürecektir. Sahip 
olduğumuz kurumsal birikim, güçlü finansal yapı ve gelişmiş 
dijital altyapı ile sektörümüzün reel ekonomiye sağladığı 
katkıyı daha da artırmaya kararlıyız.

Finansal Kurumlar Birliği olarak; sektörümüzün sağlıklı 
büyümesini destekleyen düzenleyici çerçevenin 
güçlendirilmesi, dijital altyapıların geliştirilmesi ve finansmana 
erişim kanallarının çeşitlendirilmesi yönündeki çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Önümüzdeki dönemde de 
sektörümüzün gelişimine liderlik etmeye ve ülkemizin 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmaya devam 
edeceğiz.

Bu vesileyle, FKB çatısı altında birlik ve dayanışma içinde 
sektörümüzün gelişimine katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza 
teşekkür eder, önümüzdeki dönemin ülkemiz ve sektörümüz 
için başarılarla dolu olmasını temenni ederiz.

Nurcan Taşdelenler
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
(Faktoring Sektör Temsil Kurulu adına)

VERİ 
TEMELLİ 
HİZMETLER
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FİNANSMAN ŞİRKETLERİ SEKTÖR TEMSİL 
KURULU’NUN MESAJI

Değerli paydaşlarımız,

Geride bıraktığımız 2025 yılı, finansman sektörü açısından 
değişen ekonomik koşullara uyum sağlama kapasitesinin bir 
kez daha ortaya konduğu, dengeli büyümenin sürdürüldüğü 
ve sektörün reel ekonomi içindeki tamamlayıcı rolünün 
güçlenmeye devam ettiği bir dönem olmuştur. Finansmana 
erişimin önem kazandığı bir ortamda finansman şirketleri hem 
bireysel hem de ticari müşteriler için alternatif ve erişilebilir 
finansman çözümleri sunmayı sürdürmüş; reel ekonominin 
ihtiyaçlarına cevap veren yapısıyla faaliyetlerini istikrarlı 
bir şekilde devam ettirmiştir. Bu çerçevede sektörümüz, yıl 
genelinde beklentilerin büyük ölçüde karşılandığı ölçülü ancak 
olumlu bir performans ortaya koymuştur.

2025 yılına ilişkin veriler de bu dengeli tabloyu teyit 
etmektedir. Sektörün işlem hacmi yaklaşık 482,9 milyar TL 
seviyesine ulaşarak bir önceki yıla göre %67,4 oranında 
artış göstermiştir. Aynı dönemde aktif büyüklük 353,8 milyar 
TL’ye yükselmiş ve %66,5 oranında büyüme kaydedilmiştir. 

Alacak büyüklüğü 307,4 milyar TL seviyesine ulaşırken 
%70,7 oranında artış gerçekleşmiş, özkaynaklar 43,5 milyar 
TL seviyesine çıkmıştır. Bu veriler değerlendirilirken nominal 
büyümenin, yıl boyunca etkisini sürdüren makro ekonomik 
koşullar ve finansman talebindeki artış ile birlikte ele 
alınmasının önem taşıdığını düşünüyorum.

Sektörümüz reel sektörün yatırım ve tüketim 
finansmanına sağladığı katkıyı kararlılıkla 
sürdürmektedir.

Finansman şirketleri, belirli alanlarda uzmanlaşmış yapıları 
sayesinde finansal sistem içinde önemli bir rol üstlenmekte 
ve reel ekonomiye doğrudan katkı sağlamaktadır. Bu yapı, 
finansmana erişim kanallarının çeşitlenmesi açısından önemli 
bir işlev görmektedir. Finansman şirketlerinin sunduğu esnek 
ve ihtiyaca odaklı finansman modelleri hem bireysel hem 
de ticari müşterilerin finansmana erişimini kolaylaştırarak 
ekonomik faaliyetlerin sürdürülebilirliğine katkı sağlamaktadır.
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ESNEK ÖDEME

Bu çerçevede özellikle ticari taşıt finansmanı, sektörümüzün 
güçlü olduğu alanların başında gelmektedir. Finansman 
şirketlerinin ticari araç finansmanındaki yüksek payı, lojistik, 
taşımacılık ve ticaret faaliyetlerinin sürdürülebilirliği açısından 
önemli bir işlev görmektedir. Ticari araç finansmanı aynı 
zamanda sektörümüzün reel ekonomiyle kurduğu güçlü 
ilişkinin de en somut göstergelerinden biri olarak öne 
çıkmaktadır.

Diğer taraftan son yıllarda giderek yaygınlaşan “Şimdi 
Al, Sonra Öde” (Buy Now Pay Later - BNPL) çözümleri de 
sektörümüz açısından dikkat çeken gelişim alanlarından biri 
haline gelmiştir. Dijital ticaret ekosisteminin büyümesiyle 
birlikte BNPL modelleri, tüketicilere daha esnek ödeme imkânı 
sunarken finansman şirketleri için de yeni bir büyüme alanı 
oluşturmaktadır. Bu çözümlerin önümüzdeki dönemde daha 
geniş müşteri segmentlerine ulaşarak sektör içinde daha 
güçlü bir yer edinmesini bekliyoruz.

2025 yılında finansman sektörü açısından öne çıkan 
düzenlemelerden biri, yurt içi bankalardan sağlanan 
borçlanmalara uygulanan zorunlu karşılık yükümlülüğünün 
kaldırılması olmuştur. Söz konusu düzenleme, finansman 
şirketlerinin fonlama yapısının güçlenmesine katkı 
sağlarken sektörün kaynak maliyetleri üzerinde de olumlu 
bir etki yaratmıştır. Banka dışı mali sektörün finansman 
imkânlarının güçlendirilmesi açısından bu düzenleme, 
finansman sektörünün gelişimi için önemli bir adım olarak 
değerlendirilmektedir.

Sektörün gelişim ajandasında yapılması beklenen 
önemli düzenlemeler yer almaktadır.

Sektörün gelişim ajandasında yer alan önemli başlıklardan biri, 
yurt dışı bankalardan sağlanan borçlanmalara yönelik zorunlu 
karşılık uygulamasının kaldırılmasıdır. Bu yönde yapılacak bir 
düzenleme, finansman şirketlerinin uluslararası piyasalardan 
daha rekabetçi koşullarda kaynak temin edebilmesine imkân 
sağlayacak ve sektörün finansman kapasitesini artıracaktır. 

DİJİTAL TİCARET EKOSİSTEMİNİN BÜYÜMESİYLE BİRLİKTE BNPL 
MODELLERİ, TÜKETİCİLERE DAHA ESNEK ÖDEME İMKÂNI 
SUNARKEN FİNANSMAN ŞİRKETLERİ İÇİN DE YENİ BİR BÜYÜME 
ALANI OLUŞTURMAKTADIR.
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Böyle bir adım, finansman şirketlerinin reel sektöre sağladığı 
destek açısından da önemli katkılar sağlarken aynı zamanda 
ülke döviz rezervlerine de pozitif etki sunacaktır.

Dijitalleşme finansal hizmetlerin sunum biçimini hızla 
dönüştürürken, müşteri edinim süreçlerinin kolaylaştırılması 
da sektörümüz açısından önem taşıyan bir başka gündem 
maddesi olarak öne çıkmaktadır. Bankalarda olduğu 
gibi tebliğimizde yer alan “kişi” tanımının değiştirilmesi 
suretiyle tüzel kişiler için krediye uzaktan müşteri edinim 
süreçlerinin mümkün hale getirilmesi, finansman sektörünün 
dijital dönüşümü açısından kritik bir adım olacaktır. Bu 
düzenlemenin hayata geçirilmesiyle birlikte finansman 
şirketleri, müşterilerine daha hızlı ve etkin hizmet sunabilecek; 
özellikle ticari işletmeler için finansmana erişim süreçleri 
önemli ölçüde kolaylaşacaktır.

Dijitalleşmenin hız kazandığı günümüz finansal ekosisteminde 
finansman şirketlerinin teknolojik altyapılarını güçlendirmesi 
ve müşteri deneyimini geliştirmesi sektörün rekabet gücü 

FİNANSMAN ŞİRKETLERİ SEKTÖR TEMSİL KURULU’NUN MESAJI

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE FONLAMA İMKÂNLARININ 
GÜÇLENDİRİLMESİ, DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN HIZLANDIRILMASI VE 
FİNANSMANA ERİŞİM KANALLARININ ÇEŞİTLENDİRİLMESİ 
SEKTÖRÜMÜZÜN GELİŞİMİNDE BELİRLEYİCİ BAŞLIKLAR 
OLACAKTIR.

Finansman şirketleri; 
güçlü kurumsal altyapıları 
ve genişleyen ürün 
yelpazesiyle, reel sektörün 
yatırım ve tüketim 
finansmanına sağladığı 
katkıyı kararlılıkla 
sürdürecek; Türkiye 
ekonomisinin büyüme 
dinamikleri içinde önemli 
bir rol üstlenmeye devam 
edecektir.
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açısından büyük önem taşımaktadır. Uzaktan müşteri edinim 
süreçlerinin tüzel kişileri de kapsayacak şekilde genişletilmesi, 
finansman sektörünün daha geniş bir müşteri kitlesine 
erişmesine imkân tanırken finansman hizmetlerinin daha 
etkin şekilde sunulmasına katkı sağlayacaktır.

Sektörümüzün gelişimini desteklemek ve fonlama imkânlarını 
çeşitlendirmek adına; en kritik borç kaynaklarımızdan biri 
olan menkul kıymet ihraç limitlerinin 2017 öncesinde olduğu 
gibi özkaynakların altı katına çıkarılması büyük önem arz 
etmektedir. Bu düzenleme, sektörün büyüme potansiyelini 
artırmanın yanı sıra sermaye piyasalarının derinleşmesi 
aracılığıyla fonlama maliyetlerinin optimize edilmesine 
de imkân tanıyacaktır. Bu süreçte dijital dönüşümün 
hızlandırılması ve finansmana erişimin kolaylaştırılması 
temel önceliklerimiz arasında yer almaya devam edecektir. 
Finansman şirketleri; güçlü kurumsal altyapıları ve genişleyen 
ürün yelpazesiyle, reel sektörün yatırım ve tüketim 
finansmanına sağladığı katkıyı kararlılıkla sürdürecek; Türkiye 
ekonomisinin büyüme dinamikleri içinde önemli bir rol 
üstlenmeye devam edecektir. 

Önümüzdeki dönemde fonlama imkânlarının güçlendirilmesi, 
dijital dönüşümün hızlandırılması ve finansmana erişim 
kanallarının çeşitlendirilmesi sektörümüzün gelişiminde 
belirleyici başlıklar olacaktır. Finansal Kurumlar Birliği çatısı 
altında yürütülen çalışmalarla finansman sektörünün 
daha güçlü, daha kapsayıcı ve daha rekabetçi bir yapıya 
kavuşacağına inanıyor; sektörümüzün reel ekonomiye 
sağladığı katkının önümüzdeki dönemde de artarak devam 
edeceğini öngörüyoruz.

Gökmen Onbulak
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
(Finansman Şirketleri Sektör Temsil Kurulu adına) 

FİNANSMANA 
ERİŞİM
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VARLIK YÖNETİM SEKTÖR TEMSİL 
KURULU’NUN MESAJI

Değerli Paydaşlarımız,

Varlık yönetim sektörü, finansal sistemin sağlıklı işleyişine 
katkı sağlayan, bilanço temizliği ve finansal sürdürülebilirlik 
açısından kritik bir rol üstlenen önemli bir yapı olarak 
gelişimini sürdürmektedir. Bankacılık ve finans sektöründe 
oluşan sorunlu alacakların etkin şekilde yönetilmesi ve 
yeniden ekonomiye kazandırılması noktasında üstlendiğimiz 
sorumluluk, sektörümüzün stratejik önemini her geçen yıl 
daha da artırmaktadır.

2025 yılı, sektörümüz açısından büyümenin ve yapısal 
gelişimin birlikte ilerlediği bir dönem olmuştur. Aktif 
büyüklüğümüz bir önceki yıla göre %63 artış göstererek 
55 milyar TL’ye ulaşırken, özkaynaklarımız %38 artarak 
21 milyar TL seviyesine yükselmiştir. Net faaliyet kârı 
17,8 milyar TL olarak gerçekleşmiş; artan finansman 

maliyetleri ve karşılık giderlerinin etkisiyle net kârlılıkta sınırlı 
bir gerileme yaşanmıştır. Bu tablo, sektörümüzün güçlü 
operasyonel kapasitesini korurken aynı zamanda değişen 
makroekonomik koşullara uyum sağlama kabiliyetini de ortaya 
koymaktadır.

Sektörümüz, finansal sistemin sağlıklı işleyişine katkı 
sunarken toplumsal fayda da üretmektedir.

Sektörümüz bugün itibarıyla 28 şirket ve 2.538 çalışan ile 
faaliyet göstermekte; çalışanlarımızın %65’inin kadınlardan 
oluşması, kapsayıcı istihdam yapımız açısından dikkat çekici 
bir unsur olarak öne çıkmaktadır. Toplamda 15,5 milyon 
dosyaya ulaşan işlem hacmimiz, sektörümüzün geniş etki 
alanını ve finansal sistem içerisindeki kritik konumunu açıkça 
göstermektedir.
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DENGELEYİCİ ROL

Kuruluşundan bu yana satın alınan toplam anapara tutarının 
200 milyar TL seviyesine ulaşması, sektörümüzün büyüme 
ivmesini ortaya koyan önemli göstergelerden biridir. 2025 
yılı özelinde ise 65 milyar TL’lik alacak satışı gerçekleştirilmiş; 
bu rakam bir önceki yıla göre önemli bir artışa işaret etmiştir. 
Satın alınan portföylerin %64’ünün bireysel, %36’sının 
ise ticari nitelikli olması, sektörümüzün hem bireyler hem 
de reel sektör açısından dengeleyici bir rol üstlendiğini 
göstermektedir.

Varlık yönetim sektörü, yalnızca finansal bir faaliyet alanı 
değil, aynı zamanda sosyal etkisi yüksek bir yapı olarak da 
değerlendirilmektedir. Borçluların finansal yüklerinin yeniden 
yapılandırılması ve ödeme kabiliyetlerinin sürdürülebilir 
hale getirilmesi, hem bireyler hem de ekonomik sistem 
açısından önemli bir denge unsuru oluşturmaktadır. Bu 

yönüyle sektörümüz, finansal sistemin sağlıklı işleyişine katkı 
sunarken toplumsal fayda üretmeye de devam etmektedir.

Düzenleyici çerçevenin güçlendirilmesi sektörümüzün 
gelişiminin önünü açmaktadır.

2025 yılı içerisinde düzenleyici çerçevede sektörümüz 
açısından önemli gelişmeler yaşanmıştır. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yapılan 
yönetmelik değişiklikleri ile sektörün ihtiyaç duyduğu alanlara 
yönelik hayata geçirilen düzenlemeler kapsamında, “Katılım 
Varlık Yönetim Şirketi” kavramı sektöre kazandırılmıştır. 
Bu düzenlemenin, sektörün ürün ve hizmet çeşitliliğini 
artırarak daha geniş bir çerçevede gelişimine katkı sağlaması 
beklenmektedir.

2025 YILINDA, SATIN ALINAN PORTFÖYLERİN %64’ÜNÜN 
BİREYSEL, %36’SININ İSE TİCARİ NİTELİKLİ OLMASI, 
SEKTÖRÜMÜZÜN HEM BİREYLER HEM DE REEL SEKTÖR 
AÇISINDAN DENGELEYİCİ BİR ROL ÜSTLENDİĞİNİ 
GÖSTERMEKTEDİR.
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Diğer yandan, İcra ve İflas Kanunu’na yönelik hazırlanan 
ve 2025 yılı içerisinde görüşe açılan taslak, sektörümüz 
tarafından yakından takip edilmekte olup, önemli görülen 
başlıklara ilişkin görüşler ilgili mercilerle paylaşılmıştır. 
Söz konusu düzenlemelerin, sektörün etkinliğini artıracak 
ve süreçleri daha sağlıklı bir zemine oturtacak şekilde 
sonuçlanmasını temenni ediyoruz.

Ayrıca, geçmiş dönemde kaldırılan harç istisnasının yeniden 
hayata geçirilmesine yönelik girişimlerimiz devam etmektedir. 
Bu düzenlemenin yeniden yürürlüğe girmesi, borçluların 
üzerindeki finansal yükün hafifletilmesi ve ödeme süreçlerinin 
daha sürdürülebilir hale gelmesi açısından önemli bir katkı 
sağlayacaktır.

VARLIK YÖNETİM SEKTÖR TEMSİL KURULU’NUN MESAJI

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE SEKTÖRÜMÜZÜN GELİŞİMİNDE; 
DÜZENLEYİCİ ÇERÇEVENİN GÜÇLENDİRİLMESİ, OPERASYONEL 
VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASI VE BORÇ YÖNETİM SÜREÇLERİNDE 
DAHA ETKİN ÇÖZÜMLER GELİŞTİRİLMESİ BELİRLEYİCİ 
OLACAKTIR.

2025 yılı içerisinde 
düzenleyici çerçevede 
sektörümüz açısından 
önemli gelişmeler 
yaşanmıştır. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu tarafından 
yapılan yönetmelik 
değişiklikleri ile sektörün 
ihtiyaç duyduğu alanlara 
yönelik hayat geçirilen 
düzenlemeler kapsamında, 
“Katılım Varlık Yönetim 
Şirketi” kavramı sektöre 
kazandırılmıştır.
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Önümüzdeki dönemde sektörümüzün gelişiminde; 
düzenleyici çerçevenin güçlendirilmesi, operasyonel 
verimliliğin artırılması ve borç yönetim süreçlerinde daha etkin 
çözümler geliştirilmesi belirleyici olacaktır. Bu doğrultuda, 
hem finansal sistemin sağlıklı işleyişine katkı sunmaya hem 
de sektörümüzün kurumsal kapasitesini daha ileri seviyeye 
taşımaya kararlılıkla devam edeceğiz.

Bu vesileyle, sektörümüzün gelişimine katkı sağlayan 
tüm paydaşlarımıza teşekkür eder, önümüzdeki dönemin 
sektörümüz ve ülkemiz adına sağlıklı ve dengeli bir büyüme 
süreci getirmesini temenni ederim.

Ali Emre Ballı 
Yönetim Kurulu Başkanı
(Varlık Yönetim Temsil Kurulu adına)

ETKİN 
ÇÖZÜMLER
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TASARRUF FİNANSMAN SEKTÖR TEMSİL 
KURULU’NUN MESAJI

Değerli Paydaşlarımız, 

Tasarruf finansman sektörü, bugün geldiği noktada yalnızca 
alternatif bir finansman modeli değil, finansal kapsayıcılığı 
güçlendiren stratejik bir yapı haline gelmiştir.

Türkiye ekonomisi son yıllarda küresel finansal koşullarının 
yeniden şekillendiği, enflasyonla mücadele politikalarının 
ön plana çıktığı ve finansal sistemin daha dengeli bir yapıya 
evrildiği bir dönemden geçmektedir. Bu süreçte finansmana 
erişim, özellikle geniş kitleler açısından en önemli gündem 
başlıklarından biri olmaya devam etmektedir. Tasarruf 
finansman sektörüyse, sunduğu özgün model ile bu ihtiyaca 
cevap veren, alternatif bir finansman türü olarak her geçen yıl 
daha fazla önem kazanmaktadır.

Sektörümüz finansal kapsayıcılık ve finansmana erişim 
açısından önemli bir role sahiptir. 

Tasarruf finansman modeli, bireylerin faizsiz finansman 
prensipleri çerçevesinde konut ve taşıt edinimini mümkün 
kılan, dayanışma ve tasarruf esasına dayalı bir sistem olarak 
öne çıkmaktadır. Bu yönüyle sektör, yalnızca bir finansman 
aracı olmanın ötesinde, finansal kapsayıcılığı artıran ve farklı 
gelir gruplarının finansmana erişimini kolaylaştıran önemli bir 
yapı sunmaktadır.

2025 yılı tasarruf finansman sektörü açısından büyümenin 
ve kurumsal gelişimin birlikte ilerlediği bir dönem olmuştur. 
Sektörün yaygınlaşan hizmet ağı ve artan erişilebilirliği, daha 
geniş kitlelerin bu finansman modelinden yararlanmasına 
imkân tanımıştır. Nitekim sektör, 654 adet şubeden oluşan 
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BÜYÜME YILI

yaygın ağı ve 9.432 kişilik istihdam gücü ile hem finansal 
erişimi artırmış hem de istihdama doğrudan katkı sağlamıştır. 
Bu büyüme yalnızca organizasyonel ölçekte değil, kullanıcı 
tarafında da güçlü bir karşılık bulmuş; 2025 yılı sonu itibarıyla 
toplam 1 milyon 157 bin 958 kişinin ev, iş yeri veya araç 
sahibi olmasına yönelik işlem gerçekleştirilmiştir. Bu tablo, 
tasarruf finansman modelinin toplum nezdinde tercih edilme 
düzeyinin belirgin şekilde arttığını ortaya koymaktadır. 

Sektörün gelişiminde dikkat çeken önemli unsurlardan biri, 
kurumsal yapının güçlenmesi ve sektöre duyulan güvenin 
artması olmuştur. 2025 yılı içerisinde Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu’ndan faaliyet izni alan üç yeni şirket 
ile birlikte sektörde faaliyet gösteren şirket sayısı dokuza 
yükselmiştir. Bu gelişme, tasarruf finansman sektörüne 
olan ilginin ve potansiyelin arttığını gösterirken, ilk kez 
kamu sermayeli bir şirketin sektöre dâhil olması, sektörün 

güvenilirliği ve sürdürülebilirliği açısından önemli bir eşik 
olarak değerlendirilmektedir.

Sistemin temelini oluşturan tasarruf ve dayanışma 
modeli, geniş kitleler tarafından daha iyi anlaşılmaya ve 
benimsenmeye başlamıştır. Tasarruf finansman, bireylerin 
finansal planlama alışkanlıklarını güçlendiren ve uzun 
vadeli hedeflere ulaşmalarını destekleyen sürdürülebilir 
bir finansal yapı oluşturmaktadır. Bu yönüyle sektör, 
finansal okuryazarlığın artmasına ve tasarruf bilincinin 
yaygınlaşmasına da katkı sağlamaktadır.

2025 yılı itibarıyla sektörde faaliyet gösteren şirketlerin 
hizmet ağını genişletmesi, müşteri deneyimini iyileştirmeye 
yönelik yatırımlar yapması ve dijital altyapılarını güçlendirmesi 
ile sektörün büyüme adımları hızlanmıştır. Dijitalleşme 
sayesinde müşteri süreçlerinin daha hızlı ve erişilebilir hale 

2025 YILI İÇERİSİNDE BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME 
KURUMU’NDAN FAALİYET İZNİ ALAN ÜÇ YENİ ŞİRKET İLE 
BİRLİKTE SEKTÖRDE FAALİYET GÖSTEREN ŞİRKET SAYISI 
DOKUZA YÜKSELMİŞTİR.
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gelmesi, sektörün daha geniş bir kullanıcı kitlesine ulaşmasına 
imkân tanımaktadır.

Tasarruf finansman sektörü aynı zamanda sosyal boyutu 
güçlü bir finansman modelidir. Özellikle konut, taşıt ve çatılı 
işyeri ediniminde alternatif bir çözüm sunması, bireylerin 
yaşam standartlarını yükseltmelerine katkı sağlamaktadır. 
Bu yönüyle sektör, ekonomik olduğu kadar sosyal açıdan da 
değer üreten bir yapı olarak öne çıkmaktadır.

Tasarruf finansman sektörü finansal sistem içinde daha 
güçlü ve kalıcı bir yer edinecektir.

Önümüzdeki döneme bakıldığında sektörün gelişiminde 
üç temel alanın belirleyici olacağı öngörülmektedir: Güven 
ve kurumsallaşmanın güçlendirilmesi, dijital dönüşümün 
hızlandırılması ve finansal kapsayıcılığın artırılması.

Düzenleyici çerçevenin gelişmeye devam etmesi, sektörün 
sürdürülebilir büyümesi açısından kritik öneme sahiptir. Bu 
kapsamda şeffaflık, denetim ve müşteri haklarının korunması 
gibi başlıklarda atılacak adımlar, tasarruf finansman modeline 
olan güveni daha da pekiştirecektir.

TASARRUF FİNANSMAN SEKTÖR TEMSİL KURULU’NUN MESAJI

SEKTÖRÜN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRECEK DİJİTALLEŞME İLE 
TEKNOLOJİK ALTYAPILARIN GÜÇLENDİRİLMESİ, MÜŞTERİ 
SÜREÇLERİNİN SADELEŞTİRİLMESİ VE VERİ TEMELLİ 
UYGULAMALARIN YAYGINLAŞMASI, SEKTÖRÜN REKABET 
GÜCÜNÜ ARTIRACAKTIR.

Tasarruf finansman sektörü 
aynı zamanda sosyal 
boyutu güçlü bir finansman 
modelidir. Özellikle 
konut, taşıt ve çatılı işyeri 
ediniminde alternatif bir 
çözüm sunması, bireylerin 
yaşam standartlarını 
yükseltmelerine katkı 
sağlamaktadır. Bu yönüyle 
sektör, ekonomik olduğu 
kadar sosyal açıdan da 
değer üreten bir yapı olarak 
öne çıkmaktadır.
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Sektörün geleceğini şekillendirecek dijitalleşme ile 
teknolojik altyapıların güçlendirilmesi, müşteri süreçlerinin 
sadeleştirilmesi ve veri temelli uygulamaların yaygınlaşması, 
sektörün rekabet gücünü artıracaktır. Bu dönüşüm, aynı 
zamanda finansman hizmetlerinin daha geniş kitlelere 
ulaşmasını da sağlayacaktır.

Tasarruf finansman sektörü, farklı finansman tercihleri 
ve ihtiyaçları doğrultusunda bireylere alternatif bir 
çözüm sunmaktadır. Bu yönüyle sektör, finansal sistemin 
kapsayıcılığını artıran ve ekonomik dengelenmeye katkı 
sağlayan bir rol üstlenmektedir.

Finansal Kurumlar Birliği çatısı altında yürütülen çalışmalar, 
sektörün gelişimine yön veren önemli bir koordinasyon 
mekanizması oluşturmaktadır. Sektör paydaşları arasındaki 
iş birliğinin güçlendirilmesi, ortak standartların oluşturulması 
ve sektörel farkındalığın artırılması yönündeki çalışmalar 
önümüzdeki dönemde de devam edecektir.

Tasarruf finansman sektörü, ulaştığı kurumsal olgunluk ve 
gelişen yapısı ile Türkiye ekonomisinin önemli bileşenlerinden 
biri haline gelmektedir. Önümüzdeki dönemde de sektörün 
daha güçlü, daha güvenilir, daha kapsayıcı bir yapıya 
kavuşacağına, daha geniş kitlelere erişerek finansal sistem 
içinde daha güçlü ve kalıcı bir yer edineceğine inanıyoruz. 

Ahmet Özcan
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
(Tasarruf Finansman Sektör Temsil Kurulu adına)

REKABET 
GÜCÜ
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FİNANSAL SİSTEMİN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 

İÇİN DAHA FAZLA 
KATKI SUNMAYI 
HEDEFLİYORUZ.
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YÖNETİM KURULU

Ali Emre Ballı
Yönetim Kurulu Başkanı
Adil Varlık Yönetim A.Ş.

Ahmet Özcan
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş.

Selahattin Güldü
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Garanti Finansal Kiralama A.Ş.

Nurcan Taşdelenler
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Tera Finans Faktoring A.Ş.

Ahmet Hakan Karamanlı
Yönetim Kurulu Üyesi

Tam Finans Faktoring A.Ş.

Gökmen Onbulak
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Mercedes Benz Kamyon Finansman 
A.Ş.

Bozkurt Çöteli
Yönetim Kurulu Üyesi

Yapı Kredi Faktoring A.Ş.

Bülent Mutlu
Yönetim Kurulu Üyesi 

Halk Finansal Kiralama A.Ş.

Ali Dabağcı
Yönetim Kurulu Üyesi

Zip Finansman A.Ş.

Mehmet Şen
Yönetim Kurulu Üyesi 

Sümer Varlık Yönetim A.Ş.
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ÜYE ŞİRKETLER

Finansal Kiralama Sektörü
1 A&T Finansal Kiralama A.Ş.
2 Ak Finansal Kiralama A.Ş.
3 Alternatif Finansal Kiralama A.Ş.
4 Anadolu Finansal Kiralama A.Ş.
5 Arı Finansal Kiralama A.Ş.
6 BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.
7 Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
8 Deniz Finansal Kiralama A.Ş.
9 Fair Finansal Kiralama A.Ş.

10 Garanti Finansal Kiralama A.Ş.
11 Halk Finansal Kiralama A.Ş.
12 ING Finansal Kiralama A.Ş.
13 İş Finansal Kiralama A.Ş.
14 Mint Finansal Kiralama A.Ş.
15 Pervin Finansal Kiralama A.Ş.
16 QNB Finansal Kiralama A.Ş.
17 Siemens Finansal Kiralama A.Ş.
18 Şeker Finansal Kiralama A.Ş.
19 Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.
20 Yapı Kredi Finansal Kiralama A.O.
21 Ziraat Finansal Kiralama A.Ş.

Faktoring Sektörü
22 ABC Finans Faktoring A.Ş.
23 Acar Faktoring A.Ş.
24 Ak Faktoring A.Ş.
25 Akdeniz Faktoring A.Ş.
26 Akın Faktoring A.Ş.
27 Anadolu Faktoring A.Ş.
28 Arsan Finans Faktoring A.Ş.
29 Atılım Faktoring A.Ş.
30 Başer Finans Faktoring A.Ş.
31 Bayramoğlu Faktoring A.Ş.
32 Creditwest Faktoring A.Ş.
33 Çağdaş Faktoring A.Ş.
34 Çözüm Faktoring A.Ş.
35 Deniz Faktoring A.Ş.
36 Destek Finans Faktoring A.Ş.
37 Doruk Faktoring A.Ş.
38 Eko Faktoring A.Ş.
39 Ekspo Faktoring A.Ş.
40 Fiba Faktoring A.Ş.
41 Figo Finans Faktoring A.Ş.
42 Garanti Faktoring A.Ş.
43 GSD Faktoring A.Ş.
44 Halk Faktoring A.Ş.
45 Huzur Faktoring A.Ş.
46 İstanbul Faktoring A.Ş.
47 İş Faktoring A.Ş.
48 Kapital Faktoring A.Ş.
49 Kent Finans Faktoring A.Ş.
50 Lider Faktoring A.Ş.
51 Mert Finans Faktoring A.Ş.
52 MNG Faktoring A.Ş.
53 Optima Faktoring A.Ş.
54 Ortak Finans Katılım Faktoring A.Ş.
55 Para Finans Faktoring A.Ş.
56 Q Finans Faktoring A.Ş.
57 QNB Faktoring A.Ş.
58 Sümer Faktoring A.Ş.
59 Şeker Faktoring A.Ş.
60 Şirinoğlu Faktoring A.Ş.
61 Tam Finans Faktoring A.Ş.
62 TEB Faktoring A.Ş.
63 Tera Finans Faktoring A.Ş.
64 Tradewind Faktoring A.Ş.
65 Ulusal Faktoring A.Ş.
66 Vakıf Faktoring A.Ş.
67 VDF Faktoring A.Ş.

68 Yapı Kredi Faktoring A.Ş.
69 Yaşar Faktoring A.Ş.
70 Yeditepe Faktoring A.Ş.

Finansman Sektörü
71 ALJ Finansman A.Ş.
72 DGFİN Finansman A.Ş.
73 Evkur Finansman A.Ş.
74 Fair Finansman A.Ş.
75 Hayhay Finansman A.Ş.
76 Hepsi Finansman A.Ş.
77 Koç Finansman A.Ş.
78 Koç Stellantis Finansman A.Ş.
79 Mercedes Benz Finansman Türk A.Ş.
80 Mercedes Benz Kamyon Finansman A.Ş.
81 Mint Finansman A.Ş.
82 Ofisfinans Finansman A.Ş.
83 Orfin Finansman A.Ş.
84 Pratik Finansman A.Ş.
85 Quick Finansman A.Ş.
86 Team Finansman A.Ş.
87 TEB Finansman A.Ş.
88 Tırsan Finansman A.Ş.
89 TOM Finansman A.Ş.
90 TT Finansman A.Ş.
91 Turk Finansman A.Ş.
92 Turkcell Finansman A.Ş.
93 VFS Finansman A.Ş.
94 Vodafone Finansman A.Ş.
95 Volkswagen Doğuş Finansmanı A.Ş.
96 Zip Finansman A.Ş.

Varlık Yönetim Sektörü
97 Adil Varlık Yönetim A.Ş.
98 Armada Varlık Yönetim A.Ş.
99 Arsan Varlık Yönetim A.Ş.

100 Birikim Varlık Yönetim A.Ş.
101 Birleşim Varlık Yönetim A.Ş.
102 BLG Varlık Yönetim A.Ş.
103 Boğaziçi Varlık Yönetim A.Ş.
104 Denge Varlık Yönetim A.Ş.
105 Diriker Varlık Yönetim A.Ş.
106 Doğru Varlık Yönetim A.Ş.
107 Dünya Varlık Yönetim A.Ş.
108 Efes Varlık Yönetim A.Ş.
109 Emir Varlık Yönetim A.Ş.
110 EPS Varlık Yönetim A.Ş.
111 Galata Varlık Yönetim A.Ş.
112 Gelecek Varlık Yönetim A.Ş.
113 GSD Varlık Yönetim A.Ş.
114 Hedef Varlık Yönetim A.Ş.
115 İlke Varlık Yönetim A.Ş.
116 İstanbul Varlık Yönetim A.Ş.
117 Mega Varlık Yönetim A.Ş.
118 Met-ay Varlık Yönetim A.Ş.
119 Ortak Varlık Yönetim A.Ş.
120 Pozitif Varlık Yönetim A.Ş.
121 Real Varlık Yönetim A.Ş.
122 Sümer Varlık Yönetim A.Ş.
123 Tuna Varlık Yönetim A.Ş.
124 Yunus Varlık Yönetim A.Ş.

Tasarruf Finansman Sektörü
125 Adil Tasarruf Finansman A.Ş.
126 Albayrak Tasarruf Finansman A.Ş.
127 Birevim Tasarruf Finansman A.Ş.
128 Emin Evim Tasarruf Finansmanı A.Ş.
129 Emlak Katılım Tasarruf Finansman A.Ş.
130 Fuzul Tasarruf Finansman A.Ş.
131 İmece Tasarruf Finansman A.Ş.
132 Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş.
133 Sinpaş Tasarruf Finansman A.Ş.
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KİLOMETRE TAŞLARI

2012 

2017 

2018 

2019

2015 

21 Kasım
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 
Birliği 6361 no’lu Finansal Kiralama, Faktoring ve 
Finansman Şirketleri Kanunu ile kuruldu.

11 Mayıs
“Leasing ve KOBİ’ler - Birlikte Güçlü Yarınlara” 
buluşmalarının ilki Kahramanmaraş’ta gerçekleşti.

5 Temmuz
Faktoring İktisadi İşletmesi e‑Fatura özel entegratörü 
oldu

20 Eylül
Yönetim Kurulu kararı ile Adem Duman (Turkcell 
Finansman) başkan seçildi.

1 Kasım
Uluslararası Bölgesel Faktoring Konferansı yapıldı.

3 Ocak
Ticaret Zinciri Finansmanı Sistemi (TZFS) hayata geçirildi.

18 Şubat
Finansal Kiralama şirketlerine Eximbank aracılığı ile TCMB 
Reeskont Kredisi kullandırma imkânı sağlandı.

6 Nisan
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 
Bilgi Sistemlerinin Yönetimine ve Denetimine İlişkin 
Tebliği yayınlandı.

5 Temmuz
FKB’nin Seçimli Genel Kurulu’nda Aynur Eke (Vakıf 
Faktoring), Yönetim Kurulu Başkanı seçildi.

5 Temmuz
Birleşik İpotek Finansmanı A.Ş.’ye ortak olundu.

28 Kasım
JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş.’ye ortak olundu.

2 Ocak
Merkezi Fatura Kaydı Sistemi (MFKS) hizmete girdi.

4 Şubat
Faktoring İşlemlerinde Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik yayınlandı.

4 Şubat
Faktoring şirketlerine Eximbank aracılığı ile TCMB 
Reeskont Kredisi kullandırma imkânı sağlandı.

9 Şubat
Finansal Kiralama Sözleşme Tescil Sistemi hizmete girdi.

27 Mart
FKB Temel Uzmanlık Sertifikası Programı ilk mezunlarını 
verdi.

10 Nisan
FKB Üyelerine Takasbank para piyasasında işlem 
yapabilmeleri imkânı sağlandı.

12 Haziran
Finansal Kurumlar Birliği ve İstanbul Ticaret Üniversitesi 
iş birliği protokolü imzalandı.

13 Eylül
Finansal Kiralama Sektörü Leaseurope’a üye oldu.

2013 
24 Nisan
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 
Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik 
yayınlandı.

22 Ekim
İlk Genel Kurul - Seçim Sonucu Osman Zeki Özger (Vakıf 
Finansal Kiralama) ilk Başkan seçildi.

24 Aralık
Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 
Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile 
Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik yayınlandı.

2016
24 Şubat
“KOBİ’ler Sınırları Faktoring ile Aşıyor” Toplantılarının İlki 
Denizli’de Gerçekleştirildi.

10 Mayıs
4’üncü Olağan Genel Kurulu - Mehmet Cantekin (Turkcell 
Finansman) başkan seçildi.

1 Temmuz
Finansman sektörü Eurofinas’a üye oldu.
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2023

2025

2024

16 Ağustos
FKB ve İbn Haldun Üniversitesi’nin iş birliğinde, “Tasarruf 
Finansman Araştırma ve Uygulama Merkezi”ne ilişkin 
protokol imzalandı.

24 Kasım
FKB ile İstanbul Üniversitesi iş birliğinde geliştirilen 
“Finansal Kurumlar Birliği Ekonomik Görünüm Endeksi” 
tanıtım toplantısı yapıldı.

19 Aralık
Katılım Esaslarına Uyum Tebliği yayınlandı.

29 Mart 
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 
Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı ile belirli 
işletmelerin 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren zorunlu 
sürdürülebilirlik raporlamasına tabi olacağı açıklandı.

6 Haziran 
Tasarruf Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet 
Esasları Hakkında Yönetmelik’te değişiklik yapıldı.

25 Temmuz 
Finansal Kurumlar Birliği Statüsünde değişikler yapıldı.

6 Eylül 
FKB 12. Olağan Genel Kurulunda
Ali Emre Ballı (Adil Varlık Yönetim)
2. kez Başkan seçildi

20 Eylül 
Tasarruf finansman şirketlerinin Risk Merkezine üye 
olması uygun görüldü.

2020
26 Haziran
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 
sözleşmelerinin dijital yöntemler ile yapılabilmesi 
yönünde 6361 Sayılı Kanunda değişiklik yapıldı.

2022
11 Ocak
Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 
Finansman Şirketlerince Kullanılacak Uzaktan Kimlik 
Tespiti Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme 
İlişkisinin Kurulmasına İlişkin Yönetmelik yayınlandı.

4 Nisan
İstanbul Üniversitesi ile Finansal Kurumlar Birliği arasında 
“FKB Endeksi” Protokolü imzalandı.

15 Nisan
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 
bilgi sistemleri vasıtasıyla gerçekleştireceği işlemlerin ya 
da alacağı hizmetlerin şubecilik sayılmayacağı yönünde 
6361 Sayılı Kanunda değişiklik yapıldı.

13 Mayıs
FKB 10. Olağan Genel Kurulunda Ali Emre Ballı (Adil Varlık 
Yönetim) Başkan seçildi.

2 Ağustos
Tasarruf Finansman Şirketleri FKB bünyesine katıldı.

 26 Şubat
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri, 
MASAK Uyum Programı oluşturacak yükümlüler arasına 
dâhil edildi.

4 Mart
7292 sayılı kanun düzenlemesi ile; Kanun adı Finansal 
Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman 
Şirketleri Kanunu olarak değiştirildi, Birliğin adı Finansal 
Kurumlar Birliği olarak değiştirildi, Varlık Yönetim 
ve Tasarruf Finansman Şirketlerine FKB üyesi olma 
zorunluluğu getirildi.

20 Mart
FKBulut Ortak Veri Merkezi hayata geçirildi.

6 Nisan 
Varlık Yönetim Şirketleri FKB’ye üye süreçlerini 
tamamladı.

7 Nisan
Tasarruf Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet 
Esasları Hakkında Yönetmelik yayınlandı.

17 Haziran
Tasarruf Finansman Şirketleri lisanslarını almalarını 
takiben FKB’ye üye süreçlerini tamamladı.

7 Aralık
Türkiye Katılım Bankaları Birliği Fatura Kayıt Sistemi ile 
Merkezi Fatura Kaydı Sistemi’nin entegre edilmesine 
ilişkin Protokol imzalandı.

2021
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(milyon TL)

İşlem Hacmi

Aktif Büyüklüğü

Alacaklar

Takipteki Alacaklar

Özel Karşılıklar(-)

Özkaynaklar

Alınan Krediler

Net Kâr

(adet)

Şirket Sayısı

Şube Sayısı

Personel Sayısı

Müşteri Sayısı

 

Özkaynak 
Getirisi
Aktif 
Getirisi
Takipteki Alacaklar 
Oranı

Finansal Kiralama Faktoring

2024 2025
% 

Değişim

182.263 309.081 %69,6

334.499 536.050 %60,3

234.274 371.421 %58,5

7.348 8.344 %13,6

5.644 7.114 %26,0

61.857 97.259 %57,2

215.996 337.160 %56,1

17.180 26.219 %52,6

19 20 %5,3

112 118 %5,4

1.284 1.417 %10,4

47.246 51.024 %8,0

%37,6 %33,0 -4,7 
puan

%6,2 %6,0 -0,2 
puan

%3,0 %2,2 -0,8
 puan

2024 2025
% 

Değişim

1.238.587 1.727.393 %39,5

315.980 457.844 %44,9

287.992 410.360 %42,5

5.122 10.116 %97,5

4.660 8.816 %89,2

57.221 93.121 %62,7

218.748 302.229 %38,2

21.196 31.228 %47,3

48 49 %2,1

395 435 %10,1

4.379 4.796 %9,5

79.545 95.435 %20,0

%53,0 %41,5 -11,4
 puan

%8,8 %8,1 -0,8 
puan

%1,7 %2,4 0,7 
puan

FİNANSAL GÖSTERGELER

309.081 
milyon TL 
2025 yıl sonu itibarıyla finansal 
kiralama şirketleri toplam işlem hacmi 
2024 yılına oranla %69,6 oranında 
büyüme ile 309.081 milyon TL olarak 
kaydedilmiştir. Toplam finansal 
kiralama işlemlerinde iş ve inşaat 
makineleri %28, gayrimenkul %20 ile 
en büyük payı alırken, karayolu taşıtları 
ise %16 paya sahip olmuştur.

1.727.393 
milyon TL 
Faktoring şirketlerinin toplam işlem 
hacmi 2024 yılına göre %39,5 oranında 
büyüme ile 2025 yılı sonu itibarıyla 
1.727.393 milyon TL olarak 
kaydedilmiştir. Toplam işlem hacminin 
%93’ünü yurt içi, %7’sini uluslararası 
faktoring işlemleri oluşturmaktadır.
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2024 2025
% 

Değişim

288.447 482.918 %67,4

212.542 353.823 %66,5

180.087 307.379 %70,7

3.436 5.336 %55,3

1.713 2.548 %48,7

28.309 43.541 %53,8

141.166 238.540 %69,0

8.574 14.301 %66,8

24 25 %4,2

1 1 %0,0

1.197 1.184 -%1,1

1.397.385 1.307.409 -%6,4

%40,6 %39,8 -0,7 
puan

%5,5 %5,1 -0,5 
puan

%1,9 %1,7 -0,2 
puan

2024 2025
% 

Değişim

33.433 54.498 %63,0

15.275 21.049 %37,8

7.371 16.293 %121,0

5.265 4.701 -%10,7

28 28

2.393 2.538 %6,1

4.068.291 4.210.400 %3,5

%48,5 %25,9 -22,6 
puan

%23,6 %10,7 -12,9 
puan

  

2024 2025
% 

Değişim

334.754 1.211.021 %261,8

92.003 323.067 %251,1

27.807 135.219 %386,3

57 167

16 27

29.642 87.693 %195,8

41 -  

17.533 59.023 %236,6

6 9 %50,0

476 654 %37,4

5.437 9.432 %73,5

533.734 1.157.958 %117,0

%104,8 %100,6 -4,2 
puan

%32,6 %28,4 -4,2
 puan

  

2024 2025
% 

Değişim

2.044.051 3.730.413 %82,5

988.457 1.725.282 %74,5

730.160 1.224.379 %67,7

15.963 23.963 %50,1

12.033 18.505 %53,8

192.304 342.663 %78,2

583.322 894.222 %53,3

69.748 135.472 %94,2

125 131 %4,8

984 1.208 %22,8

14.690 19.367 %31,8

6.126.201 6.822.226 %11,4

%51,9 %50,6 -1,2 
puan

%9,3 %10,0 0,7 
puan

%2,1 %1,9 -0,2 
puan

Finansman Varlık Yönetim Tasarruf Finansman Toplam

482.918
milyon TL 
kıyasla %67,4 oranında 
artış kaydeden finansman 
şirketleri toplam işlem 
hacmi 482.918 milyon TL 
olmuştur. 2025 yılında 
açılan yeni kredilerin %92’si 
taşıt, %8’i mikro kredilerdir.

54.498
milyon TL 
Varlık yönetim şirketlerinin 
toplam aktifleri 2025 yılında 
bir önceki yıla kıyasla %63 
oranında artış ile 
54.498 milyon TL olmuştur.

1.211.021 
milyon TL 
Tasarruf finansman 
şirketlerinin toplam işlem 
hacmi 2025 yılında bir 
önceki yıla kıyasla %261,8 
oranında artış ile 
1.211.021 milyon TL 
olmuştur.

3.730.413 
milyon TL 
2025 yılında finansal 
kiralama, faktoring, 
finansman, tasarruf 
finansman şirketlerinin 
toplam işlem hacmi 
3.730.413 milyon TL olarak 
kaydedilmiş olup büyüme 
oranı %82,5’tir. GSYİH’ye 
göre işlem hacmi payı ise 
%6,3 olarak kaydedilmiştir.
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FİNANSAL GÖSTERGELER - AKTİFLER

FİNANSAL KİRALAMA SEKTÖRÜ AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

536,1

334,5

13,710,0  17,2 14,6 15,7 18,6 20,3 28,5 32,6  40,7 48,5 58,1  58,268,5 70,3
106,0

271,9

163,6

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansal kiralama 
sektörünün toplam 
aktifleri 2025 yılında 
%60,3 oranında 
büyüyerek 
536.050 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. Toplam 
aktif kârlılığı 0,2 puan 
azalışla %6,0 seviyesinde 
gerçekleşmiştir.

536.050 
milyon TL 

%23

353,8

212,5

 3,9 3,4  4,7 4,5 6,0 8,9 11,6 16,0 20,3  27,2 32,8 39,1
 27,6

39,7 36,0 48,7

139,9

74,6

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansman sektörünün 
toplam aktifleri 2025 
yılında 353.823 milyon 
TL olurken %66,5 
oranında artış 
göstermiştir. Toplam 
aktif kârlılığı 0,5 puan 
azalışla %5,1 olarak 
kaydedilmiştir.

353.823 
milyon TL 

%28

457,8

316,0

7,66,3 7,8 10,4 14,5 15,6 18,1 21,8 26,5  26,7 33,1 43,7  37,034,6
48,0 65,0

213,6

135,6

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

2025 yılında %44,9 
oranında büyüyen 
faktoring sektörü toplam 
aktifleri 457.844 milyon 
TL’ye ulaşmıştır. Toplam 
aktif kârlılığı 0,8 puan 
azalışla %8,1 olmuştur.

457.844
milyon TL 

%25

FİNANSMAN SEKTÖRÜ AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

FAKTORİNG SEKTÖRÜ AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 
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%31
Finansal Kiralama

%21
 Finansman

%3
 Varlık Yönetim

%27 
Faktoring

%96,5
Bankacılık Sektörü

%3,5
 Finansal Kiralama, 

Faktoring, 
Finansman, Varlık 

Yönetim Şirketleri, 
Tasarruf Finansman 

Şirketleri

%19
Tasarruf 

Finansman

1.347,7

863,0

25,2 19,7  29,7 29,5 36,2 43,1 50,0 66,2 79,4 94,6 114,4 140,9  122,8142,8 154,4 219,7

625,4

373,8

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

2025 yılında sektörlerin 
konsolide aktifleri %56 
oranında büyüme 
sergileyerek 
1.347.717 milyon TL 
olmuştur. Sektörlerin 
toplam aktiflerinin 
2006-2025 yılları 
arasındaki yıllık ortalama 
büyüme oranı %25’tir.

1.347.717 
milyon TL 

%25

SEKTÖRLERİN KONSOLİDE AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

2025 yılında toplam aktif 
büyüklüğünde en büyük pay 
%31 ile finansal kiralama 
sektörünün olmuştur.

TOPLAM AKTİF BÜYÜKLÜĞÜNÜN SEKTÖREL DAĞILIMI (%)

%31 

Sektörler aktif büyüklüğü 
açısından Türk finans 
sektörünün %3,5’ini temsil 
etmektedir.

FİNANS SEKTÖRÜ İÇİNDEKİ KONUM (%)

%3,5 
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FİNANSAL GÖSTERGELER - ALACAKLAR

FİNANSAL KİRALAMA SEKTÖRÜ ALACAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

371,4

234,3

11,78,5 14,3 11,1 10,7 15,1 17,2 25,0 29,5 36,7 44,0 52,0  48,760,7 57,3
83,2

189,0

118,0

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansal kiralama 
sektörünün toplam 
alacakları 2025 yılında 
%58,5 oranında artarak 
371.421 milyon TL’ye 
çıkmıştır. Takipteki 
alacaklar oranı 0,8 puan 
azalışla %2,2 olmuştur.

371.421 
milyon TL 

%22

307,4

180,1

3,73,2 4,0 3,8 5,4 8,4 10,7 14,5 18,1  23,8 27,9 34,3  22,832,5 31,7
42,5

116,5

61,4

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansman sektörünün 
toplam alacakları 2025 
yılında 307.379 milyon 
TL olarak kaydedilirken 
%70,7 oranında artış 
göstermiştir. Takipteki 
alacaklar oranı 0,2 puan 
azalarak %1,7 olmuştur.

307.379 
milyon TL 

%27

410,4

288,0

6,25,1 5,6 8,4 12,4 14,2 16,3 20,1 24,7  25,0 31,0 41,6 34,031,4
44,6

 59,5

196,9

127,3

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

2025 yılında %42,5 
oranında artış gösteren 
faktoring sektörü toplam 
alacakları 
410.360 milyon TL’ye 
ulaşmıştır. Takipteki 
alacaklar oranı 0,7 puan 
artarak %2,4’e çıkmıştır.

410.360 
milyon TL 

%26

FİNANSMAN SEKTÖRÜ ALACAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

FAKTORİNG SEKTÖRÜ ALACAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 
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%30
Finansal Kiralama

%25
 Finansman

%34 
Faktoring

%95,0
Bankacılık Sektörü

%5,0
 Finansal Kiralama, 

Faktoring, 
Finansman, Varlık 

Yönetim Şirketleri, 
Tasarruf Finansman 

Şirketleri

%11 
Tasarruf 

Finansman

1.089,2

702,4

21,616,8  23,9 23,2 28,5 37,7 44,2 59,5 72,3  85,5 102,9 127,9  105,5124,7 133,6
185,2

502,4

306,7

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Sektörlerin konsolide 
alacakları bir önceki yıla 
oranla %55,1 artışla 
2025 yılı sonu itibarıyla 
1.089.160 milyon TL 
olmuştur. Sektörlerin 
konsolide alacaklarının 
2006-2025 yılları 
arasındaki yıllık ortalama 
büyüme oranı %25’tir.

1.089.160
milyon TL 

%25

SEKTÖRLERİN KONSOLİDE ALACAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

2025 yılında toplam 
alacaklarda en büyük pay %34 
ile faktoring sektörünündür.

TOPLAM ALACAKLARIN SEKTÖREL DAĞILIMI (%)

%34 

Sektörler toplam alacaklar 
açısından Türk finans 
sektöründe %5,0’lik paya 
sahiptir.

FİNANS SEKTÖRÜ İÇİNDEKİ KONUM (%)

%5,0 
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FİNANSAL GÖSTERGELER - ÖZKAYNAKLAR

FİNANSAL KİRALAMA SEKTÖRÜ ÖZKAYNAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

97,3

61,9

 2,5 2,0  3,1  3,5  3,9 4,2 4,6 5,3 6,1 6,9 7,8 8,6 10,49,6 12,4
14,6

41,1

22,6

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansal kiralama 
sektörünün toplam 
özkaynakları 2025 yılında 
%57,2 oranında 
büyüyerek 97.259 milyon 
TL’ye ulaşmıştır. 
Özkaynak kârlılığı 4,7 
puan azalışla %33,0 
olmuştur.

97.259 
milyon TL 

%23

 43,5

28,3

0,30,2 0,4 0,4 0,5 0,6 0,9 1,2 1,4 1,7 2,7 4,3 5,24,6 6,3
7,3

17,7

10,5

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansman sektörünün 
toplam özkaynakları 
2025 yılında 
43.541 milyon TL’ye 
ulaşırken %53,8 
oranında büyüme 
göstermiştir. Özkaynak 
kârlılığı 0,7 puan azalşla 
%39,8 olarak 
kaydedilmiştir.

43.541 
milyon TL 

%32

93,1

57,2

2,01,8 2,4 2,5 2,9 3,4 3,9 4,0 4,4 4,6 5,1 5,8 8,16,8 8,9 10,8

33,5

16,5

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

2025 yılında %62,7 
oranında büyüyen 
faktoring sektörü toplam 
özkaynakları 
93.121 milyon TL 
olmuştur. Özkaynak 
kârlılığı 11,4 puan azalışla 
%41,5 olmuştur.

93.121 
milyon TL 

%23

FİNANSMAN SEKTÖRÜ ÖZKAYNAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

FAKTORİNG SEKTÖRÜ ÖZKAYNAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 
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%28
Finansal Kiralama

%13
 Finansman

%6
 Varlık Yönetim

%27 
Faktoring

%92,4
Bankacılık Sektörü

%7,6
 Finansal Kiralama, 

Faktoring, 
Finansman, Varlık 

Yönetim Şirketleri, 
Tasarruf Finansman 

Şirketleri

%26 
Tasarruf 

Finansman

233,9

147,4

4,84,0 5,8 6,4 7,3 8,2 9,4 10,6 11,9  13,2 15,6 18,7  23,720,9 27,7
32,7

92,3

49,7

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Sektörlerin konsolide 
özkaynakları 2025 yılında 
2024 yılına göre %58,7 
oranında artarak 
233.921 milyon TL’ye 
ulaşmıştır. Sektörlerin 
konsolide 
özkaynaklarının 
2006-2025 yılları 
arasındaki yıllık ortalama 
büyüme oranı %24’tür.

233.921
milyon TL 

%24

SEKTÖRLERİN KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

2025 yılında toplam 
özkaynaklarda en büyük pay 
%28 ile finansal kiralama 
sektörünündür.

TOPLAM ÖZKAYNAKLARIN SEKTÖREL DAĞILIMI (%)

%28 

Sektörler özkaynak büyüklüğü 
açısından Türk finans 
sektörünün %7,6’sını 
oluşturmaktadır.

FİNANS SEKTÖRÜ İÇİNDEKİ KONUM (%)

%7,6 
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FİNANSAL GÖSTERGELER - NET KÂR

FİNANSAL KİRALAMA SEKTÖRÜ NET KÂR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

26,2

17,2

0,30,4  0,6 0,6 0,5 0,5 0,4 0,5 0,5  0,8 0,9 1,0 1,10,9 1,5 2,0

14,5

5,9

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansal kiralama 
sektörünün toplam net 
kârı 2025 yılında %52,6 
oranında artarak 
26.219 milyon TL’ye 
ulaşmıştır. 

26.219
milyon TL 

%25

14,3

8,6

0,050,05  0,01 0,01 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2  0,4 0,4 0,6  0,60,6 1,1
1,4

4,7

1,9

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

Finansman sektörünün 
toplam net kârı 2025 
yılında 14.301 milyon TL 
olarak kaydedilirken 
%66,8 oranında artış 
göstermiştir.

14.301 
milyon TL 

%35

31,2

21,2

0,40,5  0,4 0,3 0,4 0,5 0,6 0,5 0,6  0,4 0,7 0,9 1,41,3 1,0 1,8

14,2

5,2

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

2025 yılında %47,3 
oranında artan faktoring 
sektörü toplam net kârı 
31.228 milyon TL olarak 
kaydedilmiştir.

31.228 
milyon TL 

%24

FİNANSMAN SEKTÖRÜ NET KÂR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

FAKTORİNG SEKTÖRÜ NET KÂR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 
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%19
Finansal Kiralama

%11
 Finansman

%3
 Varlık Yönetim

%23 
Faktoring

%87,4
Bankacılık Sektörü

%12,6
 Finansal Kiralama, 

Faktoring, 
Finansman, Varlık 

Yönetim Şirketleri, 
Tasarruf Finansman 

Şirketleri

%44
Tasarruf 
Finansman

71,7

47,0

0,80,9 1,0 0,9 0,9 1,1 1,2 1,1 1,4 1,5 1,9 2,5 3,12,8 3,6 5,3

33,4

13,0

2023 2024 20252008 2010 201220072006 2009 2011 2013 2015 2016 2017 2018 2020 2022202120192014

2025 yılı sonu itibarıyla 
sektörlerin konsolide net 
kârı bir önceki yıla oranla 
%52,8 artışla 
71.748 milyon TL’ye 
çıkmıştır. 2006-2025 
yılları arasında 
sektörlerin toplam net 
kârı yılda ortalama %26 
oranında artış 
göstermiştir.

71.748 
milyon TL 

%26

SEKTÖRLERİN KONSOLİDE NET KÂR BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

2025 yılında toplam net kârda 
en büyük pay %44 ile tasarruf 
finansman sektörünündür.

TOPLAM NET KÂRIN SEKTÖREL DAĞILIMI (%)

%44 

Sektörler yarattıkları net kâr ile 
Türk finans sektöründe %12,6 
oranında pay almışlardır.

FİNANS SEKTÖRÜ İÇİNDEKİ KONUM (%)

%12,6 
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FİNANSAL GÖSTERGELER - VARLIK YÖNETİM ŞİRKETLERİ

AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

54,5 

 4,9  6,1 
 8,9

 16,7

 33,4

2023 2024 20252020 20222021

Varlık yönetim 
sektörünün toplam 
aktifleri 2025 yılında 
54.498 milyon TL 
olurken %63,0 oranında 
artış göstermiştir. 
Toplam aktif kârlılığı 12,9 
puan azalışla %10,7’ye 
gerilemiştir.

54.498 
milyon TL 

%62

ÖZKAYNAKLAR (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

21,0

2,1
3,2

5,5

9,0

15,3

2023 2024 20252020 20222021

2025 yılında %37,8 
oranında büyüyen varlık 
yönetim sektörü toplam 
özkaynakları 
21.049 milyon TL 
olmuştur. Özkaynak 
kârlılığı 22,6 puan 
azalışla %25,9’a 
düşmüştür.

21.049
milyon TL 

%58

NET KÂR (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

4,7

0,3
0,9

1,8

4,3

5,3

2023 2024 20252020 20222021

Varlık yönetim 
sektörünün toplam net 
kârı 2025 yılında %10,7 
oranında azalarak 
4.701 milyon TL’ye 
ulaşmıştır.

4.701
milyon TL 

%74
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FİNANSAL GÖSTERGELER - TASARRUF FİNANSMAN ŞİRKETLERİ

AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

323,1

12,6
29,0

92,0

20232022 2024 2025

Tasarruf finansman 
sektörünün toplam 
aktifleri 2025 yılında 
323.067 milyon TL 
olurken %251,1 oranında 
artış göstermiştir. 
Toplam aktif kârlılığı 4,2 
puan azalışla %28,4 
olmuştur.

323.067 
milyon TL 

%195

ÖZKAYNAKLAR (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

87,7

2,6
10,1

29,6

20232022 2024 2025

2025 yılında %195,8 
oranında büyüyen 
tasarruf finansman 
sektörü toplam 
özkaynakları 
87.693 milyon TL 
olmuştur. Özkaynak 
kârlılığı 4,2 puan azalışla 
%100,6’ya gerilemiştir.

87.693 
milyon TL 

%222

ALACAKLAR (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

135,2

6,5
10,7

27,8

20232022 2024 2025

2025 yılında %386,3 
oranında artış gösteren 
tasarruf finansman 
sektörü toplam alacakları 
135.219 milyon TL’ye 
ulaşmıştır. 

135.219
milyon TL 

%174

NET DÖNEM KÂRI (MİLYAR TL)

Yıllık Ortalama Büyüme: 

59,0

1,1

6,3

17,5

20232022 2024 2025

Tasarruf finansman 
sektörünün toplam net 
kârı 2025 yılında %236,6 
oranında artarak 
59.023 milyon TL’ye 
ulaşmıştır.

59.023
milyon TL 

%281
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EKONOMİK GÖRÜNÜM

Dünya Ekonomisi
Küresel büyümede ılımlı seyir izlenmiştir.

Küresel büyüme görünümü, 2025 yılı genelinde verimlilik 
artışının yanında, maliye ve para politikalarının olumlu 
etkilediği küresel finansal koşulların desteğiyle ılımlı bir 
seyir izlemiş, faiz indirimleriyle sıkı para politikasından 
kademeli çıkış sürecinin işleyişi büyüme performanslarına 
da yansımıştır. Küresel dezenflasyon süreci, ülkeler arası 
farklılaşmalarla sürerken, merkez bankalarının faiz indirim 
adımlarının büyüklüğü ve sıklığı ülkelere göre değişmektedir. 

Yapılan ikili anlaşmalar ile küresel ticaret politikalarındaki 
belirsizlik ve jeopolitik gelişmelere bağlı olarak küresel 
piyasalarda devam eden oynaklık azalmakla birlikte, arz 
kaynaklı dışsal şoklar ve jeopolitik risklerin küresel ekonomik 
görünüm üzerinde etkisi ile belirsizlik endeksi tarihsel 
ortalamasının üzerinde kalmaya devam etmektedir. Küresel 
finansal piyasalar ve tedarik zincirleri açısından süregelen 
riskler, büyümedeki kırılgan yapıyı sürekli kılmaktadır. 

Hükümetin kapanması nedeniyle Ekim’de baskı altında 
kalan ekonomik aktivitenin Kasım’dan itibaren bir miktar 
toparlanmasına rağmen, ABD ekonomisi yılın üçüncü 
çeyreğindeki %1,4’lük düşük performansı sonucu 2025 
yılında %2,2 seviyesinde büyümüştür. Büyümede, tüketim 
harcamalarındaki artışın yanı sıra net ihracatın büyümeye 

pozitif katkısını sürdürmesi de etkili olmuştur. İstihdam 
tarafında ise toparlanmaya rağmen zayıflama sinyalleri devam 
etmektedir.

Fed’in para politikası kararları açısından yakından takip ettiği 
yıllık çekirdek PCE enflasyonu Aralık’ta %3 ile son 10 ayın 
en yüksek seviyesine yükselmiştir. TÜFE enflasyonu ise 
yıllık bazda %2,7 ile beklentilerden daha olumlu bir tablo 
çizmiştir. Fed, yılın son toplantısında politika faizini beklentiler 
paralelinde 25 baz puan indirerek %3,50-%3,75 aralığına 
çekmiş, böylelikle Fed 2025 yılını toplam 75 baz puanlık 3 faiz 
indirimiyle tamamlamıştır.

Öncü verilere göre Euro Alanı ekonomisi 2025’in son 
çeyreğinde çeyreklik ve yıllık bazda sırasıyla %0,3 ve %1,3 ile 
beklentilerin bir miktar üzerinde büyümüştür. Böylece, bölge 
ekonomisi 2025 yılının tamamında %1,5 oranında büyüme 
kaydetmiştir.

2025 yılını 25’er baz puanlık dört faiz indirimiyle kapatan 
ECB yılın son toplantısında da beklentilere paralel olarak 
referans faiz oranlarını sabit bırakmıştır. Toplantı sonrasında 
yayımlanan metinde ekonominin beklenenden daha iyi 
durumda olduğu, yatırımların ve harcamaların arttığı 
belirtilmiştir. Önümüzdeki dönemde artması beklenen 
tüketime ek olarak alt yapı ve savunma alanlarında yapılacak 
kamu harcamalarının ekonomiyi giderek daha fazla 
destekleyeceği öngörülmektedir. 
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Çin ekonomisi 2025 yılının son çeyreğinde çeyreklik bazda 
%1,2 ile beklentilerin üzerinde büyürken, yıllıklandırılmış 
büyüme %4,5 ile son 3 yılın en zayıf seviyesinde 
kaydedilmiştir. Bununla birlikte, ülke ekonomisi 2025 yılının 
tamamında %5 oranında büyüyerek ekonomi yönetiminin 
hedefine ulaşmıştır. Ülkede yıllık TÜFE enflasyonu Aralık’ta art 
arda dördüncü ayda da yükselmeye devam ederek %0,8 ile 
Şubat 2023’ten bu yana en yüksek düzeyinde kaydedilirken, 
üretici fiyatları %1,9 gerileyerek deflasyonist bölgedeki 
seyrini 39. ayına taşımıştır. Çin Merkez Bankası PBoC, 22 
Aralık tarihli toplantısında 1 ve 5 yıllık kredi faiz oranlarını üst 
üste yedinci ayda da değiştirmeyerek sırasıyla %3,0 ve %3,5 
seviyelerinde korumuştur.

Büyüme tahminleri yukarı yönlü revize edilmiştir.

IMF, Dünya Ekonomik Görünüm raporunun Ocak ayı 
güncellemesinde 2025 ve 2026 yıllarına ilişkin küresel 
büyüme tahminlerini, Ekim 2025’te yayımladığı raporuna 
göre sırasıyla 0,1 ve 0,2 puan yukarı yönlü revize ederek %3,3 
seviyesine yükseltmiştir. 

Raporda, 2025 yılında gelişmiş ekonomilerde %1,7, 
gelişmekte olan ekonomilerde %4,4 büyüme kaydedildiği 
tahmin edilmiştir. 2026 ve 2027 yıllarında da gelişmiş 
ekonomilerin sırasıyla %1,8 ve 1,7, gelişmekte olan 
ekonomilerin ise %4,2 ve %4,1 oranında büyüyeceği 
öngörülmüştür.

Kuruluş, korumacı ticaret politikalarından kaynaklanan 
olumsuzlukların başta yapay zekâ olmak üzere teknolojiye 
yönelik artan yatırımlar, mali ve parasal destekler, iyileşen 
finansal koşullar ve özel sektörün uyum sağlama kabiliyetiyle 
dengelendiğini belirtmiştir. 

IMF, küresel manşet enflasyonun, 2025 yılı için öngörülen 
%4,1 seviyesinden 2026’da %3,8’e ve 2027’de %3,4’e 
gerilemesinin beklendiğini aktarmıştır.

Bununla birlikte raporda, görünüme yönelik risklerin 
aşağı yönlü olduğunun altı çizilirken, yapay zekâ ile ilgili 
verimlilik artışı beklentilerinin yeniden değerlendirilmesinin 
finansal piyasalarda ani bir düzeltmeye yol açabileceği, 
ticaret politikalarına ilişkin belirsizliklerin ve jeopolitik 
gelişmelerin küresel ticaret ve tedarik zincirleri üzerinde baskı 
yaratabileceği, yüksek kamu borçluluğu ile bütçe açıklarının 
finansal koşulların beklenenden daha uzun süre sıkı kalmasına 
neden olabileceği belirtilmiştir. 

%3,3 KÜRESEL 
BÜYÜME

IMF, Dünya Ekonomik 
Görünüm raporunun Ocak ayı 
güncellemesinde 2025 ve 
2026 yıllarına ilişkin küresel 
büyüme tahminlerini, Ekim 
2025’te yayımladığı raporuna 
göre sırasıyla 0,1 ve 0,2 puan 
yukarı yönlü revize ederek 
%3,3 seviyesine 
yükseltmiştir.
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Küresel Büyüme Oranları (%)

Tahmin Projeksiyon

2025 2026 2027

DÜNYA EKONOMİSİ 3,3 3,3 3,2

Gelişmiş Ülkeler 1,7 1,8 1,7

ABD 2,1 2,4 2,0

Avrupa (Euro Alanı) 1,4 1,3 1,4

Almanya 0,2 1,1 1,5

Fransa 0,8 1,0 1,2

İtalya 0,5 0,7 0,7

İspanya 2,9 2,3 1,9

Japonya 1,1 0,7 0,6

İngiltere 1,4 1,3 1,5

Kanada 1,6 1,6 1,9

Diğer Gelişmiş Ülkeler 1,8 2,0 2,1

Gelişmekte Olan Ülkeler 4,4 4,2 4,1

Gelişmekte Olan Avrupa 2,0 2,3 2,4

Rusya 0,6 0,8 1,0

Gelişmekte Olan Asya 5,4 5,0 4,8

Çin 5,0 4,5 4,0

Hindistan 7,3 6,4 6,4

Orta Doğu ve Orta Asya 3,7 3,9 4,0

Latin Amerika 2,4 2,2 2,7

Kaynak: IMF World Economic Outlook (Uluslararası Para Fonu Dünya Ekonomik Görünümü Raporu), Ocak 2026

IMF, küresel manşet enflasyonun, 2025 
yılı için öngörülen %4,1 seviyesinden 
2026’da %3,8’e ve 2027’de %3,4’e 
gerilemesinin beklendiğini aktarmıştır.
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Ticarette toparlanma dikkat çekmiştir.

2025 yılında küresel ticaret, artan jeopolitik gerilimler, 
korumacılık eğilimleri ve finansman koşullarındaki sıkılığa 
rağmen büyümesini sürdürerek güçlü bir performans ortaya 
koymuştur. UNCTAD verilerine göre yıl genelinde mal ve 
hizmet ticaretinin toplam hacmi yaklaşık %7 artarak 35 trilyon 
ABD dolarını aşmış ve tarihsel olarak en yüksek seviyesine 
ulaşmıştır. Bu artışta özellikle hizmet ticareti ile teknoloji ve 
yapay zekâ bağlantılı sektörlerdeki talep belirleyici olurken, 
ticaretin önemli bir kısmının dönemsel talep öne çekilmesi ve 
fiyat etkileriyle desteklendiği; temel eğilim olarak hacim bazlı 
büyümenin daha sınırlı gerçekleştiği değerlendirilmektedir. 

Bununla birlikte, yılın ikinci yarısından itibaren ticaretin 
ivme kaybettiği ve yapısal kırılganlıkların daha görünür 
hâle geldiği gözlenmiştir. UNCTAD verileri, jeopolitik riskler, 
yüksek borçluluk, finansmana erişim zorlukları ve ticaret 
politikalarındaki belirsizliklerin özellikle ticaret artışının itici 
gücü gelişmekte olan ekonomiler açısından aşağı yönlü 
riskleri artırdığını ortaya koymaktadır. 

2026 yılına ilişkin görünüm ise daha temkinli bir çerçeveye 
işaret etmektedir. UNCTAD, küresel ekonomik büyümedeki 
yavaşlama, artan jeopolitik riskler, tedarik zincirlerinde 
yeniden yapılanma ve düzenleyici çerçevedeki sıkılaşmanın 
ticaret üzerinde baskı oluşturacağını belirtmektedir. Bu 
doğrultuda küresel ticarette büyümenin devam etmesi 
beklenmekle birlikte hız kaybedeceği; ticaret akımlarında 
bölgeselleşme eğiliminin güç kazanacağı ve küresel 
ticaret sisteminin daha parçalı bir yapıya doğru evrileceği 
değerlendirilmektedir.

Piyasalar küresel koşullar ve risk algısına paralel 
görünüm sergilemiştir. 

2025 yılı boyunca emtia ve enerji fiyatları, küresel talep 
koşulları ve jeopolitik gelişmelerin etkisiyle ayrışan bir seyir 
izlemiş; küresel ekonomik aktivitenin kompozisyonuna ve 
finansal piyasalardaki risk algısına paralel bir görünüm ortaya 
koymuştur. Yıl genelinde değerli metallerde güçlü artışlar 
dikkat çekmiş; altın fiyatı 2024 yıl sonuna göre yaklaşık 
%64,4, gümüş ise %146,8 oranında yükselmiştir. Bu artışta, 
jeopolitik belirsizlikler ve yatırımcıların güvenli liman talebi 
belirleyici olmuştur. Buna karşılık enerji tarafında daha farklı 
bir görünüm oluşmuş; Brent petrol fiyatı yıl genelinde %18,5 
oranında gerileyerek talep koşullarındaki sınırlı seyir ve arz 
tarafındaki dengelenmenin etkisini yansıtmıştır. 

Diğer yandan, S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq Composite 
endekslerinin yıllık artış oranları sırasıyla %16,4, %13,0 
ve %20,4 olmuştur. 2024’te yıllık bazda %7,1 değerlenen 
dolar endeksi (DXY), 2025’te %9,4 değer kaybederken, 10 
yıllık ABD Hazine tahvilinin faizi ise 2025’te 42,4 baz puan 
gerileyerek %4,15 olmuştur.

2026 yılına ilişkin görünüm ise jeopolitik gelişmelere yüksek 
derecede duyarlılığını korumaktadır. ABD’nin Venezuela’ya 
yönelik müdahalesiyle başlayan, özellikle İran savaşı ile artan 
gerilim ve buna bağlı olarak Orta Doğu’da tırmanan riskler, 
küresel enerji arz güvenliğine ilişkin endişeleri artırmış ve 
petrol fiyatlarında yukarı yönlü baskı oluşturmuş; enerji 
piyasalarında arz taraflı riskleri yeniden belirginleştirmiştir.

2025 yılında küresel ticaret, artan 
jeopolitik gerilimler, korumacılık 
eğilimleri ve finansman 
koşullarındaki sıkılığa rağmen 
büyümesini sürdürerek güçlü bir 
performans ortaya koymuştur.

TİCARETTE 
TOPARLANMA
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Türkiye Ekonomisi
Türkiye ekonomisi büyüme eğilimini korumaktadır.

Türkiye ekonomisi devam eden enflasyonist şartlar ve para 
politikasındaki sıkı duruşa rağmen büyüme performansını 
sürdürerek zincirlenmiş hacim endeksine göre 2025 yılının 
çeyrek dönemlerinde sırasıyla %2,5, %4,7, %3,8 ve %3,4 
büyümüş; yıllık bazda %3,6 olarak gerçekleşen büyüme 
oranı ile Orta Vadeli Program’da öngörülen %3,3 seviyesinin 
üzerinde bir performans sergilemiştir. 2025 yılının tamamında 
tüketim harcamaları 2,9 puan ile büyümeye 2024 yılındakine 
benzer bir katkı sağlarken, yatırım harcamalarının büyümeye 
katkısı 2024 yılındaki 0,7 puan seviyesinden 2025’te 1,8 
puana yükselmiştir. Net ihracat kalemi ise 2025 yılının 
tamamında büyümeyi 1,1 puan sınırlandırmıştır.

Üretim yöntemiyle GSYH verilerine göre, 2001’den bu yana 
en hızlı daralmasını kaydeden tarım sektörü 0,5 puan ile 2025 
yılı genelinde büyümeyi sınırlandıran tek kalem olmuştur. 
İkinci ve üçüncü çeyreklerdeki performansının etkisiyle 
sanayi sektörü ve 2025 yılının tamamında %10,8 büyüyen 
inşaat sektörü büyümeye yıl genelinde 0,5’er puan katkı 
sağlamıştır. Hizmetler sektörü ise 2,2 puan ile büyümeyi en 
çok destekleyen sektör olmuştur.

2025 yılında cari fiyatlarla GSYH büyüklüğü 63,0 trilyon 
TL’ye, dolar bazında 1,6 trilyon ABD dolarına yükselirken, 
kişi başında düşen GSYH de 18.040 ABD doları seviyesine 
çıkmıştır.

Dezenflasyon süreci devam etmektedir.

Yıllık TÜFE enflasyonu 2025’i %30,89 (2024: %44,38) 
seviyesinde tamamlarken, yıllık Yİ-ÜFE enflasyonu da %27,67 
(2024: %28,52) olarak gerçekleşmiştir. Gruplara göre yıllık 
fiyat değişimlerine bakıldığında geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu 
yıl da en yüksek artış eğitim (%66,27) ve konut (%49,45) 
kalemlerinde gerçekleşmiştir. 2025 yılında en düşük yıllık 
artışlar ise %19,04 ile haberleşme ve %6,5 ile giyim ve 

ayakkabı grubunda kaydedilmiştir. Yıllık TÜFE enflasyonuna 
en yüksek katkıyı 7,5 puan ile konut grubu yaparken, gıdadan 
7,1 puanlık ve ulaştırmadan 4,4 puanlık katkının geldiği 
gözlenmiştir.

Üretici fiyatlarında yıllık bazda enflasyon gerçekleşmelerine 
bakıldığında en hızlı fiyat artışının %87,42 ile metal cevherleri 
sektöründe yaşandığı, en düşük yıllık artışın %12,39 ile ham 
petrol ve doğal gaz sektöründe kaydedildiği görülmektedir. 
Yıllık Yİ-ÜFE enflasyonuna en yüksek katkıyı 6,7 puan ile gıda 
grubunun yaptığı izlenmiştir. 

Enflasyonla mücadele çerçevesinde Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB), 2024 yılının sonunda politika faizini 
%50’den %47,5’e indirerek faiz indirim sürecini başlatmıştır. 
Bu süreç 2025 yılının ilk çeyreğinde de devam etmiştir. Ancak 
yurt içi siyasi gelişmelerin finansal piyasalarda oynaklığı 
artırması üzerine, Nisan ayında politika faizi %46 seviyesine 
yükseltilmiştir. Yılın ikinci yarısında yeniden başlayan indirim 
süreci kapsamında, Temmuz ayında faiz %43’e, Eylül ayında 
%40,5’e düşürülmüş; TCMB asimetrik faiz koridoru yapısını 
korumayı sürdürmüştür. Bu eğilim doğrultusunda politika faizi 
Ekim ayında %39,5’e, yıl sonunda ise %38’e çekilmiştir.

2025 yıl sonu itibarıyla TCMB’nin brüt döviz rezervleri 
74,5 milyar ABD doları, toplam rezervleri 189 milyar ABD doları 
seviyesinde gerçekleşmiştir.

Rasyonel politikalara dönüş, uluslararası yatırımcıların 
güvenini yeniden tesis etmektedir. Bu durum, Türkiye’nin 
dış piyasalardan uzun vadeli ve daha uygun maliyetli 
borçlanmasını sağlamakta olup ülkenin risk primi (CDS) önemli 
ölçüde gerilemiştir.

Cari açıkta yüksek artış kaydedilmiştir.

İhracat 2025 yılında bir önceki yıla göre %4,4 artarak 
273,4 milyar ABD doları, ithalat %6,2 artarak 365,4 milyar 
ABD doları olarak gerçekleşmiştir.

GSYH BÜYÜME (ALICI FİYATLARIYLA - %)
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Dış ticaret açığı %11,9 artarak 82,2 milyar ABD dolarından, 
92 milyon ABD dolarına yükselmiştir. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı 2024 yılında %76,1 iken, 2025 yılında 
%74,8’e gerilemiştir.

2025 yılı genelinde turizm gelirlerindeki artış sürerken 
net hizmet gelirleri %3,5 artarak 63,5 milyar ABD doları 
ile tarihsel olarak en yüksek düzeyinde gerçekleşmiştir. 
Buna rağmen dış ticaret açığında kaydedilen hızlı yükseliş 
paralelinde cari işlemler açığı 2024’e kıyasla %142 oranında 
genişleyerek 25,2 milyar ABD dolarına yükselmiştir.

2025 yılı genelinde ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret 
açığı %24,5 genişleyerek 69,7 milyar ABD doları düzeyinde 
gerçekleşmiştir. Yıl genelinde net parasal olmayan altın 
ithalatı 20,1 milyar ABD doları, net enerji ithalatı ise 
47,2 milyar ABD doları olmuştur. Böylece 2025 yılında 
altın ve enerji hariç cari fazla bir önceki seneye göre 
%19,5 gerileyerek 42,1 milyar ABD doları seviyesinde 
gerçekleşmiştir.

2025 yılının tamamında net doğrudan yatırımlar yıllık bazda 
%36 oranında azalarak 3,3 milyar ABD doları ile son 20 yılın 
en düşük seviyesinde kaydedilmiştir. Portföy yatırımlarından 
toplamda 1,7 milyar ABD doları net sermaye çıkışı olmuştur. 
Diğer yatırımlardaki net sermaye girişi önceki yıla kıyasla 
%244 artarak 18,5 milyar ABD doları gerçekleşmiştir. Rezerv 
varlıklarda 22 milyar ABD doları azalma görülmüştür. Net hata 
ve noksan kaleminde ise yıl genelinde 16,6 milyar ABD doları 
çıkış gerçekleşmiştir.

2026 yılında, enerji fiyatları kaynaklı baskıların yanı sıra iç 
talep koşulları ile yurt içi altın talebinin ve altın fiyatlarının 
manşet cari açık üzerinde temel risk unsuru olmaya devam 
edeceği öngörülmektedir.
Kaynak: TÜİK, TCMB, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığı, IMF

ENFLASYON (YILLIK - %)

DIŞ TİCARET (MİLYAR ABD DOLARI)

27,67

365

30,89

273

28,52

344

44,38

262

44,22

362

64,77

256

97,72

364

64,27

254

79,89

271

36,08

225

25,15

220

14,60

170

7,36

210

11,84

181

33,64

231

20,30

177

15,47

239

11,92

164

9,94

202

73,8
68,9

76,6 
86,0

77,3 
83,0 

69,9 70,6 76,1  74,8 

8,53

149

2023

2023

2024

2024

2025

2025

2016

2016

2017

2017

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2022

2022

2021

2021

 TÜFE 

 İhracat 

 Yİ-ÜFE 

 İthalat  İhracatın ithalatı karşılama oranı (%) 

59



Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILI FAALİYETLERİ

2025 YILINDA YAŞANAN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER VE YÜRÜTÜLEN PROJELER 

Finansal Kurumlar Birliği Ekonomik Görünüm Endeksi 
(FKB-EGE)

Finansal Kurumlar Birliği (FKB) ile İstanbul Üniversitesi iş 
birliği kapsamında geliştirilen FKB Ekonomik Görünüm 
Endeksi (FKB-EGE), finansal kiralama, faktoring 
ve finansman sektörlerinin üretim, satış ve tüketim 
kanallarındaki eğilimleri ölçen ve Türkiye ekonomisinin 
mevcut durumu ile yönüne ilişkin öncü sinyaller sunan bir 
göstergedir. 

FKB EKONOMİK GÖRÜNÜM ENDEKSİ (MART 2019=100)
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Endeksin hesaplanmasında Finansal Kiralama Sözleşme 
Tescil Sistemi (FKSTS), Merkezi Fatura Kaydı Sistemi (MFKS) 
ve finansman sektörü işlem hacmi verileri başta olmak üzere, 
üye şirketlerin yetkilileriyle gerçekleştirilen FKB Ekonomik 
Görünüm Beklenti Anketi temel alınmaktadır. Endeks, 100 
referans değeri üzerinden aylık olarak hesaplanmakta olup; 
100’ün üzerinde gerçekleşmesi ekonomik aktivitede artışı, 
100’ün altında gerçekleşmesi ise azalışı ifade etmektedir. Bu 
sayede sektörün performansını düzenli ve karşılaştırılabilir 
şekilde izlemeyi mümkün kılmaktadır. 

Endeksin genel seyri incelendiğinde, azalış yaşanan 
dönemlerin artış gözlemlenen aylarla dengelendiği ve endeks 
değerlerinin belirgin bir ortalama etrafında küçük salınımlar 
gösterdiği görülmektedir. Bu dinamik yapı, sektörlerin 
istikrarını ve piyasa koşullarına uyum sağlama 
kapasitesini ortaya koymaktadır. 

2025 yılı, FKB-EGE üretim süreçlerinin güçlendirildiği ve 
iyileştirildiği bir dönem olmuştur. Veri işleme altyapısı 
güçlendirilmiş ve endeks üretim süreçleri daha hızlı ve 
otomatik hâle getirilmiştir. Endeksin sektör dinamiklerini 
yansıtma kapasitesini artırmaya yönelik geliştirme çalışmaları 
sürdürülmüştür. Bu kapsamda FKB-EGE Beklenti Anketi’ne 
yeni sorular eklenmiştir.

Anket katılımını teşvik amacıyla başlatılan fidan bağışı 
uygulaması 2025 yılında da sürdürülmüştür. Yıl boyunca 
anket 937 kez yanıtlanmış ve her yanıt için bir fidan 
dikilmiştir. Bu uygulama, katılımı teşvik etmenin yanı sıra 
çevresel sürdürülebilirliğe de katkı sağlamıştır.

FKB-EGE, 2025 yılında da ekonomi ve finans çevrelerinde 
büyük ilgi görmüş ve basında geniş yankı uyandırmıştır. Aylık 
değişimleri sektör temsilcileri ve yatırımcılar tarafından 
yakından takip edilen endeks, piyasa koşullarıyla uyumu ve 
geleceğe dair sunduğu göstergelerle kamuoyunun dikkatini 
çekmiştir. Bu kapsamda ekonomi haberlerinde sıkça yer 
almıştır. Ayrıca, MKK Veri Analiz Platformu’nda yayımlanmaya 
devam etmesi, endeksin daha geniş kitlelerce kullanılmasını 
sağlamıştır. 

2025 yılı boyunca FKB-EGE, ekonomi ve finans 
çevrelerinde referans gösterilen bir gösterge olarak 
akademik çalışmalarda, sektör analizlerinde ve ekonomik 
değerlendirmelerde aktif biçimde kullanılmıştır. Böylece 
yalnızca bir izleme aracı olmanın ötesine geçerek, sektör için 
stratejik bir karar destek mekanizması niteliğini pekiştirmiştir.

FKB-EGE
2025 yılı boyunca FKB-EGE, 
ekonomi ve finans 
çevrelerinde referans 
gösterilen bir gösterge olarak 
akademik çalışmalarda, 
sektör analizlerinde ve 
ekonomik değerlendirmelerde 
aktif biçimde kullanılmıştır.
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FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME TESCİL SİSTEMİ

Finansal kiralama sektörü, yatırım finansmanına sağladığı 
katkının yanı sıra güçlü kurumsal altyapısı, kayıt sistemleri ve 
sektörel koordinasyon mekanizmalarıyla da finansal sistemin 
önemli bileşenlerinden birini oluşturmaktadır. Finansal 
Kurumlar Birliği (FKB) çatısı altında yürütülen çalışmalar; 
sektör işlemlerinin güvenli, şeffaf ve etkin bir altyapı 
üzerinden yürütülmesini sağlarken, aynı zamanda finansal 
kiralama faaliyetlerinin sağlıklı gelişimine katkı sağlamaktadır. 

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve 
Tasarruf Finansman Şirketleri Kanununun (Kanun) 22’nci 
maddesi kapsamında FKB nezdinde Finansal Kiralama 
Sözleşme Tescil Sistemi kurulmuştur. Sözleşme Tescil Sistemi 
ile ilgili Genelge BDDK’nın onayını takiben 9 Şubat 2015 
tarihinde FKB internet sitesinde yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

Finansal kiralama işlemlerinin güvenli, şeffaf ve izlenebilir bir 
altyapı üzerinden yürütülmesini sağlamak amacıyla kurulan 
Sözleşme Tescil Sistemi, sektörün kurumsal altyapısının 
güçlendirilmesi açısından önemli bir rol üstlenmektedir.

Sistem tamamen elektronik ortamda tutulacak şekilde 
Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından oluşturulmuş olup 
FKB adına Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından işletilmektedir. 

Sözleşmeler; finansal kiralama şirketleri, katılım, yatırım 
ve kalkınma bankaları tarafından elektronik imzalı şekilde 
sisteme girilerek zaman damgası ile tescil edilmekte; Tescil 
Belgesi 7/24 alınabilmektedir. Halen 21 finansal kiralama 
şirketi, 7 katılım bankası, 13 kalkınma ve yatırım bankası 
olmak üzere toplam 41 finansal kurum sisteme üyedir. Sistem 
sayesinde finansal kiralama sözleşmelerine ilişkin kayıtların 
merkezi bir altyapıda tutulması, sektör işlemlerinin güvenli ve 
etkin biçimde yürütülmesine katkı sağlamakta; aynı zamanda 
finansal kiralama işlemlerinin üçüncü kişiler tarafından da 
sorgulanabilmesine imkân tanıyarak şeffaflığı artırmaktadır.

Sisteme ekrandan ve Kurumsal Entegrasyon (web servis) 
ile erişim sağlanmakta; gerektiğinde leasinge konu mallar 
üçüncü kişiler tarafından da sorgulanabilmektedir.

SÖZLEŞME TESCİL İSTATİSTİKLERİ
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Sisteme ekrandan ve Kurumsal 
Entegrasyon (web servis) ile erişim 
sağlanmakta; gerektiğinde leasinge 
konu mallar üçüncü kişiler tarafından 
da sorgulanabilmektedir.

Finansal Kiralama Sözleşme Tescil Sistemi Mimarisi

FTS WEB 
ARAYÜZÜ

WEB SERVİS ARAYÜZÜ

DATA POWER

FKB

3. KİŞİ MAL 
SORGUSU

E-MAIL GATEWAY

Backup / Ristore

Entegrasyonlar

Maliye
E-Devlet

Mernis

Finansal Kiralama Sözleşme 
Tescili Sistemi
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YURT DIŞINDA YERLEŞİK FİNANSAL KİRALAMA 
ŞİRKETLERİNİN TÜRKİYE’DE YERLEŞİKLERLE 
YAPTIKLARI İŞLEMLERE İLİŞKİN SİCİL

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve 
Tasarruf Finansman Şirketleri Kanununun 21. maddesi 
çerçevesinde yurt dışında yerleşik finansal kiralama şirketleri 
tarafından Türkiye’de yerleşik kiracılara yapılan finansal 
kiralama sözleşmeleri de BDDK’nın onayı ile 31 Temmuz 2013 

tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren genelge kapsamında 
FKB tarafından tescil edilmektedir. Bu uygulama sayesinde 
Türkiye’de gerçekleştirilen uluslararası finansal kiralama 
işlemlerinin kayıt altına alınması sağlanmaktadır. Bu 
kapsamdaki sözleşmeler ağırlıklı olarak uçak işlemlerine aittir.

YURT DIŞINDAN YAPILAN FİNANSAL KİRALAMA İŞLEMLERİ 
(MİLYAR ABD DOLARI)
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MERKEZİ FATURA KAYDI SİSTEMİ (MFKS)

Finansal Kurumlar Birliği’nin 6361 sayılı Finansal Kiralama, 
Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri 
Kanunu çerçevesinde üstlendiği temel görevlerden biri, 
faktoring işlemlerine konu fatura ve benzeri belgelerin 
merkezi bir yapıda kayıt altına alınmasını sağlamak amacıyla 
Merkezi Fatura Kaydı Sistemi’ni (MFKS) kurmak ve işletmektir.

Ocak 2015’te devreye alınan MFKS, yalnızca bir kayıt sistemi 
değil; ticari alacak finansmanında şeffaflığı artıran, mükerrer 
temlik ve finansman riskini ortadan kaldıran ve kayıt dışı 
ekonomi ile mücadeleye katkı sunan stratejik bir dijital altyapı 
niteliğindedir.

2025 yıl sonu itibarıyla 49 faktoring şirketi ve 33 banka 
tarafından kullanılan sistemde, kuruluşundan bu yana 
toplam 5,8 trilyon TL tutarında, 54,1 milyon adedin üzerinde 
fatura ve benzeri alacak belgesi kayıt altına alınmıştır. Bu 
ölçek, MFKS’nin finansal sistem içinde merkezi bir referans 
mekanizmasına dönüştüğünü göstermektedir. Kuruluş 
aşamasında %23 seviyesinde olan e-belge oranı, 2023 yıl 
sonu itibarıyla %98’e ulaşmış; 2024 ve 2025 yıllarında da bu 
oran korunmuştur. 

MFKS’de kayıt esnasında gerçekleştirilen mükerrerlik, tutar 
aşımı ve belge kontrol mekanizmaları sayesinde, 2025 yıl 
sonuna kadar 2,5 milyondan fazla riskli işlem engellenmiştir. 
Bu kontrol mekanizması, aynı ticari alacağın birden fazla 
finansman işlemine konu edilmesini önleyerek hem finansal 
kuruluşların riskini azaltmakta hem de sistemik güveni 
güçlendirmektedir.

MFKS’de kayıt esnasında 
gerçekleştirilen mükerrerlik, tutar 
aşımı ve belge kontrol mekanizmaları 
sayesinde, 2025 yıl sonuna kadar 
2,5 milyondan fazla riskli işlem 
engellenmiştir.

YILLAR İTİBARIYLA MFKS’YE KAYDEDİLEN E-BELGE ORANI (%)
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MFKS;

·	 Faktoring şirketleri ve bankalar tarafından ortak altyapı 
olarak kullanılmaktadır.

·	 Aynı alacağın birden fazla temlik ve finansmanını 
önlemektedir.

·	 GİB e-belge sistemi ile entegre çalışarak e-fatura ve e-arşiv 
belgelerinin doğruluğunu teyit etmektedir.

·	 Alacağa konu belgelere ilişkin tahsilat bilgilerini takip 
etmektedir.

·	 Finans sektörüne temlik edilen alacak belge bilgileri ile 
harcama mukabili kredilere konu belge bilgilerini kayıt 
altına almaktadır.

·	 Kullanıcı kurumlara ve sektöre yönelik raporlama hizmeti 
sunmaktadır.

Belge Tipi Bazında Adet ve Oran

Belge Tipi Adet
Adet Oran 

(%)

e-Arşiv 401.306 %7,14

e-Fatura 5.115.242 %91,06

Matbu Belge 101.118 %1,80

Genel Toplam 5.617.666

Kategori Bazında Adet ve Oran*

Kategori Adet Adet Oran 
(%)

İhracat 128.716 %2,30

İthalat 3.071 %0,05

Yurt İçi 5.485.879 %97,65

Genel Toplam 5.617.666

*2025 yılı için Banka ve Faktoring Şirketlerinin toplamını içermektedir.
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E-belge oranı, 2023 yıl sonu itibarıyla 
%98’e ulaşmış; 2024 ve 2025 yıllarında 
da bu oran korunmuştur.
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Veri Derinliği ve Analitif Kapasite

MFKS, yıllar içerisinde genişleyen veri seti ile sektör için 
önemli bir veri havuzu niteliği kazanmıştır. Eylül 2016’dan 
itibaren “devir alınan alacak belgeleri ile ilişkili ödeme 
araçlarının” da sisteme kaydedilmeye başlanmasıyla birlikte 
veri kapsamı genişlemiş; kullanıcı şirketlerin ihtiyaçlarına 
yönelik sektörel ve kurumsal bazda veri analizi çalışmaları 
erişime açılmıştır.

2023 yılı Mart ayında refaktoring işlemlerine ilişkin 
güncellemeler, perakende satış fişleri, e-serbest meslek 
makbuzları ve e-müstahsil makbuzlarının sisteme dâhil 
edilmesi gibi geliştirmeler hayata geçirilmiştir.

2026 yılı itibarıyla ise katılım finans faaliyetlerine ilişkin 
süreçlerin sisteme uyumlandırılması ve dolandırıcılık/suistimal 
vakalarının engellenmesine yönelik yapay zekâ temelli analitik 
geliştirmelere başlanması planlanmaktadır. Bu kapsamda 
MFKS’nin, yalnızca kayıt altyapısı değil, veri temelli risk analizi 
üreten bir regtech platformuna dönüşmesi hedeflenmektedir.

MFKS’nin Ekosistemi Yeni Entegrasyonlarla Genişliyor...

MFKS Ekosistemi ve Entegrasyon Yapısı

MFKS, yıllar içerisinde farklı kamu kurumları ve finansal 
altyapılarla kurduğu entegrasyonlar sayesinde yalnızca 
sektörel bir kayıt sistemi olmaktan çıkmış; kamusal ve finansal 
sistem düzeyinde merkezi bir veri altyapısına dönüşmüştür. 
Bu entegrasyonlar, ticari alacak finansmanında şeffaflık, 
mükerrerlik kontrolü ve risk izleme kapasitesini artırarak 
finansal sistemin bütünlüğüne katkı sağlamaktadır.

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) Entegrasyonu

MFKS, 2015 yılından bu yana Gelir İdaresi Başkanlığı 
e-belge sistemi ile entegre çalışmakta; sisteme kaydedilen 
e-fatura ve e-arşiv belgelerinin doğruluğu GİB üzerinden 
teyit edilmektedir. Bu yapı, belge güvenliğini güçlendirirken 
sahte belge ve mükerrer finansman riskini önemli ölçüde 
azaltmaktadır.

Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) Entegrasyonu

Katılım bankalarının finansman sağladığı alacak belgelerinin 
kayıt altına alındığı TKBB Fatura Kayıt Sistemi ile MFKS 
entegrasyonu 2022 yılında tamamlanmıştır. Bu entegrasyon 
sayesinde katılım esaslarına göre gerçekleştirilen bankacılık 
işlemleri ile MFKS’deki veriler arasında çapraz kontrol 
mekanizması kurulmuş; veri bütünlüğü ve şeffaflık düzeyi 
artırılmıştır. 

KGF ve KOBİT Sistemi Entegrasyonu

Hazine destekli KGF kefaletleri kapsamında kullandırılan 
finansman işlemlerinin fatura ve benzeri alacak belgelerine 
dayalı olması nedeniyle MFKS ile KGF KOBİT sistemi arasındaki 
entegrasyon tamamlanmıştır. Bu entegrasyon ile:

·	 Aynı alacak belgesinin birden fazla KGF işlemine konu 
edilmesi engellenmekte,

·	 Daha önce temlik edilmiş alacaklara ilişkin uyarı 
mekanizması devreye girmekte,

·	 Finansman tutarının doğru hesaplara yönlendirilmesi 
sağlanmaktadır.

Bu yapı, kamu destekli finansman paketlerinde sistemik riskin 
azaltılmasına katkı sunmaktadır.

İGE Entegrasyonu

İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE) kefaleti ile kullandırılacak 
kredilere konu fatura ve harcama belgelerinin MFKS 
üzerinden kontrol edilmesine yönelik geliştirmeler 2024 yılı 
Mart ayında hayata geçirilmiştir. 

TARES Entegrasyonu

Ticaret Bakanlığı sahipliğinde, Türkiye Noterler Birliği 
tarafından işletilen Taşınır Rehin Sicili (TARES) ile 
entegrasyona yönelik çalışmalar 2025 yılında da 
sürdürülmüştür. Bu entegrasyon ile alacak rehinlerinin 
kayıt altına alınması ve çapraz kontrolü sağlanarak teminat 
yapısının şeffaflığı artırılacaktır.
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BELGELİ/BELGESİZ İHRACAT KREDİLERİ MODÜLÜ

2019 yılında uygulamaya alınan Belgeli/Belgesiz İhracat 
Kredileri Modülü, ihracat finansmanında şeffaflık, hız 
ve mükerrerlik kontrolünü sağlayan merkezi bir dijital 
altyapı olarak faaliyet göstermektedir. Modül, ihracat 
kredilerinin kapatma sürecinde kritik önem taşıyan gümrük 
beyannamelerinin en güncel hallerine tüm kullanıcı finansal 
kuruluşların tek merkezden ve eş zamanlı erişimini mümkün 
kılmaktadır.

Finansal kuruluşlar, modül üzerinden kapatma işleminde 
kullandıkları beyannamelere şerh koyabilmekte; 
bu şerhler diğer finansal kuruluşlar tarafından da 
görüntülenebilmektedir. Böylece aynı beyannamenin 
birden fazla kredi kapatma işleminde kullanılmasının önüne 
geçilmekte ve mükerrer kullanım riski ortadan kaldırılmaktadır.

Modül, finansal kuruluşlar tarafından kendi geliştirdikleri 
web servisler aracılığıyla veya FKB portalı üzerinden 
kullanılabilmektedir. Bu esnek kullanım modeli, dijital 
entegrasyon kabiliyetini artırmakta ve kullanıcı kurumların 
operasyonel verimliliğini desteklemektedir.

Hazine destekli KGF kefaletleri 
kapsamında kullandırılan finansman 
işlemlerinin fatura ve benzeri alacak 
belgelerine dayalı olması nedeniyle 
MFKS ile KGF KOBİT sistemi arasındaki 
entegrasyon tamamlanmıştır.

Gümrükler 
Genel Müdürlüğü

Faktoring

Finansal 
Kiralama

BELGESİZ İHRACAT KREDİLERİ MODÜLÜ

69



Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILI FAALİYETLERİ

FKBULUT ORTAK VERİ MERKEZİ

6 Nisan 2019 tarihinde yürürlüğe giren Finansal Kiralama, 
Faktoring ve Finansman Şirketleri’nin Bilgi Sistemlerinin 
Yönetimine ve Denetimine İlişkin Tebliğ ile topluluk bulutu 
kullanımına imkân tanınması sonrasında, Finansal Kurumlar 
Birliği bünyesinde finans sektörüne özel bir ortak altyapı 
modeli olarak FKBulut Ortak Veri Merkezi 2020 yılında hayata 
geçirilmiştir.

FKBulut, BDDK denetimine tabi finansal kuruluşların bilgi 
sistemleri altyapı ihtiyaçlarını; güvenlik, mevzuat uyumu 
ve maliyet etkinliği kriterleri çerçevesinde karşılamayı 
amaçlayan sektörel bir “topluluk bulutu” modelidir. Bu yapı 
sayesinde, özellikle banka dışı mali sektör kuruluşları yüksek 
standartlı teknoloji altyapısına erişim sağlayabilmekte ve 
düzenleyici gerekliliklere uyum süreçlerini daha etkin şekilde 
yönetebilmektedir.

Altyapı ve Yönetim Kapasitesi

FKBulut kapsamında;

·	 İstanbul ve Ankara’da konumlandırılan veri merkezlerinde 
üyelerin birincil ve ikincil sistemlerini barındırabilecekleri 
altyapı sağlanmakta,

·	 Yedekleme ve felaket kurtarma merkezi hizmetleri 
sunulmakta,

·	 Sistem ve altyapı yönetimi merkezi olarak yürütülmekte,

·	 Siber güvenlik, firewall yönetimi, lisans yönetimi, uygulama 
ve veri tabanı yönetimi gibi alanlarda yönetilen hizmetler 
sunulmaktadır.

Bu yapı, finansal kuruluşların iş sürekliliğini güçlendirmekte ve 
operasyonel risklerini azaltmaktadır.

Dijital Dönüşüm ve Mevzuat Uyumu

FKBulut, yalnızca teknik bir barındırma altyapısı değil; finansal 
kuruluşların dijital dönüşüm süreçlerini destekleyen bir 
teknoloji platformu niteliğindedir. Özellikle bilgi sistemleri 
denetimleri ve düzenleyici uyum gereklilikleri açısından 

standartlaştırılmış bir mimari sunması, sektörde kurumsal 
kapasitenin artmasına katkı sağlamaktadır.

2021 yılında BDDK Bilgi Sistemleri Uyum Daire Başkanlığı 
tarafından denetlenerek kullanımına onay verilmiş olması, 
altyapının mevzuat uyum düzeyini ortaya koymaktadır. Ayrıca 
2021 ve 2022 yıllarında IDC (International Data Corporation) 
tarafından yılın en iyi özel bulut projesi ve maliyet verimliliği 
kategorilerinde ödüllendirilmesi, FKBulut’un uluslararası 
ölçekte de takdir edilen bir kurumsal kapasiteye ulaştığını 
göstermektedir.

Yenilikçi Teknoloji Çözümleri

FKBulut çatısı altında, finans sektörüne yönelik yeni nesil 
teknoloji çözümleri geliştirme çalışmaları sürdürülmektedir. 
Bu kapsamda:

·	 Mobil uygulama ve uzaktan müşteri edinimi süreçlerinde 
operasyonel verimlilik sağlayan çözümler,

·	 Kara paranın aklanması ve terörün finansmanının 
önlenmesine yönelik teknolojik altyapılar,

·	 Yapay zekâ destekli dolandırıcılık tespiti ve önleme 
sistemleri,

·	 Veri analitiği temelli risk izleme çözümleri

üzerinde çalışmalar yürütülmektedir.

Bu gelişmeler, FKBulut’un yalnızca bir altyapı sağlayıcısı değil; 
veri temelli risk yönetimi ve regtech çözümleri geliştiren bir 
teknoloji ekosistemi haline evrildiğini göstermektedir.

Sürdürülebilirlik Perspektifi

FKBulut, merkezi altyapı modeli sayesinde kaynak 
kullanımında verimlilik sağlamakta; enerji tüketiminin optimize 
edilmesine, kağıt kullanımının azaltılmasına ve çevre dostu 
bir bilişim mimarisinin teşvik edilmesine katkı sunmaktadır. 
Bu yönüyle dijitalleşme ile sürdürülebilirlik hedeflerini birlikte 
destekleyen bir yapı oluşturmaktadır.
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FKBulut, yalnızca teknik bir barındırma 
altyapısı değil; finansal kuruluşların 
dijital dönüşüm süreçlerini destekleyen 
bir teknoloji platformu niteliğindedir.

Replikasyon

Üyeler

Birincil Veri Merkezi İkincil Veri Merkezi

Mimari Yapı

Üye 1 VM Üye 2 VM Üye n VM Üye 1 VM Üye 2 VM Üye n VM

Sanallaştırma Katmanı Sanallaştırma Katmanı

FKBULUT ORTAK VERİ MERKEZİ
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILI FAALİYETLERİ

TASARRUF FİNANSMAN ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİ

Tasarruf finansman sektörünün daha geniş bir kitle 
tarafından tanınması ve sektöre ilişkin bilimsel araştırmaların 
yaygınlaştırılması amacıyla, İbn Haldun Üniversitesi Yönetimi 
ile sektör temsilcileri arasında 16 Ağustos 2023 tarihinde 
FKB Genel Merkezinde bir protokol imzalanmıştır. Bu protokol 
çerçevesinde, İbn Haldun Üniversitesi Rektörlüğü’nün YÖK 
nezdinde yapmış olduğu girişim 13 Mart 2024 tarihinde 
olumlu sonuçlanmış ve “Tasarruf Finansman Uygulama 
ve Araştırma Merkezi”nin (Araştırma Merkezi) açılması 
tamamlanmıştır. Üniversitelerle iş birliği ve araştırma 
faaliyetlerinin geliştirilmesi açısından önemli rol üstlenen 
Araştırma Merkezi’nin görevleri şu şekilde belirlenmiştir:

·	 Eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi 

·	 Nitelikli istihdam imkânlarının oluşturulması

·	 Sektörün gelişimine yönelik regülasyon süreçlerine katkı 
sağlanması

·	 Bilimsel yayın, araştırma ve incelemeler yapılması

·	 Ders, seminer, sempozyum, kongre, kurslar ve sertifika 
programlarının düzenlenmesi

·	 Uluslararası tecrübelerin incelenmesi

·	 Hedef kitlenin genişletilmesine yönelik etkinlikler 
gerçekleştirilmesi

Araştırma Merkezi, kamu, özel sektör ve akademi dünyasını 
bir araya getiren örnek bir merkez olarak tasarlanmıştır. 
Merkez, tasarruf finansman sektörü başta olmak üzere 
finansal piyasalarda okuryazarlığın, nitelikli insan kaynağının 
artırılmasını ve bu sayede bilinçli yatırımcıların yetiştirilmesini 

hedeflemektedir. Ayrıca, akademik literatürün geliştirilmesi, 
Ar-Ge faaliyetlerinin desteklenmesi, yeni projelerin 
hayata geçirilmesi, inovasyon süreçlerinin oluşturulması 
ve uluslararası alanda örnek bir modelin ortaya konulması 
amaçlanmaktadır. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

2024 yılında Finansal Kiralama Temsil Kurulu üç ayrı sosyal 
sorumluluk projesi gerçekleştirilmesine karar vermiş olup 
yapılan protokolün devamı niteliğinde Türkiye Omurilik 
Felçlileri Derneği aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine 2024 yılında 
10 adet akülü sandalye bağışlanmıştır. İkinci proje olarak 
Tohum Otizm Vakfı’na Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı bir okulda 
otizmli çocukların eğitim alacağı bir özel eğitim sınıfının 
donanımı ve ilgili eğitim giderlerinin karşılanması için destek 
sağlanmıştır. Üçüncü projede ise Türkiye Alzheimer Derneği 
ile imzalanan protokol kapsamında ihtiyaç sahiplerine 100 
adet takip cihazı alımı için bağış yapılmıştır.

Finansal kiralama sektörü, ekonomik faaliyetlere sağladığı 
katkının yanı sıra toplumsal faydayı artırmayı hedefleyen 
sosyal sorumluluk projelerine de önem vermektedir. Bu 
kapsamda gerçekleştirilen çalışmalar, sektörün topluma olan 
katkısını güçlendiren önemli girişimler arasında yer almaktadır.

2025 yılında; Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne, dernek 
merkezinin bulunduğu binanın çatısına uygulanacak 60 
adet 550 W Güneş Paneli Sistemi ve binanın enerji hatlarının 
yenilenmesini içeren GES projesinin tamamının finansmanı 
için bağış yapılmıştır. Mayıs ayında hayata geçirilen proje ile 
engellilerin eğitim, kültür ve istihdam süreçlerini yöneten 
derneğin enerji ihtiyacının uzun vadeli olarak giderilmesi, 
fazla enerjinin ulusal sisteme aktarılması sağlanmış; bunun 
yanı sıra, dernek merkezindeki şarj istasyonlarında elektrik 
maliyeti olmadan akülü sandalyelerin şarj edilebilmesine 
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imkân tanınmıştır. Derneğin uzun vadeli enerji ihtiyacını 
gideren proje, aynı zamanda sürdürülebilirlik ve yenilenebilir 
enerji kullanımının yaygınlaştırılması açısından anlamlı bir 
girişim olmuştur. 

Finansal Kurumlar Birliği Ekonomik Görünüm Endeksi 
Anketine katılımı teşvik amacıyla başlatılan fidan bağışı 
uygulaması 2025 yılında da sürdürülmüştür. Yıl boyunca 
anket 937 kez yanıtlanmış ve her yanıt için bir fidan 
dikilmiştir. Bu uygulama, katılımı teşvik etmenin yanı sıra 
çevresel sürdürülebilirliğe de katkı sağlamıştır.

ÜYELER İLE İLGİLİ GELİŞMELER

Faaliyet İzni Verilen Şirketler 

BDDK tarafından, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, 
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanununun 
7’nci maddesi ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında 
Yönetmeliğin 5’inci maddesinin (2) numaralı fıkrası 
çerçevesinde aşağıdaki şirketlere faaliyet izni verilmiştir: 

Şirket
Faaliyet İzni 

Verilme Tarihi

Ziraat Finansal Kiralama A.Ş. 6 Şubat 2025

Fair Finansal Kiralama A.Ş. 19 Haziran 2025

Ortak Finans Katılım Faktoring A.Ş. 19 Haziran 2025

Galata Varlık Yönetim A.Ş. 18 Temmuz 2025

Adil Tasarruf Finansman A.Ş. 7 Temmuz 2025

Albayrak Tasarruf Finansman A.Ş. 7 Temmuz 2025

Emlak Katılım Tasarruf Finansman A.Ş. 24 Temmuz 2025

Team Finansman A.Ş. 8 Ağustos 2025

Hayhay Finansman A.Ş. 25 Aralık 2025

Faaliyet İzni İptal Edilen Şirketler 

Yoktur.

Finansal Kurumlar Birliği Ekonomik 
Görünüm Endeksi Anketine katılımı 
teşvik amacıyla başlatılan fidan 
bağışı uygulaması 2025 yılında da 
sürdürülmüştür.
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILI FAALİYETLERİ

İştirak Edilen veya Düzenlenen Toplantılar	

Tarih Açıklama Sektör
3 Ocak TİM Dış Ticaret Rakamları Açıklaması Ortak
7 Ocak İbn Haldun Üniversitesi/Tasarruf Finansman Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tasarruf 

Finansman Sisteminin Gelişimi ve Fıkhi Konular Çalıştayı
Tasarruf Finansman

13 Ocak KPMG Sektör Raporu, Tasarruf Finansman Sektörüne İlişkin Rapor teklifi kapsamında 
KPMG toplantısı

Tasarruf Finansman

14 Ocak Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği Akülü Sandalye Teslim Töreni Finansal Kiralama
15 Ocak KKB MFKS Toplantısı Faktoring

17 Şubat Kobiefor Çalışması Varlık Yönetim
22 Şubat Anadolu Ajansı Çalışması Varlık Yönetim
27 Şubat FTS Dönüşüm Projesi Süreç Toplantısı Finansal Kiralama

12 Mart Ziraat Katılım Bankası Metin Özdemir ziyaret Ortak
18 Mart Teknoloji Şirketi MFKS Toplantısı Faktoring
18 Mart TÜRKONFED Toplantısı Varlık Yönetim
9 Nisan e-FTS Uygulaması Altyapı ve Önyüz Dönüşümü Projesi Açılış Toplantısı Finansal Kiralama

11 Nisan Türkiye Sigorta Birliği Genel Kurul Toplantısı Ortak
16 Nisan Boğaziçi Üniversitesi Finansal Piyasalarda Rekabet Paneli Finansman
16 Nisan Quick 2. El Oto Zirvesi Ortak
16 Nisan Rekabet Kurumu Sempozyum Ortak
18 Nisan Birleşik İpotek Finansman Genel Kurul Toplantısı Ortak
22 Nisan Finansmana Erişimde KOBİ’lerin 2025 Gündemi Toplantısı Faktoring
25 Nisan JCR Avrasya Genel Kurul Toplantısı Ortak

9 Mayıs Ekonomi Gazetesi Leasing Sektör Buluşması Finansal Kiralama
9 Mayıs Teknoloji Şirketi FKBulut Toplantısı Faktoring

13 Mayıs Banka MFKS Toplantısı Faktoring
13 Mayıs Hukuk Bürosu ile Toplantı Finansal Kiralama
23 Mayıs TBB Genel Kurul Toplantısı Ortak
28 Mayıs Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği GES Projesi Töreni Finansal Kiralama
30 Mayıs Albaraka Summit 2. Küresel İslam Ekonomi Zirvesi Ortak

26 Haziran Albayrak Medya Ticarette Türkiye Yüzyılı Zirvesi Ortak
26 Haziran TBB Ödeme Sistemleri Zirvesi Ortak
30 Haziran TİM Genel Kurul Toplantısı Ortak

10 Temmuz Malaysia-Türkiye Business Mission Visit Programı Ortak
10 Temmuz TBB Genel Sekreteri Nurullah Bakır ziyareti Ortak
16 Temmuz Banka MFKS Toplantısı Faktoring
13 Ağustos İbn Haldun Üniversitesi Rektör ve Genel Sekreter Tanışma Ziyareti Tasarruf Finansman
19 Ağustos Teknoloji Şirketi FKBulut Toplantısı Faktoring
27 Ağustos Uyap Kurum Portal Fiyatlama Çalışması Varlık Yönetim
28 Ağustos Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar ziyaret Ortak

23 Eylül Security Summit 2025 Faktoring
29 Eylül Türkiye Sigorta Birliği 4. Uluslararası Sigorta Zirvesi Ortak

2 Ekim 14. Türk Arap Ekonomi Forumu Ortak
7 Ekim KKB MFKS Toplantısı Faktoring

11 Ekim TİM İnovasyon Ödül Töreni Ortak
17 Ekim Risk Merkezi Raporlama Toplantısı Varlık Yönetim
22 Ekim KKB MFKS Toplantısı Faktoring
29 Ekim Sermaye Piyasaları Birliği Ortak
31 Ekim Dünya Gazetesi Finans Zirvesi Ortak
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Tarih Açıklama Sektör
31 Ekim Küresel Ekonomi Türkiye Ekonomisinin Görünümü Zirvesi 2025 Tasarruf Finansman
4 Kasım Sermaye Piyasaları Birliği Ortak
4 Kasım Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Kongresi Ortak
5 Kasım Sermaye Piyasaları Birliği Ortak
6 Kasım TOBB E-İhracat Zirvesi Ortak
7 Kasım Banka MFKS Toplantısı Faktoring

12 Kasım Çin Türkiye Forum Toplantısı Ortak
13 Kasım Banka MFKS Toplantısı Faktoring
14 Kasım Banka MFKS Toplantısı Faktoring
14 Kasım Denizbank Hukuk Müşaviri ile Şirketlere Yoğun Gönderilen Haciz İhbarnamelerine İlişkin 

Yapılan Toplantı
Tasarruf Finansman

18 Kasım KKB MFKS Toplantısı Faktoring
27 Kasım TMA FOYDER Zirvesi Ortak
28 Kasım TODEB Genel Kurul Toplantısı Ortak

1 Aralık Türkiye Yüzyılı Zirvesi Ortak
2 Aralık Reklam Konseyi Ortak
4 Aralık Banka MFKS Toplantısı Faktoring
8 Aralık Avrupa Tasarruf Sandıkları Federasyonu Ziyareti Ortak
9 Aralık Vakıfbank Genel Müdür Yardımcısı ile Şirketlere Yoğun Gönderilen Haciz İhbarnamelerine 

İlişkin Yapılan Toplantı
Tasarruf Finansman

11 Aralık Finansın Geleceği Zirvesi Ortak
12 Aralık GPS Projesi Ön Görüşme Toplantısı Finansal Kiralama
12 Aralık TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi Ortak
16 Aralık Hukuk Bürosu ile Toplantı Finansal Kiralama
16 Aralık KKB MFKS Toplantısı Faktoring
19 Aralık GPS Projesi Ön Görüşme Toplantısı Finansal Kiralama
22 Aralık İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Ortak
22 Aralık Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Ortak
24 Aralık FTS Dönüşüm Projesi İlerleme Toplantısı Finansal Kiralama
25 Aralık GYODER Zihin Atölyesi - Gayrimenkulde Tasarruf Finansmanı Tasarruf Finansman
29 Aralık Personel Toplantısı Ortak

Kamu ile Yapılan Toplantılar

Tarih Açıklama Sektör
2 Ocak BDDK Ziyaretleri, BDDK Kurul üyelerine ziyaret Tasarruf Finansman
3 Ocak SPK Başkanı Ziyaret Ortak

14 Ocak MASAK - BDDK / Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
14 Ocak Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
17 Ocak Türkiye Varlık Fonu Mahmut Kayacık ziyaret Ortak
24 Ocak BDDK Ziyareti, BDDK Başkan Yardımcılarına ve daire başkanlarına ziyaret Tasarruf Finansman
29 Ocak Türkiye Menkul Kıymetleştirme A.Ş. MFKS Toplantısı Faktoring
3 Şubat Ankara SPK Başkanı Ziyaret Ortak
6 Şubat MASAK - BDDK / Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak

12 Şubat Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Toplantı Finansman
13 Şubat BDDK Kurul Üyeleri Ziyaretleri Tasarruf Finansman
14 Şubat Tarım Şurası Toplantısı Ortak
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2025 YILI FAALİYETLERİ

Tarih Açıklama Sektör
18 Şubat Din İşleri Yüksek Kurulu/Ankara, Tasarruf Finansman sektör mevzuatı ve uygulamaları 

hakkında sunum yapıldı.
Tasarruf Finansman

19 Şubat Ziraat Katılım, Katılım Finans Kuruluşlarında Muhasebe, Denetim ve Standartlar Eğitimi 
verildi.

Tasarruf Finansman

20 Şubat BDDK Çalışanlarına Birliklerin Faaliyetleri Eğitimi Ortak
24 Şubat Türkiye Menkul Kıymetleştirme A.Ş. MFKS Toplantısı Faktoring
27 Şubat MASAK - BDDK / Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak

11 Mart BDDK Denetim Dairesi Toplantısı Varlık Yönetim
12 Mart Ticaret Bakanlığı MFKS - TARES Entegrasyonu Toplantısı Faktoring

16 Nisan BDDK Toplantısı Faktoring
16 Nisan BDDK Toplantısı Faktoring
17 Nisan BDDK Toplantısı Faktoring
25 Nisan TCMB Bankacılık ve Finansal Kuruluşlar Genel Müdürü ile Toplantı Finansman

8 Mayıs MASAK - BDDK / Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
15 Mayıs MASAK 2025 Yılı Mali Yaptırımlar Çalışması Varlık Yönetim
16 Mayıs MASAK Risk Analizi Çalışma Toplantısı Ortak
22 Mayıs MASAK - BDDK / Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
28 Mayıs SPK Başkanı Ziyaret Ortak

12 Haziran Merkez Bankası Başkanı Sn. Fatih Karahan, Başkan Yardımcıları Osman Cevdet Akçay ve 
Hatice Karahan ziyareti

Ortak

17 Haziran OECD Toplantısı Ortak
18 Haziran MASAK - BDDK / Risk Analizi Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
24 Haziran Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürü Deniz Yılmaz ziyaret Ortak
24 Haziran Gelir İdaresi Başkanı Bekir Bayrakdar ziyareti Ortak
3 Temmuz Ticaret Bakanlığı MFKS - TARES Entegrasyonu Toplantısı Faktoring

10 Temmuz IFM-Malezya Temsilcileri ile Toplantı Ortak
11 Temmuz Katılım Esaslarına Uyum Tebliği Çalışması Varlık Yönetim

30 Temmuz Ticaret Bakanlığı MFKS - TARES Entegrasyonu Toplantısı Faktoring
7 Ağustos BDDK Başkanı ile Yapılan Değerlendirme Toplantısı Tasarruf Finansman

5 Eylül Risk Merkezi Ziyareti Tasarruf Finansman
17 Eylül BDDK Daire Başkanlarıyla Yapılan Görüşme Tasarruf Finansman
17 Eylül BDDK Kurul Üyelerine Yapılan Ziyaret Tasarruf Finansman
25 Eylül Ticaret Bakanlığı’nda Tasarruf Finansman Sektörüne NACE Kodu Verilmesine İlişkin 

Toplantı
Tasarruf Finansman

26 Eylül Gelir İdaresi Başkanlığı ile Çatılı İşyeri İpotek İşlemlerindeki Sistem Üzerinden Harç 
Ödemesiyle İlgili Yapılan İlk Toplantı

Tasarruf Finansman

26 Eylül Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı ile Çatılı İşyeri E İpotek İşlemlerindeki Sorunun 
Çözümü İçin İkinci Görüşme

Tasarruf Finansman

30 Eylül MASAK Çalıştayı Ortak
2 Ekim BDDK Daire Başkanıyla Yapılan Görüşme Tasarruf Finansman

15 Ekim FATF Türkiye Değerlendirmesi Hazırlık Toplantısı Ortak
20 Ekim Karbon Danışma Kurulu Toplantısı Ortak
30 Ekim FATF Yerinde Ziyaret Hazırlık Toplantısı Ortak
30 Ekim Karbon Piyasası Meclis Toplantısı Ortak
30 Ekim Şirket Genel Müdürleri ile Birlikte BDDK Daire Başkanıyla Yapılan Toplantı Tasarruf Finansman

12 Kasım Kamu Gözetimi Kurumsal Sürdürülebilirlik Liderleri Zirvesi Ortak
21 Kasım Ticaret Bakanlığı Türkiye e-Ticaret Haftası Ortak
28 Kasım BDDK ile Toplantı Finansal Kiralama
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Tarih Açıklama Sektör
28 Kasım Darphane Genel Müdürü Faruk Gözübüyük ziyaret Ortak

5 Aralık Gelir İdaresi Başkanlığı ile Çatılı İşyeri İpotek İşlemlerindeki Sistem Üzerinden Harç 
Ödemesiyle İlgili Yapılan İkinci Toplantı

Tasarruf Finansman

5 Aralık SPK Başkanı Ziyaret Ortak
5 Aralık Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı ile Çatılı İşyeri E İpotek İşlemlerindeki Sorunun 

Çözümü İçin İlk Görüşme
Tasarruf Finansman

17 Aralık BDDK Ziyareti Varlık Yönetim
30 Aralık BDDK Daire Başkanıyla Yapılan Görüşme Tasarruf Finansman

Üye Toplantıları

Tarih Açıklama Sektör
2 Ocak Üye Denetim Süreçleri Toplantısı Faktoring
7 Ocak Denetim, İç Kontrol ve Uyum Komitesi Toplantısı Faktoring
8 Ocak Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
8 Ocak Üye FKBulut Toplantısı Faktoring
8 Ocak Geçici 3. Madde ve Çözüm Önerileri Varlık Yönetim

14 Ocak Faktoring Bilgi Teknolojileri Komitesi Toplantısı Faktoring
14 Ocak Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
15 Ocak Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
16 Ocak Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
16 Ocak Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
16 Ocak Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
16 Ocak Yönetim Kurulu Toplantısı Ortak
20 Ocak Üye Hukuk Toplantısı Faktoring
22 Ocak Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
5 Şubat Risk Analizi Toplantısı Faktoring
5 Şubat Prof. Dr. Selçuk Öztek ile Cebri İcra Kanunu Taslağı İstişare Toplantısı Ortak

11 Şubat Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
13 Şubat Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
17 Şubat 1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanunu’nda Yapılan Değişikliğe İlişkin Sektör Uygulamaları 

Hakkında Toplantı
Finansal Kiralama

17 Şubat Üye Denetim Süreçleri Toplantısı Faktoring
18 Şubat Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
18 Şubat Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
19 Şubat Risk Analizi Toplantısı Faktoring
20 Şubat Hukuk Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
21 Şubat Üye Ziyareti Finansal Kiralama
26 Şubat Operasyon Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
27 Şubat Hukuk Komitesi Toplantısı Faktoring
27 Şubat Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
28 Şubat Hukuk Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama

4 Mart Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
5 Mart Banka Dışı Mali Kuruluşlara İlişkin Düzenlemeler- Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
5 Mart Uyum Görevlileri Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama

11 Mart Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
11 Mart Üye Ziyareti Finansal Kiralama
12 Mart Coğrafi Veri İzni Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
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2025 YILI FAALİYETLERİ

Tarih Açıklama Sektör
12 Mart Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
13 Mart Genel Müdürler Toplantısı Finansal Kiralama
13 Mart Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
17 Mart Mevzuat Komitesi Toplantısı Faktoring
18 Mart Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
18 Mart Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
19 Mart Hukuk Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
19 Mart Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
20 Mart Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
25 Mart Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
8 Nisan Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
8 Nisan Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
9 Nisan Mevzuat Komitesi Toplantısı Faktoring
9 Nisan Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman

10 Nisan Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
10 Nisan Yönetim Kurulu Toplantısı Ortak
15 Nisan Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
21 Nisan Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
22 Nisan Üye Ziyareti Finansal Kiralama
28 Nisan Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
13 Mayıs Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
13 Mayıs Üye Denetim Süreçleri Toplantısı Faktoring
14 Mayıs Mevzuat Komitesi Toplantısı Faktoring
14 Mayıs Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
14 Mayıs Yeni Yönetmelik Çalışması Varlık Yönetim
15 Mayıs Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
15 Mayıs Üye Denetim Süreçleri Toplantısı Faktoring
16 Mayıs Uyum Görevlileri Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
20 Mayıs Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
20 Mayıs Üye Ziyareti Finansal Kiralama
21 Mayıs Denetim İç Kontrol ve Uyum Komitesi Toplantısı Faktoring
21 Mayıs Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
23 Mayıs Üye MFKS Toplantısı Faktoring
27 Mayıs Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
27 Mayıs Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
27 Mayıs Üye Denetim Süreçleri Toplantısı Faktoring
28 Mayıs Faktoring Sektör Toplantısı Faktoring
28 Mayıs Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
28 Mayıs Uyum Görevlileri Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
29 Mayıs Yönetim Kurulu Toplantısı Ortak

10 Haziran Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
11 Haziran Mevzuat Komitesi Toplantısı Faktoring
11 Haziran Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
17 Haziran Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
18 Haziran Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
19 Haziran FKBulut OVM Denetim Toplantısı Faktoring
25 Haziran MFKS Çalışma Grubu Toplantısı Faktoring
26 Haziran Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
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Tarih Açıklama Sektör
26 Haziran Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
2 Temmuz Hukuk ve Mali İşler Komitesi Ortak Toplantısı Finansal Kiralama

17 Temmuz Üye MFKS Toplantısı Faktoring
17 Temmuz Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
25 Temmuz Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman

4 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
5 Ağustos Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
6 Ağustos Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
7 Ağustos Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Tasarruf Finansman
7 Ağustos Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
7 Ağustos Yönetim Kurulu Toplantısı Ortak
8 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman

12 Ağustos Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
12 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
13 Ağustos Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
13 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
19 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
19 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
20 Ağustos Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
21 Ağustos Mevzuat ve Hukuk Komitesi Toplantısı Tasarruf Finansman

1 Eylül Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
1 Eylül Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
2 Eylül Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
4 Eylül Mali İşler Komitesi Toplantısı Tasarruf Finansman
9 Eylül Mali İşler Komitesi Toplantısı Tasarruf Finansman
9 Eylül Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Tasarruf Finansman
9 Eylül Üye Toplantısı Finansal Kiralama

10 Eylül Üye MFKS Toplantısı Faktoring
16 Eylül Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
17 Eylül Hukuk Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
17 Eylül Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
18 Eylül Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
18 Eylül Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
18 Eylül Üye Ziyareti Finansal Kiralama
23 Eylül Operasyon Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
24 Eylül Üye Ziyareti Tasarruf Finansman
25 Eylül Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
25 Eylül Sektör Yemeği Finansal Kiralama

3 Ekim Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama
9 Ekim Hukuk Komitesi Varlık Yönetim

14 Ekim Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
14 Ekim Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
15 Ekim Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
16 Ekim Yönetim Kurulu Toplantısı Ortak
17 Ekim Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
21 Ekim Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
23 Ekim TFRS 18 Çalışma Grubu Toplantısı Finansman
5 Kasım Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILI FAALİYETLERİ

Tarih Açıklama Sektör
7 Kasım GPS Projesi Toplantısı Finansal Kiralama

11 Kasım Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman
12 Kasım Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
12 Kasım Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
12 Kasım Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
17 Kasım Cebr-i İcra Kanunu Semineri Ortak
17 Kasım Üye MFKS Toplantısı Faktoring
17 Kasım Prof. Dr. Serdar Kale ile Cebri İcra Kanunu Taslağı Değerlendirme Toplantısı Ortak
18 Kasım Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
18 Kasım Üye Ziyareti Finansal Kiralama
19 Kasım Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
19 Kasım Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
20 Kasım Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
21 Kasım Hukuk Komitesi-İcra İflas Kanunu Çalışma Toplantısı Finansal Kiralama
26 Kasım Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
27 Kasım Genel Müdürler Toplantısı Finansal Kiralama
27 Kasım Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansal Kiralama

3 Aralık Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
9 Aralık Hukuk Komitesi Toplantısı Finansman

10 Aralık Operasyon Komitesi Toplantısı Finansman
10 Aralık Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
11 Aralık Sektör Toplantısı Faktoring
16 Aralık Hukuk Komitesi Toplantısı Faktoring
16 Aralık Mali İşler Komitesi Toplantısı Finansman
17 Aralık Finansman Sektörü Yıl Sonu Yemeği Finansman
17 Aralık Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
17 Aralık Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Varlık Yönetim
18 Aralık Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Tasarruf Finansman
18 Aralık Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Finansman
18 Aralık Yönetim Kurulu Toplantısı Ortak
23 Aralık Hukuk Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
24 Aralık Genel Müdürler Yıl Sonu Yemekli Toplantısı Finansal Kiralama
24 Aralık Hukuk Komitesi Toplantısı Faktoring
24 Aralık Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
25 Aralık Sektör Temsil Kurulu Toplantısı Faktoring
30 Aralık Cebri İcra Çalışma Grubu Toplantısı Ortak
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Yurt Dışı Kuruluşlarla Yapılan Toplantılar

Tarih Açıklama Sektör
22 Ocak Fitch Ratings Webinarı Ortak
3 Şubat Avrupa Yapı Topluluğu Federasyonu ile Toplantı Ortak

10 Şubat Fitch Ratings Webinarı Ortak
28 Mart Eurofinas Toplantısı Finansman

14 Nisan Teknoloji Şirketi Toplantısı Faktoring
17 Nisan Teknoloji Şirketi Toplantısı Faktoring
24 Nisan Ukrayna Faktoring Forumu Faktoring

7 Mayıs Alternatif Finansman Kaynakları Toplantısı Faktoring
7 Mayıs FCI ve Teknoloji Şirketi Toplantısı Faktoring

3 Haziran Leaseurope İstatistik Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
4 Haziran Leaseurope Genel Sekreterler Toplantısı Finansal Kiralama

18 Haziran Eurofinas Toplantısı Finansman
19 Haziran Leaseurope üyesi Orta ve Doğu Avrupa Ülkeleri Grup Toplantısı Finansal Kiralama
22 Haziran FCI - 57. Yıllık Genel Kurul Toplantısı Faktoring

16 Eylül EFSE ile Toplantı Finansal Kiralama
8 Ekim Eurofinas Toplantısı-Portekiz Finansman
8 Ekim Leaseurope üyesi Orta ve Doğu Avrupa Ülkeleri Grup Toplantısı Finansal Kiralama
9 Ekim Leaseurope Olağan Genel Kurulu Finansal Kiralama
9 Ekim Leaseurope Yıllık Kongresi Finansal Kiralama

20 Ekim GTR Türkiye Toplantısı Faktoring
23 Ekim Orta Asya Faktoring ve Tedarik Zinciri Finansmanı Toplantısı Faktoring
4 Aralık Eurofinas Toplantısı Finansman
4 Aralık Leaseurope İstatistik Komitesi Toplantısı Finansal Kiralama
8 Aralık Birlik Merkezinde Avrupa Konut Federasyonu Birliği Direktörü Sn. König ile İş Birliği 

Konusunda Yapılan Toplantı
Tasarruf Finansman
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

Tarih Düzenleme Sektör
24 Ocak 2025 Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2008-32/34)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025-
32/71) 

24 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Türk Parası 
Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2008-32/34)’in 
8 ve 11’inci maddeleri değiştirilmiştir.

Ortak

4 Ocak 2025 Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ (Sayı: 2025/2) 

Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’in geçici 16’ncı maddesinin birinci 
fıkrasında yer alan “3/1/2025” ibaresi “2/1/2026” şeklinde, “yüzde 1,5’in” ibaresi 
“yüzde 1’in” şeklinde değiştirilmiş, aynı maddenin birinci fıkrasının sonuna aşağıdaki 
cümle ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“Ancak Merkez Bankasınca belirlenen usul ve esaslara göre, bir sonraki döneme ilişkin 
büyüme oranı hesaplamasında dikkate alınmak koşuluyla, aşan kredi tutarının Merkez 
Bankasınca belirlenen kısmı için zorunlu karşılık tesis edilmez.”

“(6) Bu madde kapsamında tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık tutarına usul ve 
esasları Merkez Bankasınca belirlenen indirim uygulanır.”

Finansman

11 Şubat 2025 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 6 Şubat 2025 tarihli ve 11145 
sayılı Kararı

24 Haziran 2022 tarihli ve 10250 sayılı Kurul Kararının, 7 Temmuz 2022 tarihli ve 
10265 sayılı Kurul Kararının, 28 Eylül 2022 tarihli ve 10348 sayılı Kurul Kararının, 
21 Ekim 2022 tarihli ve 10389 sayılı Kurul Kararının, 4 Eylül 2023 tarihli ve 10659 
sayılı Kurul Kararının yürürlükten kaldırılmasına karar verilmiştir.

Ortak

14 Şubat 2025 İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda 
Tutulması Hakkında Tebliğ

14 Şubat 2025 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan Tebliğ 1 Temmuz 2025 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 64’üncü maddesinin 
dördüncü fıkrasında sayılan ticari defterleri elektronik ortamda tutmakla yükümlü 
olan ticaret şirketleri belirlenmiştir.

Ortak

14 Şubat 2025 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 13 Şubat 2025 tarihli ve 
11152 sayılı Kararı

Kurul tarafından tüketici kredilerinin vade sınırlarında değişiklik yapılmıştır.

Finansman, 
Finansal Kiralama

1 Mart 2025 Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ (Sayı: 2025/10) 

Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Sayı: 2025/10), 1 Mart 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. Değişiklik kapsamında Tebliğin geçici 16’ncı maddesinin birinci fıkrasında yer 
alan “yüzde 1’in” ibaresi “yüzde 0,5’in” şeklinde değiştirilmiştir. Geçici 16. maddenin 
son hali aşağıdaki gibidir:

“Kredi büyümesine dayalı geçici uygulama

GEÇİCİ MADDE 16- (1) Bankalarca ve finansman şirketlerince kullandırılan nakdi 
kredilerden usul ve esasları Merkez Bankasınca belirlenen krediler için büyüme 
oranının 29/3/2024 hesaplama tarihinden 2/1/2026 (dâhil) hesaplama tarihine 
kadar bir önceki hesaplama tarihine göre yüzde 0,5’in üzerinde olması halinde bu 
oranı aşan kredi tutarı kadar Türk lirası cinsinden zorunlu karşılık bloke olarak tesis 
edilir. Ancak Merkez Bankasınca belirlenen usul ve esaslara göre, bir sonraki döneme 
ilişkin büyüme oranı hesaplamasında dikkate alınmak koşuluyla, aşan kredi tutarının 
Merkez Bankasınca belirlenen kısmı için zorunlu karşılık tesis edilmez.”

Finansman

2025 YILINDA YAPILAN MEVZUAT 
DÜZENLEMELERİ
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Tarih Düzenleme Sektör
6 Mart 2025 Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 32/34)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 32/72) 

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 
32/34)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 32/72) Resmî Gazete’de 
yayımlanmıştır. 32/34 numaralı Tebliğin 8’inci maddesinin dokuzuncu fıkrası ve on 
beşinci fıkrası değiştirilmiştir.

Ortak

12 Mart 2025 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 6 Mart 2025 tarihli ve 11158 
sayılı Kararı

Birliğimize 12 Mart 2025 tarihinde Tebliğ edilen Karar uyarınca, Kurul tarafından 
13 Haziran 2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 12’nci 
maddesi kapsamına giren mükellefler tarafından üretilen sadece elektrik motorlu 
taşıtlar açısından tüketici kredilerinin vade sınırlarında değişiklik yapılmıştır.

Finansman, 
Finansal Kiralama

27 Mart 2025 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun 25 Mart 2025 
tarihli ve 31203 sayılı Kararı 

27 Mart 2025 tarihli ve 32854 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kamu Gözetimi, 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurul kararı uyarınca tasarruf finansman 
şirketlerinin Kamu Yararını İlgilendiren Kuruluşlar (KAYİK) kapsamına alınmasına karar 
verilmiştir.

Tasarruf 
Finansman

15 Mayıs 2025 Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

15 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde 
değişiklik yapılmıştır. 

Yönetmeliğin 24. maddesinin birinci fıkrasında yapılan değişiklikler kapsamında 
ğ bendinin 5 numaralı alt bendinde “P1 yetki belgesi için sağlanması gereken 
asgari kapasite hesabında, finansal kiralama sözleşmesi veya uzun süreli kiralama 
sözleşmesi yoluyla temin edilen taşıtlar da dikkate alınır.” düzenlemesi,

Yönetmeliğin 25. maddesine eklenen 10. fıkra ile “(10) 14’üncü maddenin on ikinci 
fıkrasının (c) bendi kapsamında düzenlenen P1 yetki belgesi eki taşıt belgelerine; 
bu maddenin üçüncü fıkrasının (a) bendinde öngörülen hüküm uygulanmaksızın, 
finansal kiralama sözleşmesi veya uzun süreli kiralama sözleşmesi yoluyla temin 
edilen taşıtlar hariç olmak üzere, ayrıca sözleşmeli taşıtlar kaydedilmez.” düzenlemesi 
getirilmiştir.

Finansal Kiralama

30 Mayıs 2025 Tasarruf Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

30 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Tasarruf 
Finansman

10 Temmuz 2025 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 10 Temmuz 2025 tarihli ve 
11240 sayılı Kararı 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 10 Temmuz 2025 tarihli ve 11240 
sayılı Kararı ile ihtiyaç kredilerinin yeniden yapılandırılmasına ilişkin değişiklik 
yapılmıştır.

Finansman, 
Finansal Kiralama

16 Temmuz 2025 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun 
25 Haziran 2025 tarihli ve 33130 sayılı Kararı

16 Temmuz 2025 tarihli ve 32957 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kamu Gözetimi, 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurul kararı uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik 
Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Usul ve Esaslar 
yayımlanmıştır.

Ortak
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2025 YILINDA YAPILAN MEVZUAT DÜZENLEMELERİ

Tarih Düzenleme Sektör
18 Temmuz 2025 17 Temmuz 2025 tarihli ve 10094 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı

Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu kesintisi hakkındaki 10094 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı bugünkü Resmî Gazete’de yayımlanmış olup, yayım tarihini 
izleyen günden itibaren kullandırılacak kredilere uygulanmak üzere yayımı tarihinde 
yürürlüğe girmiştir.

Ortak

14 Ağustos 2025 İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda 
Tutulması Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

14 Ağustos 2025 tarihli ve 32986 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan değişiklik ile 
Tebliğ’in ikinci maddesine “Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun gözetim 
ve denetimine tabi olan bankalar, varlık yönetim şirketleri ile finansal kiralama, 
faktoring, finansman ve tasarruf finansman şirketleri tarafından tutulan yönetim 
karar defteri bu Tebliğ’in kapsamı dışındandır.” hükmü eklenmiştir.

Ortak

16 Ağustos 2025 Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ (Sayı: 2025/19)

25 Aralık 2013 tarihli ve 28862 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Zorunlu Karşılıklar 
Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’in geçici 16’ncı maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan 
“dört” ibaresi “sekiz” şeklinde değiştirilmiştir.

Finansman

22 Ağustos 2025 Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine 
İlişkin Yükümlülüklere Uyum Programı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

22 Ağustos 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

Ortak
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Tarih Düzenleme Sektör
27 Ağustos 2025 Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet 

Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

27 Ağustos 2025 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 
değişiklikler kapsamında 24 Nisan 2013 tarihli ve 28627 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve 
Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğin 2, 3, 6, 8. maddelerinde değişiklik yapılmış ve 
geçici 8. madde eklenmiştir. Buna göre;

“MADDE 1- 24 Nisan 2013 tarihli ve 28627 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 2’nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “8,” ibaresinden 
sonra gelmek üzere “9,” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 3’üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bentler 
eklenmiştir.

“ğ) Kredi Kuruluşu: 19 Ekim 2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 3’üncü 
maddesinde tanımlanan kredi kuruluşunu,

h) Finansal Kuruluş: 5411 sayılı Kanunun 3’üncü maddesinde tanımlanan finansal 
kuruluşu,”

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 4’üncü maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir.

“(4) Şirketler sadece katılım esasına uygun olarak sağlamış oldukları kaynaklarla sınırlı 
olmak üzere ve buna ilişkin muhasebe kayıtlarının denetime hazır tutulması kaydıyla 
katılım esasına dayalı olarak faaliyette bulunabilir. Münhasıran katılım esasına göre 
faaliyette bulunacak şirketlerin ise ticaret ünvanlarında katılım ibaresinin bulunması 
ve ana sözleşmelerinde faaliyetlerinin katılım esasına dayalı olduğunun belirtilmesi 
zorunludur. Şirketlerin katılım esasına göre faaliyet gerçekleştirmelerine ilişkin usul ve 
esaslar Kurulca belirlenir.”

Ortak
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILINDA YAPILAN MEVZUAT DÜZENLEMELERİ

Tarih Düzenleme Sektör
27 Ağustos 2025 MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 6’ncı maddesinin başlığı “Şirketlerin yurt içinde ve 

yurt dışında şube açmaları, ortaklık kurmaları veya kurulmuş ortaklıklara katılmaları” 
şeklinde, beşinci fıkrası aşağıdaki şekilde, altıncı fıkrasında yer alan “kapanış tarihini 
izleyen” ibaresi “kapanışa ilişkin ticaret siciline tescil tarihini müteakip” şeklinde 
değiştirilmiş, yedinci fıkrasına “değişikliklerinin” ibaresinden sonra gelmek üzere 
“ticaret siciline tescil tarihini müteakip” ibaresi eklenmiş, onuncu fıkrasında yer alan 
“Bankalarla” ibaresi “Bankalar ve şirketler ile” şeklinde değiştirilmiş, aynı fıkraya 
“bankaların” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve şirketlerin” ibaresi ve aynı maddeye 
aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(5) İzin tarihinden itibaren üç ay içinde, yurt içi şubenin Ticaret Siciline tescil ve ilan 
ettirilmesi ve tescilin ilan edildiği Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin bir nüshası ile 
2 Temmuz 1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanunu uyarınca şube açılışına ilişkin 
finansal faaliyet izin belgesi harç yükümlülüğünün yerine getirildiğine dair belgenin 
bir örneğinin Kuruma gönderilmesi zorunludur.”

“(11) Şirketler yurt içinde ve yurt dışında sadece kredi kuruluşu veya finansal kuruluş 
niteliğinde ortaklık kurabilir veya bu nitelikteki kurulmuş ortaklıklara katılabilirler. 
Bu nitelikte ortaklık kurulması veya bu nitelikteki kurulmuş ortaklıklara katılınması 
Kanunda ve bu Yönetmelikte yer alan kurumsal yönetim hükümleri ile koruyucu 
hükümlere uyulması kaydıyla Kurulun iznine tabidir. İzin başvuruları ortaklık 
kurulmasının veya kurulmuş ortaklıklara katılınmasının gerekçelerini ayrıntılı bir 
şekilde açıklayan raporla birlikte Kuruma yapılır. Alım satım amaçlı yapılan hisse 
senedi yatırımları, alacakların tahsili amaçlı pay edinimleri ve ortaklıkların sermaye 
artırımlarına katılmaları izne tabi değildir. Şirketler, kendilerinde doğrudan veya dolaylı 
olarak pay sahibi olan ortaklık ve kuruluşlarda doğrudan veya dolaylı olarak pay sahibi 
olamaz, bunların hisse senetlerini rehin olarak kabul edemez ve karşılığında avans 
veremez.”

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 8’inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(4) Hisseleri borsada işlem gören şirketler hakkında 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay 
Sahipliğine İlişkin Yönetmeliğin 11/A maddesi hükümleri Kanunun ilgili hükümleri 
dikkate alınmak suretiyle kıyasen uygulanır.”

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Ortaklıklara ilişkin intibak

GEÇİCİ MADDE 8- (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 6’ncı maddenin 
on birinci fıkrasına aykırı şekilde ortaklığı bulunan şirketlerin bu aykırılıkları bir yıl 
içerisinde gidermesi gerekir. Kurul, bu süreyi iki katına kadar artırmaya yetkilidir.”

MADDE 7- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8- Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
Başkanı yürütür.”

Ortak
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Tarih Düzenleme Sektör
27 Ağustos 2025 Varlık Yönetim Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları ile Devralınacak 

Alacaklara İlişkin İşlemler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

27 Ağustos 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Yönetmelikte yapılan değişiklikler;

“MADDE 1- 14 Temmuz 2021 tarihli ve 31541 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Varlık Yönetim Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları ile Devralınacak Alacaklara 
İlişkin İşlemler Hakkında Yönetmeliğin 6’ncı maddesinin beşinci fıkrasına aşağıdaki 
cümle ve beşinci fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiş ve diğer 
fıkra buna göre teselsül ettirilmiştir.

“Verilen izinler Resmî Gazete’de yayımlanır.”

“(6) Şirketler sadece katılım esasına uygun olarak sağlamış oldukları kaynaklarla sınırlı 
olmak üzere ve buna ilişkin muhasebe kayıtlarının denetime hazır tutulması kaydıyla 
katılım esasına dayalı olarak faaliyette bulunabilir. Münhasıran katılım esasına göre 
faaliyette bulunacak şirketlerin ise ticaret ünvanlarında katılım ibaresinin bulunması 
ve ana sözleşmelerinde faaliyetlerinin katılım esasına dayalı olduğunun belirtilmesi 
zorunludur. Şirketlerin katılım esasına göre faaliyet gerçekleştirmelerine ilişkin usul ve 
esaslar Kurulca belirlenir.”

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 9’uncu maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki şekilde, 
altıncı fıkrasında yer alan “kapanış tarihini izleyen” ibaresi “kapanışa ilişkin ticaret 
siciline tescil tarihini müteakip” şeklinde değiştirilmiş ve yedinci fıkrasında yer alan 
“adres değişikliklerinin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ilgili ticaret siciline tescil 
tarihini müteakip” ibaresi eklenmiştir.

“(5) İzin tarihinden itibaren üç ay içinde, yurt içi şubenin Ticaret Siciline tescil ve ilan 
ettirilmesi ve tescilin ilan edildiği Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin bir nüshası ile 
2 Temmuz 1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanunu uyarınca şube açılışına ilişkin 
finansal faaliyet izin belgesi harç yükümlülüğünün yerine getirildiğine dair belgenin 
bir örneğinin Kuruma gönderilmesi zorunludur.”

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 12’nci maddesinin başlığı “Bilgi sistemlerinin tesisi ve 
bağımsız denetimi” şeklinde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(2) Varlık yönetim şirketlerinde bilgi sistemlerinin bağımsız denetimi üç yılda 
bir yapılır. Bu denetimin yapılacağı şirketi, denetimin yapılacağı yılı ve raporların 
gönderileceği tarihi belirlemeye Kurum yetkilidir. Kurum, gerekli gördüğü hallerde bilgi 
sistemleri denetiminin kapsamını ve sıklığını farklılaştırabilir.”

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 13’üncü maddesinin üçüncü fıkrasına aşağıdaki 
cümleler eklenmiştir.

“Nakit akışlarının tahmininde kullanılan varsayımların tutarlı ve gerçeğe uygun olması, 
yazılı hale getirilmesi ve denetime hazır bulundurulması şarttır. Portföylerin bilançoda 
izlenmeye başlandığı birinci yılın sonundan itibaren üçer aylık dönemlerde yapılacak 
değerlendirme neticesinde, ilgili karşılık ve gelir kayıtları güncellenir. Bir portföye 
ilişkin nakit akışlarının güncellenebilmesi için bir önceki yıl için o portföye ilişkin 
gerçekleşen tahsilatın beklenen tahsilattan yüzde on farklılaşması gerekir. Kurul, 
bu oranı değiştirmeye ve şirket bazında farklılaştırmaya yetkilidir. Karşılık ayrılacak 
alacaklara ilişkin usul ve esaslar Kurulca belirlenir.”

Varlık Yönetim
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILINDA YAPILAN MEVZUAT DÜZENLEMELERİ

Tarih Düzenleme Sektör
27 Ağustos 2025 MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 14’üncü maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde 

yer alan “üzere” ibaresi “üzere; genel esaslar dâhilinde ortaklardan fon sağlayabilir,” 
şeklinde değiştirilmiş, dördüncü fıkrasında yer alan “bilgi verilmesi” ibaresinden sonra 
gelmek üzere “ve üç yıl içerisinde elden çıkarılması” ibaresi ve aynı fıkraya aşağıdaki 
cümle eklenmiştir.
“Kurul bu süreyi iki katına kadar artırmaya yetkilidir.”
MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 18’inci maddesinin ikinci fıkrasına aşağıdaki cümleler 
eklenmiş ve dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“Bu kuruluşlar, kendilerini kontrol eden veya kontrol ettikleri varlık yönetim 
şirketlerine ise alacaklarını sadece ihale usulü ile devredebilirler. Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonunun en az yüzde yirmi hissedar olduğu varlık yönetim şirketlerine yapılan 
alacak devirleri için bu fıkra hükümleri uygulanmaz.”
“(4) Kurumun denetim ve gözetimine tabi kaynak kuruluş tarafından ihaleye katılacak 
varlık yönetim şirketlerine aynı nitelikte bilgi ve belge verilir ve ihale öncesi inceleme 
yapabilmeleri için veri paylaşımının tamamlanmasından itibaren ihale gününe 
kadar asgari on iş günü süre tanınır. Devir süreci işletilirken adil, şeffaf ve rekabetçi 
bir devir ortamının tesis edilmesi sağlanır. Bilgi ve belge paylaşımının Kanunun 
73’üncü maddesinin dördüncü fıkrasına uygun olarak, taraflar arasında akdedilecek 
gizlilik sözleşmesi çerçevesinde ve sadece ihale amacıyla sınırlı olacak ve ihale 
sonrasında imha edilecek şekilde gerçekleştirilmesi zorunludur. Söz konusu bilgi 
ve belge paylaşımı kapsamında asgari olarak, devre konu alacağın kredi türü, kredi 
borçlusunun kimliği/ticaret ünvanı ile TCKN/VKN gibi kimlik tanımlayıcıları, borcun 
anaparası, işlemiş faiz ve masraf tutarı, faiz oranı, temerrüt tarihi, teminat durumu, 
yapılandırmaya konu olup olmadığı, devam eden veya sonuçlanmış hukuki süreçlere 
ilişkin bilgiler ile alacağın aktiften silinmiş olup olmadığına ilişkin bilgi paylaşılır. Bu 
bilgi paylaşımının içeriğinde yer alması gereken ilave unsurları belirlemeye Kurul 
yetkilidir.”
MADDE 7-Aynı Yönetmeliğin 19’uncu maddesinin üçüncü fıkrasının birinci 
cümlesinde yer alan “canlı” ibaresi “anapara ve/veya faiz ödemelerinin tahsili, 
vadelerinden veya ödenmesi gereken tarihlerden itibaren altmış günden fazla 
geciken” şeklinde değiştirilmiştir.
MADDE 8- Aynı Yönetmeliğin 24’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer 
alan “Pazar günleri” ibaresi “hafta sonları” şeklinde ve “20.00” ibaresi “17.00” şeklinde 
değiştirilmiştir.
MADDE 9- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 10- Bu Yönetmelik hükümlerini Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
Başkanı yürütür.”

Varlık Yönetim

4 Eylül 2025 Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No: 24)

4 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Tebliğ ile yatırım teşvik belgesi 
kapsamında gerçekleştirilen yatırımlardan elde edilen kazançlara uygulanacak 
indirimli kurumlar vergisi oranı düzenlenmektedir.

Finansal Kiralama

9 Eylül 2025 Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 30)

Uyum görevlisi/uyum görevlisi yardımcısı olarak yetkilendirilecek kişilerin mesleki 
yeterliliğinin, bilgi ve becerilerinin ölçümü amacıyla yapılacak sınavlara, mesleki eğitim 
ile lisanslama süreçlerine ve sicile ilişkin usul ve esasları düzenleyen MASAK Genel 
Tebliği (Sıra No: 30) Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Ortak

88



Tarih Düzenleme Sektör
9 Eylül 2025 492 Sayılı Harçlar Kanununa Bağlı Tarifelerde Yer Alan Maktu Harç 

Tutarlarının Yeniden Belirlenmesine Dair 10382 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

9 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Karar kapsamında Harçlar 
Kanununa bağlı (8) sayılı tarifenin “XI- Finansal faaliyet harçları” başlıklı bölümünde 
değişiklik yapılmıştır.

Ortak

20 Eylül 2025 İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda 
Tutulması Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

20 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yapılan 
değişiklik ile pay defteri ile genel kurul toplantı ve müzakere defteri de Tebliğ 
kapsamına alınmış, Yönetim kurulu karar defterini fiziki ortamda tutacak şirketler için 
intibak sürecini düzenleyen geçici 2. madde getirilmiştir.

Ortak

1 Ekim 2025 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulu’nun 26 Eylül 2025 
tarihli ve 35834 sayılı Kararı

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığına İlişkin Usul ve Esaslar’ın 
yayımlanmasına ilişkin Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulu 
Kararı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

Ortak

1 Ekim 2025 Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

1 Ekim 2025 ve 33034 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Yönetmeliğin muhtelif hükümlerinde değişiklik yapılmış olup finansal kiralama 
sözleşmelerini içeren 25/6 hükmü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

“(6) Bu maddeye göre sözleşmeli taşıt kullanım imkânı bulunan yetki belgesi eki taşıt 
belgelerine ilave edilecek taşıtlardan, 6361 sayılı Kanun kapsamında doğrudan kiracı 
olarak taraf olunan bir finansal kiralama sözleşmesiyle edinilen taşıtlar, bu maddeyle 
belirlenen sözleşmeli taşıt kullanım oranı hesabında dikkate alınmaz.”

Finansal Kiralama

28 Kasım 2025 Tasarruf Finansman Şirketlerinin Likidite Yeterlilik Oranının Hesaplanmasına 
İlişkin Tebliğ

Tasarruf Finansman Şirketlerinin Likidite Yeterlilik Oranının Hesaplanmasına İlişkin 
Tebliğ, 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girmek üzere 28 Kasım 2025 tarihinde Resmî 
Gazete’de yayımlanmıştır.

Tasarruf 
Finansman
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILINDA YAPILAN MEVZUAT DÜZENLEMELERİ

Tarih Düzenleme Sektör
2 Aralık 2025 Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ Sayı: (2025/27)

2 Aralık 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Buna göre;

1-Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’in 1’inci maddesi ile Zorunlu Karşılıklar Hakkında 
Tebliğ (Sayı: 2013/15)’in (“Tebliğ”) 4’üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan 
“yükümlülükleri ile” ibaresinden sonra gelen “bankaların” ibaresi yürürlükten 
kaldırılmıştır. Bu kapsamda, yapılan değişiklik ile bankaların yanı sıra finansman 
şirketlerinin de yurt içi bankalara olan yükümlülükleri zorunlu karşılık uygulamasının 
dışında tutulmuştur.

Maddenin yeni hali aşağıdaki gibidir:

“Zorunlu karşılığa tabi kalemler

MADDE 4 - (1) Bankaların ve finansman şirketlerinin, tabi oldukları muhasebe 
standartları ve kayıt düzeni esas alınarak, yurt dışı şubelerinin yükümlülükleri dâhil, 
Merkez Bankasına, Hazineye ve uluslararası anlaşmayla kurulmuş olan bankaların 
Türkiye’deki merkez ve şubelerine olan yükümlülükleri ile yurt içi bankalara olan 
yükümlülükleri hariç olmak üzere, aşağıda belirtilen bilanço kalemleri zorunlu 
karşılığa tabi Türk lirası ve yabancı para yükümlülüklerini oluşturur.”

Söz konusu madde, 21 Kasım 2025 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 
yürürlüğe girmiştir.

2- Ayrıca, Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’in 2’nci maddesi ile Tebliğin 6’ncı 
maddesinin ikinci fıkrası değiştirilerek, bankalar ve finansman şirketlerinin 2 yıldan 
uzun yurtdışı borçlanmalarında zorunlu karşılık oranları kademeli olarak indirilmiştir.

Söz konusu madde, 2 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek olup, bu tarihten sonraki 
hesaplamalar yeni düzenlemedeki tabloya göre yapılacaktır.

Finansman

19 Aralık 2025 Katılım Esaslarına Uyum Tebliği

Katılım Esaslarına Uyum Tebliği 19 Aralık 2025 Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Katılım esaslarına göre münhasıran veya kısmen faaliyette 
bulunacak üyelerimiz İçin geçici 1. maddenin 3. fıkrası uyarınca bir yıl intibak süresi 
verilmiştir.

Ortak

24 Aralık 2025 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 587)

24 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Ortak

24 Aralık 2025 Katılım Esaslarına Uyum Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

24 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Tebliğin 
geçici 1. maddesinin 5. fıkrasında yer alan “11’inci” ibaresi “12’nci” şeklinde 
değiştirilmiştir.

Ortak
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Tarih Düzenleme Sektör
24 Aralık 2025 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 18 Aralık 2025 tarih ve 11340 

sayılı Kararı 

18 Aralık 2025 tarih ve 11340 sayılı Kurul Kararı uyarınca, 11 Ocak 2024 tarihli ve 
10825 sayılı Kurul Kararının yürürlükten kaldırılmasına ve bankalar ile finansal 
kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketleri 
tarafından 2026 yılında enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar verilmiştir.

Ortak

25 Aralık 2025 24 Aralık 2025 tarihli ve 10765 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı

5411 sayılı Bankacılık Kanununun Geçici 32’nci Maddesinin Uygulanma Süresinin 
28 Aralık 2025 Tarihinden İtibaren İki Yıl Uzatılması Hakkında Karar 25 Aralık 2025 
tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

Ortak

25 Aralık 2025 Türk Ceza Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 631 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Torba Kanun 25 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Kanunun 1 ila 
3. maddeleri uyarınca, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununun 134., 278. ve ek birinci 
maddesinde değişiklik yapılmıştır.

Ortak
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

EĞİTİM VE ORGANİZASYONLAR

Yönetim Kurulu Başkan ve Başkan Yardımcılarının konuşmacı olarak katılım sağladıkları organizasyonlar:

16 Nisan 2025/ Quick 2. El Oto Zirvesi 2025

Üyemiz Quick Finansman A.Ş. tarafından organize edilen Quick 2. El Oto Zirvesi “Türkiye’nin Otomotiv Pazarını 2. El Belirler!” 
mottosuyla 16 Nisan 2025 tarihinde gerçekleşti. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ali Emre Ballı’nın da konuşmacı olarak 
katıldığı webinarda 2. el oto ekosistemi paydaşları ile finansal sektör temsilcileri ilk defa bir araya gelerek, sektörün dinamikleri, 
gelişmeleri ve trendlerini değerlendirdi.

22 Nisan 2025/ Yenilikçi Finansman Çözümleri webinarı

22 Nisan 2025 tarihinde Para Dergisi öncülüğünde gerçekleştirilen Yenilikçi Finansman Çözümleri webinarına, Faktoring Sektör 
Temsil Kurulu Üyemiz ve Halk Faktoring A.Ş. Genel Müdürü Sayın Ahmet Çağatay Üner ve Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Filiz 
Ünal konuşmacı olarak katıldı.

21 Mayıs 2025/ Kobiler ve Yeni Sanayi Yatırımları webinarı

21 Mayıs 2025 tarihinde, Para Dergisi öncülüğünde gerçekleştirilen KOBİ’ler ve Yeni Sanayi Yatırımları İçin Yenilikçi Finansman 
Çözümleri webinarına, Finansal Kiralama Sektör Temsil Kurulu ve Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Halk Finansal Kiralama A.Ş. 
Genel Müdürü Sayın Bülent Mutlu ve Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Mehmet Karakılıç konuşmacı olarak katıldı. 

11 Aralık 2025/ 5. Finansın Geleceği Zirvesi

11 Aralık 2025 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ali Emre Ballı Bankacılık Dışı Finansın Görünümü konusunda 5. 
Finansın Geleceği Zirvesi’ne konuşmacı olarak katıldı. 
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2025 Yılında Düzenlenen Eğitimler

Birlik İktisadi İşletmemiz tarafından 31 Aralık 2025 itibarıyla toplam 86 adet eğitim organize edilmiştir. Organize edilen bu 
eğitimlerden 934 katılımcı faydalanmıştır.

Tarih Eğitim Eğitmen
13-14-15 Ocak Sözleşmelerin - Teminatların - Senetlerin Hazırlanması ve Kontrolünde Dikkat 

Edilecek Hususlar
Av. Arb. Emel Tezcan

15-16-21-22 Ocak Türkiye’de Faktoring - FCI Yüce Uyanık
17 Ocak Power Point Eğitimi Kerim Bağrıyanık
23 Ocak Motivasyon Düzeyini Artırma Doç. Dr. Ertuğrul Köse
24 Ocak Finansal Kurumlarda Enflasyon Muhasebesi YMM Oğuz Kemal Bulut

28-29 Ocak Dijital Dönüşüm ve Finansal Kurumları Dönüştüren Teknoloji Trendleri Ergi Şener
28 Ocak Şüpheli İşlem Bildirimi Faruk Mutlu & Funda 

Yılmaz & Pınar Çolak
30 - 31 Ocak Power BI Kerim Bağrıyanık

4 Şubat Stres Yönetimi ve Güven İnşası Fatma Meriç Demirel
5 Şubat İş Hayatında Duygusal Zekâ Dr. Aylin Demiray Özden
6 Şubat Çevik Yönetim ve Çevik Yönetimi İnşa Etmek Ali Aktuğ
7 Şubat Müzakere Becerileri Doç. Dr. Ertuğrul Köse

10-11 Şubat Enflasyon Ortamında Finansal Analiz Gülay Güner & 
Süleyman Güner

11 Şubat Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanı (SGA/TF) ile Mücadelede 
Güncel Gelişmeler ve Son Düzenlemelerle Birlikte MASAK Yükümlülükleri

Murat Kalem & Cemil 
Mullaoğlu

12 Aralık Faktoring Operasyonları Nilgün Yılmaz
12-13-14 Şubat Finansal Kurumlarda Muhasebe YMM Oğuz Kemal Bulut

17-18 Şubat Temel Excel Kerim Bağrıyanık
18-19-20-21 Şubat Operasyonel Kiralama ve Fiyatlaması (Excel Uygulamalı) Fatih Kuran

20-21 Şubat Erken Uyarı Sinyalleri ve Sorunlu Krediler Yenal Koçak
24-25 Şubat Uygulamalı ve Karşılaştırmalı Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 

(UFRS)
YMM Oğuz Kemal Bulut

27-28 Şubat Geliştiren Koçvari Liderlik Yönetimi Murat Semerci
4 Mart Yeni Dünyada Kuşaklararası İletişim Fatma Meriç Demirel

5-6 Mart İleri Excel Kerim Bağrıyanık
6-7 Mart Dijital Dönüşüm ve Finansal Kurumları Dönüştüren Teknoloji Trendleri Ergi Şener & Cihan Sarı

10-11-12 Mart Sorunlu Kredilerde Yasal Takip Süreci -Takip Hukuku Av. Arb. Emel Tezcan
13-14-17-18-19 

Mart
Finansal Analiz Gülay Güner & 

Süleyman Güner
21- 24 Mart İş İlişkisinin Kurulması ve İşçi-İşveren İlişkilerinin Kurulması Dr. Öğr. Üyesi Gizem 

Sarıbay Öztürk
25 Mart Uyum Programı Oluşturma Yükümlülüğü Faruk Mutlu & Funda 

Yılmaz & Pınar Çolak
26-27 Mart Excel’de Finansal Hesaplamalar Kerim Bağrıyanık

7-8 Nisan Algısal Davranış Kontrolü (NLP) Ayşegül Ekmekçioğlu
9-10-11 Nisan Finansal Kurumlarda Muhasebe YMM Oğuz Kemal Bulut

14-15 Nisan Microsoft Excel For Power BI Kerim Bağrıyanık
16 Nisan Yeni Global İç Denetim Standartları Perspektifi ile Etkin İç Denetim 

Fonksiyonunun Sağlanması
Murat Kalem

17- 18 Nisan Sürdürülebilirlik Giriş: Finans Profesyonelleri İçin Geniş Özet Alev Zafer
21-22 Nisan Doğru Dil, Doğru İletişim Köksal Sarıca
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

EĞİTİM VE ORGANİZASYONLAR

Tarih Eğitim Eğitmen
30 Nisan Liderlik ve Yöneticilik Becerilerinin Geliştirilmesi Fatma Meriç Demirel

5 Mayıs 5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun ve 
İlgili Mevzuat Kapsamındaki Düzenlemelere Genel Bakış ve Uluslararası 
Düzenlemeler ile FATF

Faruk Mutlu & Funda 
Yılmaz & Pınar Çolak

6-7 Mayıs Microsoft Excel ile Veri Analizi ve Raporlama Eğitimi Gürkan Terzi
8-9 Mayıs Dijital Finans Okuryazarlığı Dr. Selda Eke

12 Mayıs Zihin Nasıl Satın alınır? Duygu Kara Seyalıoğlu
13 Mayıs Faktoring Ürünleri Can Özyurt
14 Mayıs Karar Verme ve Karar Verme Teknikleri Doç. Dr. Ertuğrul Köse

14-15-16 Mayıs Borçluyu İkna Yöntemleri Gülay Güner & 
Süleyman Güner

21-22-23 Mayıs Banka ve FKB Kredi Türleri Gülay Güner & 
Süleyman Güner

26-27-28 Mayıs Sözleşmelerin - Teminatların - Senetlerin Hazırlanması ve Kontrolünde Dikkat 
Edilecek Hususlar

Av. Arb. Emel Tezcan

27 Mayıs Finansal Kuruluşlarda Vergisel Düzenlemeler ve Uygulamalar YMM Oğuz Kemal Bulut
29 Mayıs MASAK Yükümlülükleri Sermet Aydın & Samet 

Kızılbağlı
11 Haziran İletişimin Gücü Duygu Kara Seyalıoğlu

12-13 Haziran Mali Analizde 50 Temel Rasyo YMM Oğuz Kemal Bulut
16-17 Haziran Microsoft Excel İleri Seviye Gürkan Terzi
23-24-25-26 

Haziran
Finansal Kiralama (Leasing) Gülay Güner & 

Süleyman Güner
27 Haziran Türkiye ve Dünya Ekonomisi: Göstergeler ve Gelişmeler Prof. Dr. Erhan 

Aslanoğlu
9 Eylül İş Yaşamında Mobbing Farkındalığı Fatma Meriç Demirel

11-12 Eylül Karşılaştırmalı ve Uygulamalı Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 
(UFRS) ve Türkiye Muhasebe Standartları (TMS)

YMM Oğuz Kemal Bulut

15-16 Eylül Sürdürülebilirlik ve Raporlanması Dr. Neslihan Özdemir
23-24 Eylül Satışta İkna ve Müzakere Becerileri Dr. Aylin Demiray Özden

25 Eylül Yeni Global İç Denetim Standartları Perspektifi ile Etkin İç Denetim 
Fonksiyonunun Sağlanması

Murat Kalem

25-27 Eylül Uyum Görevlileri Yetkilendirme Sınavı Hazırlık Eğitimi Sermet Aydın & Samet 
Kızılbağlı

29-30 Eylül - 1-2-3 
Ekim

Python ile Veri Bilimi Dr. Feridun Toy

2 Ekim Şirketlerde İç İletişim Yöntem ve Stratejileri Burak Ali Doğu
3 Ekim Etkileme ve İkna Etme Becerilerini Geliştirme Doç. Dr. Ertuğrul Köse
6 Ekim Finansal Kuruluşlarda İç Sistemlerin Etkin İşletilmesinde Başarı Faktörleri Gürdoğan Yurtsever
7 Ekim Stres Yönetimi ve Güven İnşası Fatma Meriç Demirel

8-9-10 Ekim Finansal Kurumlarda Muhasebe YMM Oğuz Kemal Bulut
13-14-15 Ekim Sözleşmelerin - Teminatların - Senetlerin Hazırlanması ve Kontrolünde Dikkat 

Edilecek Hususlar
Av. Arb. Emel Tezcan

15-16 Ekim Uyum Görevlileri Yetkilendirme Sınavı Hazırlık Eğitimi Sermet Aydın & Samet 
Kızılbağlı
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Tarih Eğitim Eğitmen
15-16-20-21-22 

Ekim
Finansal Analiz Gülay Güner & 

Süleyman Güner
23 Ekim Finansal Sistem ve Denetimde Güncel Yaklaşımlar Dr. Göksel Tiryaki

3-4-5 Kasım Sorunlu Kredilerde Yasal Takip Süreci -Takip Hukuku Av. Arb. Emel Tezcan
6 Kasım Siber Güvenlik Dr. Feridun Toy & Elif 

Kişi
7 Kasım Faktoring Operasyonları Nilgün Yılmaz

11-12 Kasım Yapay Zekâ, Data Analitiği ve Finansta Yapay Zekâ Uygulamaları Ergi Şener & İpek Şener
12-13-14 Kasım Bilgi Teknolojileri Yönetişim, Risk ve Uyumluluk (IT GRC) Emrah Karakoç

17 Kasım Cebri İcra Kanunu Taslağı Prof. Dr. Serdar Kale
18-19 Kasım Finansal Matematik Yenal Koçak
20-21 Kasım Mali Analizde 50 Temel Rasyo YMM Oğuz Kemal Bulut
25-26 Kasım Aktif Pasif Yönetimi Yenal Koçak
27-28 Kasım Power BI Kerim Bağrıyanık

4-5 Aralık Geliştiren Koçvari Liderlik Yönetimi Murat Semerci
8-9-10-11-12 Aralık Chief Information Security Auditor (CISA) Dr. Feridun Toy

10-11 Aralık Excel’de Finansal Hesaplamalar Kerim Bağrıyanık
15 Aralık Olumlu Tahsilat İçin Diplomasi, Müzakere ve Borçlu Psikolojisi Yönetimi Dilek Baran
16 Aralık MASAK Yükümlülükleri Sermet Aydın & Samet 

Kızılbağlı
17-18-19 Aralık Sürdürülebilir Finans Kapsamında Çevre Sosyal ve Yönetişim Risklerinin 

Değerlendirilmesi
Dr. Neslihan Özdemir

22-23 Aralık İleri Excel Kerim Bağrıyanık
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

EĞİTİM VE ORGANİZASYONLAR

EĞİTİMLERE KATILIM
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5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun ve İlgili Mevzuat 
Kapsamındaki Düzenlemelere Genel Bakış ve Uluslararası Düzenlemeler ile FATF

Aktif Pasif Yönetimi

Banka ve FKB Kredi Türleri

Bilgi Teknolojileri Yönetişim, Risk ve Uyumluluk (IT GRC)

Cebri İcra Kanunu Taslağı

Çevik Yönetim ve Çevik Yönetimi İnşa Etmek

Chief Information Security Auditor (CISA)

Dijital Dönüşüm ve Finansal Kurumları Dönüştüren Teknoloji Trendleri

Doğru Dil, Doğru İletişim

Enflasyon Ortamında Finansal Analiz

Erken Uyarı Sinyalleri ve Sorunlu Krediler

Excel’de Finansal Hesaplamalar

Faktoring Operasyonları

Faktoring Ürünleri

Finansal Analiz

Finansal Kuruluşlarda Vergisel Düzenlemeler ve Uygulamalar

Finansal Kurumlarda Muhasebe

Finansal Matematik

Finansal Sistem ve Denetimde Güncel Yaklaşımlar

Geliştiren Koçvari Liderlik Yönetimi

İleri Excel

İletişimin Gücü

İş Hayatında Duygusal Zekâ

Karar Verme ve Karar Verme Teknikleri

Karşılaştırmalı ve Uygulamalı Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS) ve 
Türkiye Muhasebe Standartları (TMS)

Liderlik ve Yöneticilik Becerilerinin Geliştirilmesi

Mali Analizde 50 Temel Rasyo

MASAK Yükümlülükleri

Microsoft Excel For Power BI

Microsoft Excel ile Veri Analizi ve Raporlama

Microsoft Excel İleri Seviye

Müzakere Becerileri

Power Point

Python ile Veri Bilimi

Satışta İkna ve Müzakere Becerileri

Sorunlu Kredilerde Yasal Takip Süreci -Takip Hukuku

Sözleşmelerin - Teminatların – Senetlerin Hazırlanması ve Kontrolünde Dikkat Edilecek 
Hususlar

Stres Yönetimi ve Güven İnşası

Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanı (SGA/TF) ile Mücadelede Güncel 
Gelişmeler ve Son Düzenlemelerle Birlikte MASAK Yükümlülükleri

Şüpheli İşlem Bildirimi

Sürdürülebilir Finans Kapsamında Çevre Sosyal ve Yönetişim Risklerinin 
Değerlendirilmesi 

Sürdürülebilirlik Giriş: Finans Profesyonelleri İçin Geniş Özet

Sürdürülebilirlik ve Raporlanması 

Temel Excel

Türkiye’de Faktoring - FCI

Uygulamalı ve Karşılaştırmalı Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS)

Uyum Görevlileri Yetkilendirme Sınavı Hazırlık Eğitimi

Uyum Programı Oluşturma Yükümlülüğü

Yapay Zekâ, Data Analitiği ve Finansta Yapay Zekâ Uygulamaları

Yeni Global İç Denetim Standartları Perspektifi ile Etkin İç Denetim Fonksiyonunun 
Sağlanması

136
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PERSONEL-KATILIMCI SAYISI KARŞILAŞTIRMASI
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Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

2025 YILI BASIN YANSIMALARINDAN...
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2025 YILI BASIN YANSIMALARINDAN...
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FİNANSAL KURUMLAR BİRLİĞİ

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE 
SONA EREN YILA AİT 
KONSOLİDE FİNANSAL 
TABLOLAR, NOTLAR VE 
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
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Finansal Kurumlar Birliği Yönetim Kurulu’na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Finansal Kurumlar Birliği’nin (“Birlik”) ve bağlı ortaklıklarının (birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 31 Aralık 2025 tarihli konsolide 
finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, 
konsolide özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere 
konsolide finansal tablolar notlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte 
sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama 
Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 
Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine 
İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak 
Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Dikkat Çekilen Hususlar

Finansal Kurumlar Birliği Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 12 Aralık 2023 tarihli ve 10744 sayılı kararına 
istinaden TMS 29 kapsamında yapılması gereken enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. İlgili karara istinaden 
31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tabloların hazırlanması sürecinde TMS 29 kapsamındaki enflasyon düzeltmeleri 
uygulanmamıştır (Not 2.3).

Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

Kilit Denetim Konuları

Tarafımızca raporda bildirilecek bir kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan 
ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde 
süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti 
bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence 
elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman 
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tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal 
tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar 
önemli olarak kabul edilir.

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi 
kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:
	- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere 

karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 
içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 
riskinden yüksektir.)

	- Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini 
tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

	- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların 
makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

	- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek 
olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, 
raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda 
olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde 
edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir.

	- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve 
olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin 
planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca 
bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden 
sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok 
önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği 
durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine 
karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1)	 TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma 
düzeninin, finansal tabloların, TTK ile esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair 
önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

2)	 TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları 
yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Zekeriya Çelik’tir.
Yeditepe Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
(Associate member of PRAXITY AISBL)

Zekeriya Çelik
Sorumlu Denetçi, YMM
27 Mart 2026, İstanbul
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VARLIKLAR Not
Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2025
Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2024

Dönen Varlıklar 185.734.090 138.795.619
Nakit ve Nakit Benzerleri 4 170.811.850 127.133.725
Ticari Alacaklar

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6 10.924.865 11.018.452
Diğer Alacaklar

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 7 -- --
Peşin Ödenmiş Giderler 8 3.956.618 --
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 22 -- 643.442
Diğer Dönen Varlıklar 13 40.757 --

Duran Varlıklar 31.444.590 40.291.456
Finansal Yatırımlar 5 8.288.186 10.848.572
Maddi Duran Varlıklar 11 11.460.920 14.315.053
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12 11.695.484 14.281.125
Peşin Ödenmiş Giderler 8 -- 558.613
Ertelenmiş Vergi Varlığı 22 -- 288.093

TOPLAM VARLIKLAR 217.178.680 179.087.075
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KAYNAKLAR Not
Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2025
Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2024

Kısa Vadeli Yükümlülükler 71.401.816 58.659.622
Kısa Vadeli Borçlanmalar

- Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 10 7.411.773 6.571.539
Ticari Borçlar

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 6 15.264.228 8.824.856
Diğer Borçlar

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 7 33.944 2.786
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 14 5.260.882 2.642.733
Ertelenmiş Gelirler 8 36.178.292 33.366.597
Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü 22 846.922 683.904
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 15 4.225.425 4.527.116
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 9 2.180.350 2.040.091

Uzun Vadeli Yükümlülükler 8.293.951 10.250.399
Uzun Vadeli Borçlanmalar

- Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 10 2.266.056 4.389.619

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 16 5.791.761 5.860.780

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 22 236.134 --

ÖZKAYNAKLAR 137.482.913 110.177.054
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 
Kapsamlı Gelirler veya Giderler

- Aktüeryal Kazanç/(Kayıp) (3.222.880) (3.940.671)
Yasal Yedekler 133.816 133.816
Geçmiş Yıllar Kârları 114.061.090 116.972.264
Net Dönem Kârı 26.510.887 (2.988.355)

TOPLAM KAYNAKLAR 217.178.680 179.087.075
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Not
Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2025
Denetimden Geçmiş

31 Aralık 2024

KÂR VEYA ZARAR KISMI
Hasılat 17 267.974.016 205.065.547
Satışların Maliyeti (-) 17 (113.991.763) (80.901.493)
Brüt Kâr 153.982.253 124.164.054
Genel Yönetim Giderleri (-) 18 (149.452.278) (133.608.987)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 19 518.738 343.970
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 19 (4.542.558) (936.011)
Esas Faaliyet Zararı 506.155 (10.036.974)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 20 3.837.753 3.534.025
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı 4.343.908 (6.502.949)
Finansman Gelirleri 21 57.988.689 36.246.000
Finansman Gideri (-) 21 (9.073.722) (3.013.740)
Net Parasal Pozisyon Kayıpları (Kazançları) 23 (22.498.289) (27.813.461)
Vergi Öncesi Kârı 30.760.586 (1.084.150)
Vergi Gelir/Gideri (4.249.699) (1.904.205)

- Dönem Vergi Gelir/Gideri 22 (3.809.009) (1.543.642)
- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 22 (440.690) (360.563)

Dönem Net Kârı/(Zararı) 26.510.887 (2.988.355)

DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER) KISMI
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar
Aktüeryal Kayıp/(Kazanç) Fonu 733.335 (389.617)
Vergi Etkisi (15.544) (120.271)

717.791 (509.888)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR/GİDER 27.228.678 (3.498.243)
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Aktüeryal 

Kazanç/Kayıp
Kâr 

Yedekleri
Geçmiş Yıllar 

Kârları/Zararları
Net Dönem 
Kârı/Zararı

Toplam 
Özkaynaklar

1 Ocak 2024 Bakiyesi (3.430.783) 133.816 120.306.357 (3.334.093) 113.675.297

Transferler -- -- (3.334.093) 3.334.093 --
Toplam Kapsamlı Gelir (509.888) -- -- (2.988.355) (3.498.243)

31 Aralık 2024 Bakiyesi (3.940.671) 133.816 116.972.264 (2.988.355) 110.177.054

1 Ocak 2025 Bakiyesi (3.940.671) 133.816 116.972.264 (2.988.355) 110.177.054

Transferler -- -- (2.988.355) 2.988.355 --
Vergi Değişikliği ile İlgili 
Düzeltmeler -- -- 77.181 -- 77.181
Toplam Kapsamlı Gelir 717.791 -- -- 26.510.887 27.228.678

31 Aralık 2025 Bakiyesi (3.222.880) 133.816 114.061.090 26.510.887 137.482.913
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  Not

Denetimden Geçmiş
1 Ocak-

31 Aralık 2025

Denetimden Geçmiş
1 Ocak-

31 Aralık 2024

A. İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları 8.921.004 (5.006.343)

Dönem Net Kârı/(Zararı) 26.510.887 (2.988.355)

Dönem Net Kârı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler (17.589.883) (2.017.988)
Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler 11-12 13.398.925 12.739.945
Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler 15-16 3.295.182 4.052.386
Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 6 109.871 247.328
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 20 (57.988.689) (36.246.000)
Maddi veya Maddi Olmayan Duran Varlık Satışından Kazançlar 11-12 (12.817) --
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 21 2.584.927 2.861.742
Vergi (Geliri) Gideri ile İlgili Düzeltmeler 22 4.317.692 2.245.447
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 6 93.587 (3.542.525)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili 
Düzeltmeler 7 -- 223
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 6 6.439.372 (1.956.876)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış 
(Azalış) 14 2.618.149 581.168
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler 7 31.158 2.784
Ertelenmiş Gelirlerdeki Değişimler 8 2.811.695 4.632.108
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler 140.259 701.918
Vergi İadeleri (Ödemeleri) ile İlgili Düzeltmeler 22 (3.002.549) (1.201.378)
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Düzeltmeler (878.376) 1.243.084
Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) ile İlgili Düzetmler 8.451.731 11.620.658

B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları 49.680.912 25.787.513
Maddi/Maddi Olmayan Duran Varlık Alımları Nedeniyle Oluşan 
Nakit Çıkışları 11-12 (1.844.978) (2.992.296)
Maddi/Maddi Olmayan Duran Varlık Alımları Nedeniyle Oluşan 
Nakit Girişleri 11-12 12.965 --
Alınan Faizler 20 51.512.925 28.779.809

C. Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları (5.427.058) (6.895.562)
Kiralama Yükümlülükleriyle İlgili Nakit Çıkışları (-) 11-12 (5.427.058) (6.895.562)

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Değişim 53.174.858 13.885.608
E. Nakit ve Nakit Benzerleri Dönem Başı 119.667.534 115.852.449
D. Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Enflasyon Etkisi (8.506.306) (10.070.523)
Nakit ve Nakit Benzerleri Dönem Sonu (A+B+C+D+E) 164.336.086 119.667.534
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NOT 1 - GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Birliği (“FKB” veya “Birlik”), Kanun’un 40. Maddesi uyarınca 
25 Temmuz 2013 tarihinde Birlik Statü’sünün (Statü) Resmi Gazete’de yayımlanması ile kurulmuş tüzel kişiliği haiz ve kamu 
kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 7 Mart 2021 tarihli resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7292 sayılı Kanun 
‘un ilgili maddeleri gereği 6361 sayılı Kanun’un adı “Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri 
Kanunu” ve Birliğin ünvanı “Finansal Kurumlar Birliği” olarak değiştirilmiştir.

Türkiye’de finansal kuruluş olarak faaliyet gösteren bütün finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman 
ve varlık yönetim şirketleri Kurumun gözetim ve denetimine tabi diğer kuruluşlardan Kurulca uygun görülenler, Kanun 
hükümlerine göre faaliyet izni aldıkları tarihten itibaren bir ay içinde Birlik’e üye olmak, bu Statü hükümlerine uymak ve Birliğin 
yetkili organlarının aldığı kararları uygulamak zorundadırlar.

7 Ocak 2014 tarihli, 2014/2, 2014/3 ve 2014/4 numaralı yönetim kurulu kararları gereği Birlik amaçlarının gerçekleştirilmesine 
yardımcı olmak üzere ve Birlik’e sürekli gelir temin edebilmek için Kanun hükümlerine göre aşağıda unvanları yer alan 3 adet 
iktisadi işletmenin (Bağlı Ortaklık) kurulmasına karar verilmiştir.
1)	 Finansal Kurumlar Birliği Finansal Kiralama İktisadi İşletmesi
2)	Finansal Kurumlar Birliği Ticaret Finansmanı İktisadi İşletmesi
3)	Finansal Kurumlar Birliği İktisadi İşletmesi

Finansal Kurumlar Birliği (“Grup”) Türkiye’de faaliyet göstermekte olup, yönetim merkezi; Esentepe Mahallesi, Büyükdere 
Caddesi, Bahar Sokak, No: l 3 River Plaza Kat: l 8 Ofis No: 48-49 34394 Şişli, İstanbul, Türkiye adresinde bulunmaktadır.

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Grup’un çalışan sayısı 26’’dır (3l Aralık 2024: 26 kişi).

Birlik ve Bağlı Ortaklıklarının Faaliyet Konusu

Birlik, Kanun gereğince kurulmuş tüzel kişiliği haiz ve kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

Birlik’in amacı serbest piyasa ekonomisi ve tam rekabet ilkeleri çerçevesinde, sektörlerin düzenleme ilke ve kuralları 
doğrultusunda şirketlerin hak ve menfaatlerini savunmak, sektörlerin büyümesi, sağlıklı olarak çalışması, ilgili mesleklerin 
gelişmesi, rekabet gücünün artırılması amacıyla çalışmalar yapmaktır.

Birlik bu amacı gerçekleştirmek için aşağıdaki görevleri yürütür:
a.	 Sektörlerin ve ilgili mesleklerin geliştirilmesine yönelik politikalar oluşturmak ve kararlar almak,
b.	 Şirketlerin uyacakları meslek ilkeleri ve standartlarını belirlemek,
c.	 Meslek ilkelerini ve etik ilkeleri belirlemek suretiyle şirketlerin birlik ve mesleğin gerektirdiği vakar ve disiplin içinde 

ekonominin ihtiyaçlarına uygun olarak çalışmalarını sağlamak,
d.	 İlgili mevzuat uyarınca alınan kararlar ile Kurum’ca alınması istenilen tedbirleri şirketlere bildirmek,
e.	 Üyeleri arasında haksız rekabeti önlemek ve Rekabetçi ortamın korunması amacıyla gerekli tedbirleri almak,
f.	 Yurt içinde ve yurt dışında sektörleri temsil etmek, tanıtmak, işbirliği yapmak ve bu konuda kamuoyunu aydınlatmak için 

çalışmalarda bulunmak,
g.	 Ekonomi, mali sektör ve kendi sistemindeki yurt içi ve yurt dışı gelişmeleri izleyerek toplayacağı bilgileri üyelerine ve ilgililere 

ulaştırmak,
h.	 Şirket ve sektörlerle ilgili olan konularda resmi makam ve kuruluşlara genel mahiyette istişari mütalaa vermek
i.	 Şirketler arası ilişkilerde mesleki dayanışmayı güçlendirecek kararlar almak,
j.	 Üyeleri arasında ortak projelere ilişkin iş birliğini temin etmek,
k.	 Şirket ve sektörlerin gizlilik niteliği taşımayan istatistiklerini toplamak ve kamuoyuna duyurmak;
l.	 Sektörle ilgili düzenlemeleri takip etmek ve bu düzenlemeleri şirketlere duyurmak,
m.	İlgili mevzuat çerçevesinde şirketlerin ilan ve reklamlarda uyacakları esasları belirlemek,
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n.	 Alınan karar ve tedbirlerin uygulanmasını takip etmek, bunlara zamanında ve tam olarak uymayan şirketler hakkında Kanun 
kapsamında idari para cezası kararı vermek,

o.	 Sektörlerle ilgili konularda seminer, sempozyum, konferans vb, eğitim programları düzenlemek,
p.	 Şirketlerin ortak menfaatlerini ilgilendiren konularda Yönetim Kurulu kararına istinaden dava açmak,
q.	 Kurumca alınması istenen tedbirleri almak,
r.	 Finansal kiralama sözleşmelerinin tutulacak özel sicile tesciline ilişkin usul ve esasları Kurul’un uygun görüşünü alarak 

belirlemek,
s.	 Faktoring şirketleri ile bankaların, fatura bilgileri de dahil olmak üzere devir aldıkları alacaklarla ilgili bilgileri, Risk Merkezi 

nezdinde veya Birlik’in uygun göreceği bir şekilde toplulaştırmak, bilgilerin paylaşımına ilişkin usul ve esasları belirlemek,
t.	 Kanun, ilgili mevzuat ve bu Statü uyarınca disiplin cezalarını vermek ve bu konuda düzenlemeler yapmak.
u.	 İlgili mevzuat çerçevesinde ulusal veya uluslararası mali, iktisadi ve mesleki kurum, kuruluş veya ortaklıklara üye olmak veya 

hissedar olarak katılmak;
v.	 Birliğin üyesi ve hissedar olduğu kurum veya kuruluşlarda Birliği temsil etmek.
w.	Üyeleri ile kendisi ve kendisi ile Kurul arasında, talep edilen çerçevede bilgi akışını sağlamak.
x.	 Şikayet platformu dahil olmak üzere, her türlü kanaldan Birliğe intikal etmiş üyeleri hakkında yapılan şikayetleri 

değerlendirerek taraflar arasındaki ihtilafın çözümlenmesine yönelik girişimlerde bulunmak.
y.	 Kanun ve ilgili mevzuatla verilen diğer görevleri yapmaktır.

Finansal Kurumlar Birliği Finansal Kiralama İktisadi İşletmesi

Finansal Kurumlar Birliği Finansal Kiralama İktisadi İşletmesi 27 Şubat 2014 tarihli ticaret sicil gazetesinde tescili ilan edilerek 
kurulmuştur. Daha sonra 9 Temmuz 2020 tarihli 1O115 sayılı ticaret sicil gazetesinde tescili ilan edilerek faaliyet alanı 
genişletilmiştir. İktisadi İşletme’nin amaç ve konusu aşağıdaki gibidir:
a.	 İşletmenin 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanununun 21 ve 22 inci maddelerinde belirtilen 

tescil işlemleri ile ilgili sistemin kurulması için gerekli yatırımları yapmak,
b.	 Sistemin düzenli şekilde işletilmesine yönelik personel ve işletme harcamalarını yapmak,
c.	 Yapılan tescil işlemleri ile ilgili hizmet geliri elde etmeye yönelik her türlü faaliyette bulunmak,
d.	 Tescil işlemleri ile ilgili eğitim, konferans, yayın ve danışmanlık hususlarında faaliyette bulunmak,
e.	 Faaliyetleri sonucu tahsil ettiği gelirleri uygun görülen banka hesaplarında tutup yatırım olarak değerlendirmek, yetkili 

olmak.
f.	 Finansal kiralama şirketlerinin müşterileri ile imzalayacakları finansal kiralama sözleşmelerinin taraflara imzalatılması, 

sözleşme kapsamında teminatların alınmasına ilişkin işlemlerin yapılması, finansal kiralama veya bu kapsamda alınan 
teminat konusu mallara ilişkin değerleme ve yerinde gözetim, finansal kiralama şirketlerine kiracılarından dönen 
malların montajı, nakliyesi, depolanması ve satışı, finansal kiralama şirketlerine sözleşme konusu malları satan firmaların 
üretim yeterliliği ve/veya yetkili satıcı olup olmadıklarının tespiti faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi veya 3.	 kişi tarafından 
gerçekleştirilmesinin koordine edilmesi;

g.	 Yazılım niteliğinde veya ayrılmaz parçası olan yazılım ürünleri ve bu yazılımlarla oluşturulan hizmet paketlerinin ve 
benzeri sair her türlü yazılımın üretimini, geliştirilmesini, işlenmesini, çoğaltılmasını, her türlü fiziki ve elektronik ortamda 
yayılmasını, ticaretini ve bunlarla ilgili hizmet sağlayıcılığı yapmak;
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Finansal Kurumlar Birliği Ticaret Finansmanı İktisadi İşletmesi

Finansal Kurumlar Birliği Ticaret Finansmanı İktisadi İşletmesi 27 Şubat 2014 tarihli ticaret sicil gazetesinde tescili ilan edilerek 
kurulmuştur. İşletme’nin amaç ve konusu aşağıdaki gibidir:
a.	 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu’nun “Merkezi Fatura Kaydı” başlıklı 43.	

maddesinde belirtildiği üzere; Faktoring İşletmeleri ile bankaların, fatura bilgileri de dahil olmak üzere devir aldıkları 
alacaklarla ilgili bilgileri toplulaştıracağı sistemin kurulması için gerekli yatırımları yapmak,

b.	 Sistemin düzenli şekilde işletilmesine yönelik personel ve işletme harcamalarını yapmak,
c.	 Sistemin düzenli bir şekilde işletilmesine yönelik yapılan kayıt işlemleri ile ilgili hizmet geliri elde etmeye yönelik her türlü 

faaliyette bulunmaya ve bunlar için ücret tahsil etmek;
d.	 Sistem işlemleri ile ilgili seminer, konferans gibi eğitim ve danışmanlık hususlarında faaliyette bulunmaya ve bunlar 

karşılığında gelir elde etmek
e.	 Birlik üyelerinin ve bankaların kendilerinden istenen bilgileri süresinde, doğru ve tam olarak vermemeleri halinde ek ücret 

talep etmek,
f.	 Merkezi fatura kaydı sistemi ile ilgili olarak yayınlanacak kitap, dergi veya her çeşit yayın nedeniyle gelir elde etmek,
g.	 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman İşletmeleri Kanununun Merkezi Fatura Kaydı başlıklı 43.	 maddesi 

hükmü ve düzenleme uyarınca çıkarılacak Yönetmelikler çerçevesinde gerçekleştirilecek diğer faaliyetler sonucunda gelir 
elde etmek,

h.	 Faaliyetleri sonucu tahsil ettiği gelirleri uygun görülen banka hesaplarında tutup yatırım olarak değerlendirmek, yetkili 
olmak,

i.	 421 No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında Özel Entegrasyon faaliyetinde bulunmak,
j.	 416,421 ve 424 No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında Elektronik Fatura Saklama Hizmeti Vermek,
k.	 433 no’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında e-Arşiv Uygulaması Hizmeti vermek
l.	 Elektronik fatura, elektronik defter, elektronik irsaliye ve bu yazılımların devamı niteliğinde veya ayrılmaz parçası 

olan yazılım ürünleri ve bu yazılımlarla oluşturulan hizmet paketlerinin ve benzeri sair her türlü yazılımın üretimini, 
geliştirilmesini, işlenmesini, çoğaltılmasını, her türlü fiziki ve elektronik ortamda yayılmasını, ticaretini ve bunlarla ilgili 
hizmet sağlayıcılığı yapmak;

m.	Bilişim, iletişim, elektronik iletişim ortamı, İnternet çoklu ortamı alanlarında hizmet üretmek; yürürlükteki mevzuata riayet 
etmek kaydıyla her türlü bilgisayar donanım, yazılımının ve ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini yapmak;

n.	 Bu donanım ve yazılımların bakımını, tamirini, tadilatını ve kiralanmasını yapmak; her türlü yazılım geliştirme ve lisans 
alınması faaliyetlerinde bulunmak, ithalat, ihracat ve yurtiçi satışını yapmak;

o.	 Bilgisayar sistemlerinin kuruluş ve işletim hizmetlerini vermek,
p.	 Ticaret Finansmanı İktisadi İşletmesi bünyesinde gerçekleştirilen her türlü faaliyetlerle ve verilen hizmetlerle ilgili seminer, 

konferans gibi eğitim ve danışmanlık hususlarında faaliyette bulunmak ve bunlar karşılığında gelir elde etmek;
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Finansal Kurumlar Birliği İktisadi İşletmesi

Faaliyet Konusu

a.	 Türkiye’de Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri işlemlerinin gelişmesine ve yaygınlaşmasına yönelik 
faaliyetleri yürütmeye,

b.	 Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri konusunda en üst düzeyde ve kalitede hizmet verilebilmesi amacıyla 
inceleme ve araştırma yapmaya, yaptırmaya,

c.	 Sektörünün insan kaynaklarını oluşturma ve geliştirme ile ilgili sertifıkasyon, eğitim, ölçme ve değerlendirme sistemlerinin 
kurulması için gerekli yatırımları yapmaya,

d.	 Sistemin düzenli şekilde işletilmesine yönelik personel ve işletme harcamaları yapmaya,
e.	 Sektördeki uzman personel sayısını artırmaya ve ilgili sektörleri tanıtma amacıyla eğitim programları hazırlamaya ve 

uygulamaya,
f.	 Sektör imajının en üst düzeye yükseltilmesini sağlamak amacıyla gerekli tanıtımları yapmaya, kitap, dergi, broşür 

yayınlamaya, video bant, CD, DVD vb. hazırlamaya, bunlara ilan ve reklam almaya, konusu ile ilgili kitapların basım ve 
yayın haklarını almaya, ithal etmeye, satmaya, süreli ve süresiz yayınlar yapmaya, bilimsel nitelikte seminer, sempozyum, 
konferans organize etmeye, üyesi olan kurumlarda ve alıcı işletmelerde çalışan personelin eğitimine yönelik olarak kurslar 
düzenlemeye,

g.	 Birlik üyesi kurumlarda çalışanlar arasında sosyal dayanışma duygusunun gelişmesi için yemekli toplantılar olmak üzere 
çeşitli organizasyonlar düzenlemeye,

h.	 Faaliyet alanındaki işlemleri ile ilgili hizmet geliri elde etmeye yönelik faaliyette bulunmaya.

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Uygulanan Muhasebe Standartları

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi 
Gazete’de yayınlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) 
hükümlerine uygun olarak hazırlanmıştır.

Grup Tebliğin 5. Maddesine göre Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TFRS”) uygulamaktadır.

Konsolide finansal tablolar ve notlar, SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan 
bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

Grup, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi 
mevzuatı ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. Bununla birlikte TFRS 
uyarınca doğru sunum yapılması amacıyla Türk parasının satın alma gücündeki değişimlerle ilgili olanlar dahil olmak üzere Not 
2.10’da belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde düzenlenmiştir. Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerinden 
gösterilen yatırım amaçlı gayrimenkuller haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara TFRS uyarınca 
doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Konsolide finansal tablo ve dipnotların hazırlanmasında, KGK tarafından yayınlanan “Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım 
Rehberi’nde belirtilen esaslar kullanılmıştır.

Finansal Tabloların Onaylanması

31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal tablolar, 27 Mart 2026 tarihinde yönetim kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel 
Kurul’un konsolide finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

2.2 Para Ölçüm Birimi ve Raporlama Birimi

Grup’un fonksiyonel ve raporlama para birimi Türk Lirası’dır (“TL”).
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2.3 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu’nun (“KGK”) 23 Kasım 2023 tarihli Türkiye’de enflasyon 
muhasebesi uygulanmasına ilişkin açıklaması uyarınca, TFRS uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında 
sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolardan başlamak üzere TMS 29’da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine 
uygun olarak düzeltilerek enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir. Bu finansal tabloların hazırlanmış olduğu tarih 
itibarıyla 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29’a göre enflasyon düzeltmesi yapılmıştır.

TMS 29, hiper enflasyonist ekonomilerin para birimi ile hazırlanan mali tabloların bilanço tarihindeki ölçüm biriminden 
gösterilmesini ve genel fiyat endeksinin kullanılarak daha önceki dönemlere ait bakiyelerin de aynı birimden gösterilmesini 
öngörmektedir.

TMS 29’un uygulanmasını gerektiren durumlardan biri, üç yıllık kümülatif enflasyon oranının, yaklaşık %100 veya üzerinde 
olmasıdır. Türkiye’de Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayımlanan tüketici fiyat endeksi (“TÜFE”) baz alındığında 
söz konusu kümülatif oran 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren üç yıllık dönem için %211 olmuştur (31 Aralık 2024: %291).

Enflasyona göre yapılan düzeltmeler, TÜİK tarafından yayımlanan Türkiye’deki Tüketici Fiyat Endeksi kullanılarak bulunan 
katsayılar esas alınarak hesaplanmıştır. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeks ve 
katsayılar aşağıda belirtilmiştir:

Dönem Endeks Düzeltme Katsayısı
31 Aralık 2025 3.513,87 1
31 Aralık 2024 2.684,55 1,30892
31 Aralık 2023 1.859,38 1,88981

TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir:

Bilanço tarihi itibarıyla cari satın alma gücü ile gösterilenler dışındaki tüm kalemler ilgili tüketici fiyat endeksi katsayıları 
kullanılarak endekslenmiştir. Önceki dönem finansal tabloları da karşılaştırma amacıyla raporlama dönemi sonundaki cari 
ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Bu kapsamda, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolar, 31 Aralık 2025 
tarihindeki cari satın alma gücü esas alınarak endekslenmiştir.

Parasal aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihinde cari satın alma gücü ile ifade edildiklerinden endekslemeye tabi 
tutulmamışlardır.

Parasal olmayan aktif ve pasifler satın alma veya ilk kayda alınma tarihinden bilanço tarihine kadar olan süre içerisinde genel 
fiyat endeksinde meydana gelen değişikliklerin alım maliyetlerine ve birikmiş amortisman tutarlarına yansıtılması suretiyle 
yeniden ifade edilmiştir. Böylece maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar, kullanım hakkı varlıkları ve benzeri 
aktifler piyasa değerlerini geçmeyecek şekilde alım değerleri üzerinden endekslenmiştir. Amortismanlar da benzeri şekilde 
yeniden düzeltilmişlerdir. Özkaynakların içerisinde yer alan tutarlar, bu tutarların şirkete katıldığı veya şirket içerisinde 
oluştuğu dönemlerdeki tüketici fiyat endekslerinin uygulanması neticesinde yeniden düzeltilmiştir.

Finansal durum tablosundaki parasal olmayan kalemlerin kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışında 
kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak 
yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir.

Net parasal pozisyon üzerinden genel enflasyon neticesinde oluşan kazanç veya kayıp; parasal olmayan aktif ve pasiflere, 
özkaynak kalemlerine ve kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu hesaplarına yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal 
pozisyon üzerinden hesaplanan bu kazanç veya kayıp kâr veya zarara dahil edilmiştir.

Nakit akış tablosunda sunulan tüm kalemler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimine göre ifade edilerek enflasyona 
göre düzeltilmiştir. Enflasyonun işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları üzerindeki etkisi ilgili 
kaleme atfedilmiş ve nakit ve nakit benzerleri üzerindeki parasal kazanç veya kayıp ayrı olarak sunulmuştur.
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2.4 Konsolidasyon Esasları

Konsolide finansal tablolar Şirket’in ve Şirket’in bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını kapsar. Konsolide finansal tablo 
hazırlanma esasları aşağıdaki gibidir: 
	- Bağlı ortaklıklar, ana ortaklığın, doğrudan veya diğer bağlı ortaklıkları veya iştirakleri vasıtasıyla, sermaye ve yönetim 

ilişkileri çerçevesinde %50’den fazla oranda hisseye, oy hakkına veya yönetim çoğunluğunu seçme hakkına veya yönetim 
çoğunluğuna sahip olduğu işletmeleri temsil etmektedir. Kontrol gücü ana ortaklık tarafından bağlı ortaklıklarının finansal ve 
faaliyet politikalarını yönetme gücü ile faaliyetlerden fayda sağlama gücü olarak tanımlanmaktadır.

	- Bağlı ortaklıklar, faaliyetleri üzerindeki kontrolün Grup’a transfer olduğu tarihten itibaren konsolidasyon kapsamına alınmış 
ve kontrolün ortadan kalktığı tarihte konsolidasyon dışında bırakılacaktır. Bağlı ortaklıklar tarafından uygulanan muhasebe 
politikaları tutarlılığın sağlanması amacıyla Grup tarafından uygulanan muhasebe politikaları ile uyumlu hale getirilmiştir.

	- Bağlı ortaklıklar’ın finansal tabloları tam konsolide yöntemi kullanılarak konsolide edilmiştir. Bu kapsamda bağlı ortaklıkların 
kayıtlı değeri ile özkaynakları netleştirilmiş, Şirket’in sahip olduğu hisselerin kayıtlı değeri ile bunlardan kaynaklanan 
temettüler, ilgili özkaynakları ve kâr veya zarar tablosu hesaplarından netleştirilmiştir.

	- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları ile birbirlerine yapmış oldukları mal ve 
hizmet satışları, birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri karşılıklı olarak mahsup edilmiştir. 

	- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz sermaye hesap grubu 
kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide finansal durum 
tablosunda özsermaye hesap grubunda, “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” hesap grubu adıyla gösterilir.

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un konsolide finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri 
belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Konsolide finansal tabloların kalemlerinin gösterimi 
veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem konsolide finansal tabloları da buna 
uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır. 

Önceki dönem kâr veya zarar tablolarına ilişkin sınıflamalar;

Şirket 31 Aralık 2024 tarihli kâr veya zarar tablolarını yeniden gözden geçirmiş ve Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler hesabında 
takip ettiği 36.246.000 TL tutarında vadeli hesaplardan faiz gelirlerini Finansman Gelirleri hesabına sınıflamıştır. İlgili 
sınıflamaların dönem net kârı veya zararı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

2.6 Netleştirme/Mahsup

İçerik ve tutar itibarıyla önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, konsolide finansal tablolarda ayrı gösterilir. 
Önemli olmayan tutarlar, esasları veya fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler itibarıyla toplulaştırılarak gösterilir. 

İşlem ve olayın özünün mahsubu gerekli kılması sonucunda, bu işlem ve olayın net tutarlar üzerinden gösterilmesi veya 
varlıkların, değer düşüklüğü düşüldükten sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak 
değerlendirilmez. 

Şirket’in normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, “Gelirler” başlıklı kısmında tanımlanan hasılat dışında elde 
ettiği gelirler, işlem veya olayın özüne uygun olması şartıyla, net değerleri üzerinden gösterilir.

2.7 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları

31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları 
aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki 
yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup’un finansal durumu ve performansı 
üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.
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a) 1 Ocak 2025 Tarihinden İtibaren Geçerli Olan Yeni Standart, Değişiklik ve Yorumlar

TMS 21 Takas Edilebilirliğin Bulunmaması

1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için 
belirli bir ölçüm tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya faaliyete sahip 
olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal 
bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem; uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması 
yoluyla gerçekleşir. Grup’un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

b) 31 Aralık 2025 Tarihi İtibarıyla Yayınlanan Ama Yürürlüğe Girmemiş ve Erken Uygulamaya Konulmayan 
Standartlar

TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama

TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama” 8 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 1 Ocak 2027 tarihinde 
veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu, kâr veya zarar tablosundaki güncellemelere 
odaklanan, mali tabloların sunumuna ve açıklanmasına ilişkin yeni standarttır. TFRS 18’de getirilen temel yeni kavramlar 
aşağıdakilerle ilgilidir:
	- Kâr veya zarar tablosunun yapısı
	- İşletmenin finansal tablolarının dışında raporlanan belirli kâr veya zarar performans ölçütleri için mali tablolarda gerekli 

açıklamalar
	- Genel olarak temel finansal tablolar ve dipnotlar için geçerli olan toplama ve ayrıştırmaya ilişkin geliştirilmiş ilkeler.

Grup TFRS 18’in konsolide finansal tabloları üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir.

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri- Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü 

Ağustos 2025’te KGK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) değişiklikler 
yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “sona erme tarihi”nde finansal tablo dışı bırakılacağını açıklığa 
kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine 
getirilen finansal yükümlülüklerin sona erme tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası 
tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer 
özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile sınırsız sorumluluk 
doğurmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler 
getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) referans veren 
sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak 
ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için TFRS 7’ye ilave açıklamalar eklenmiştir. Söz konusu değişiklik, 1 Ocak 2026 
tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama döneminde yürürlüğe girecektir. İşletmelerin, finansal varlıkların 
sınıflandırılması ile bununla ilgili açıklamalara yönelik değişiklikleri erken uygulaması ve diğer değişiklikleri sonrasında 
uygulaması mümkündür. Yeni hükümler, geçmiş yıllar kârları (zararları) kaleminin açılış bakiyesinde düzeltme yapılmak 
suretiyle geriye dönük olarak uygulanacaktır. Grup TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri’n konsolide finansal tabloları üzerindeki 
etkilerini değerlendirmektedir.
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TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri- Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler 

KGK, Ağustos 2025’te “Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler” değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) yayımlamıştır. 
Değişiklik, “kendi için kullanım” istisnasına yönelik hükümlerin uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin 
korunma aracı olarak kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin 
işletmenin finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla 
yeni açıklama hükümleri getirmektedir. Değişiklik, 1 Ocak 2026 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde 
yürürlüğe girmektedir. Erken uygulamaya izin verilmekte olup erken uygulama durumunda bu husus dipnotlarda açıklanır. 
“Kendi için kullanım” hükümleriyle ilgili olarak yapılan açıklığa kavuşturmalar geriye dönük olarak uygulanır, ancak riskten 
korunma muhasebesine izin veren hükümler ilk uygulama tarihi ya da sonrasında tanımlanan yeni riskten korunma 
ilişkilerine ileriye yönelik uygulanır. Grup TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri’nin konsolide finansal tabloları üzerindeki etkilerini 
değerlendirmektedir.

TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar

Ağustos 2025 tarihinde KGK, belirli işletmeler için, TFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum hükümlerini 
uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan TFRS 19’u yayımlamıştır. 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu 
tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart 
diğer TFRS’ler ile birlikte uygulanmaktadır. Şartları sağlayan bir bağlı ortaklık, açıklama hükümleri hariç diğer TFRS Muhasebe 
Standartlarındaki hükümleri uygular ve bunun yerine TFRS 19’daki azaltılmış açıklama gerekliliklerini uygular. TFRS 19’un 
azaltılmış açıklama gereklilikleri, uygun bağlı ortaklıkların mali tablolarının kullanıcılarının bilgi ihtiyaçları ile mali tablo 
hazırlayıcıları için maliyet tasarruflarını dengeler. TFRS 19, şartları sağlayan bağlı ortaklıklar için gönüllü uygulanabilecek bir 
standarttır. 

Bir bağlı ortaklık aşağıdaki durumlarda ilgili şartları sağlar.
	- Halka açık olmayan ya da borsada işlem görmeyen bağlı ortaklık olması ve,
	- TFRS’ye uygun, kamunun kullanımına açık konsolide mali tablolar üreten bir ana veya ara ana ortaklığının olması.

Grup TFRS 19’un konsolide finansal tabloları üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir.

TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler- Cilt 11

Eylül 2025’te KGK tarafından “TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler- Cilt 11” aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde 
yayınlanmıştır:

TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması- TFRS’leri ilk kez uygulayan bir işletme tarafından 
gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, TFRS 1’de yer alan ifadeler ile TFRS 9’daki korunma muhasebesine ilişkin 
hükümler arasındaki tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.

TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar- Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar: TFRS 7’de, gözlemlenemeyen 
girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve TFRS 13’e referans eklenmiştir.

TFRS 9 Finansal Araçlar- Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile işlem fiyatı: Kiracı açısından 
kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının TFRS 9’daki finansal tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile 
birlikte ortaya çıkan kazanç ya da kaybın kâr veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla TFRS 9’da 
değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, “işlem fiyatı”na yapılan referansın kaldırılması amacıyla TFRS 9’da değişiklik gerçekleştirilmiştir.

TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar- “Fiili vekilin” belirlenmesi: TFRS 10 paragraflarındaki tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla 
Standartta değişiklik yapılmıştır.
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TMS 7 Nakit Akış Tablosu- Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi” ifadesinin kaldırılması sonrası 
Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir. 

Değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihi ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecek olup tüm 
değişiklikler için erken uygulama mümkündür. Grup, TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler- Cilt 11’in konsolide finansal tabloları 
üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir.

c) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış 
değişiklikler

UMS 21 Değişiklikleri - Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim 

Kasım 2025 tarihinden UMSK tarafından yayımlanan söz konusu değişiklikler, yüksek enflasyonlu olmayan bir fonksiyonel 
para biriminden yüksek enflasyonlu sunum para birimine çevrimde kapanış kurunun kullanımını zorunlu kılmıştır. Buna göre, 
fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olmakla birlikte, sunum para birimi yüksek 
enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme; faaliyet sonuçları ve finansal durumunun çevriminde, karşılaştırmalı 
tutarlar dahil ilgili tüm tutarları için (diğer bir ifadeyle, varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve giderleri için), cari 
dönem sonundaki kapanış kurunu kullanır. Bununla birlikte, fonksiyonel para birimi ve sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir 
ekonominin para birimi olan bir işletme, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir 
yurtdışı işletmesine ait karşılaştırmalı tutarları, UMS 29 uyarınca genel fiyat endeksi uygulamak suretiyle cari ölçüm biriminden 
ifade eder. Bu değişiklikler ayrıca belirli ilave açıklama yükümlülükleri de getirmektedir.

2.8 Muhasebe Politikalarında/Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır 
ve önceki dönem konsolide finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme 
ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.9 İşletmenin Sürekliliği

Grup’un konsolide finansal tabloları, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda 
elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

2.10 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

İlişikteki konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan önemli muhasebe politikaları aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, kasadaki nakit varlıkları, bankalardaki nakit para ve mevduatları içermektedir. Nakit ve nakit 
benzerleri, kolayca nakde dönüştürülebilir, vadesi üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan kısa vadeli 
yüksek likiditeye sahip varlıklardır. Nakit ve nakit benzerleri elde etme maliyetleri ve tahakkuk etmiş faizlerinin toplamı ile 
gösterilmiştir. Yabancı para cinsinden olan banka bakiyeleri dönem sonu spot kurundan değerlenmiştir.
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Ticari Alacaklar

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Grup kaynaklı ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto 
edilmiş maliyeti (indirgenmiş maliyet) üzerinden değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari 
alacaklar, faiz tahakkuku etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarından değerlendirilmiştir.

Grup’un, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun söz konusu olması halinde ticari 
alacaklar için bir alacak riski karşılığı oluşturulur. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutarı 
arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlar da dahil olmak üzere 
tüm nakit akışlarının, oluşan ticari alacağı etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir. Değer düşüklüğü tutarı, zarar 
yazılmasından sonra oluşacak bir durum dolayısıyla azalırsa, söz konusu tutar, cari dönemde kâr zarar tablosuna yansıtılır.

Grup, ticari alacaklar belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu 
beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı 
deneyimleri ile birlikte, Grup’un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır.

Ticari Borçlar

Ticari borçlar, mal ve hizmet alımı ile ilgili ileride doğacak faturalanmış ya da faturalanmamış tutarın rayiç değerini temsil eden 
itfa edilmiş maliyet bedeliyle kayıtlarda yer almaktadır.

Stoklar

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlenmektedir. Stok maliyetleri “ortalama maliyet 
yöntemi” kullanılarak belirlenmektedir. Stokların maliyeti; tüm satınalma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların 
mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların dönüştürme maliyetleri; direkt 
işçilik giderleri gibi, üretimle doğrudan ilişkili maliyetleri kapsar. Bu maliyetler ayrıca ilk madde ve malzemenin mamule 
dönüştürülmesinde katlanılan sabit ve değişken genel üretim giderlerinden sistematik bir şekilde dağıtılan tutarları da içerir. 
Net gerçekleştirilebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ve 
satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir.

Maddi Duran Varlıklar

Maddi duran varlıklar satın alım maliyet değerinden, birikmiş itfa ve tükenme payları ile kalıcı değer kayıpları düşülmüş olarak 
gösterilir. Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı ve iadesi mümkün olmayan vergiler ve maddi varlığı kullanıma hazır 
hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Arazi, arsa ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların 
maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak kıst amortismana tabi tutulur. 
Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl 
gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Söz konusu varlıkların tahmin edilen 
faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

Amortisman Yılı
Binalar 4-25
Tesis, makine ve cihazlar 2-16
Demirbaşlar 2-17

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmekten doğan giderler bakım onarım maliyetleri ile birlikte varlığın 
gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler. Tüm diğer giderler oluştukça kâr veya zarar tablosunda 
gider kalemleri içinde muhasebeleştirilir. Maddi varlıklarda değer düşüklüğü oluştuğuna işaret eden koşulların mevcut olması 
halinde olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve bu inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı değeri, 
geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir. 
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Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akımları ile net satış fiyatından yüksek olanı 
olarak kabul edilir.

Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kâr ve zararlar diğer faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına dahil edilirler.

Borçlanma Maliyetleri

Özellikli varlığın elde edilmesi, inşası veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen borçlanma maliyetleri, ilgili özellikli varlığın 
maliyetinin bir parçası olarak aktifleştirilir. Diğer borçlanma maliyetleri oluştukları dönemde gider olarak muhasebeleştirilir.

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar başlıca haklar ve bilgisayar yazılımlarından oluşan varlıklar olup ilk olarak alış fiyatından 
değerlenmiştir. Maddi olmayan duran varlıklar gelecekte ekonomik fayda elde edilebilmesi ve maliyetin doğru bir şekilde 
belirlenebilmesi durumunda aktifleştirilirler. İlk kayıt sonrasında maddi olmayan duran varlıklar, maliyetten birikmiş itfa payı ve 
var ise birikmiş değer düşüklüğü karşılıkları düşüldükten sonraki değerleriyle gösterilmektedir. Maddi olmayan duran varlıklar 
tahmini ekonomik ömürlerine dayanan oranlarla doğrusal amortismana tabi tutulmuştur.

Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Grup, her bir bilanço tarihinde, bir varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını 
değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Eğer sözkonusu varlığın 
veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından 
yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Geri kazanılabilir tutar varlığın net satış fiyatı ile kullanım değerinden yüksek 
olanı seçilerek bulunur. Kullanım değeri, bir varlığın sürekli kullanımından ve faydalı ömrü sonunda elden çıkarılmasından elde 
edilmesi beklenen nakit akımlarının tahmin edilen bugünkü değeridir. Değer düşüklüğü kayıpları kâr veya zarar tablosunda 
muhasebeleştirilir.

Banka Kredileri

Krediler, alındıkları tarihlerde alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Uzun vadeli 
krediler, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden belirtilir. İskonto işlem masrafları 
düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kâr veya zarar tablosuna kredi dönemi 
süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. Kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti, oluştuğunda kâr veya zarar 
tablosuna kaydedilir.

Hasılat

Grup, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdikçe 
hasılatı konsolide finansal tablolarına kaydeder. Bir varlığın kontrolü müşterinin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) varlık 
devredilmiş olur.

Grup, TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardı” doğrultusunda hasılatın muhasebeleştirilmesinde aşağıda yer 
alan beş aşamalı modeli kullanmaktadır.
(a)	 Müşteriler ile sözleşmelerin tanımlanması
(b)	 Sözleşmedeki edim yükümlülüklerinin belirlenmesi
(c)	 İşlem bedelinin belirlenmesi
(d)	 İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması
(e)	 Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Hasılat, ürünlerin kontrolü müşteriye devredildiğinde kaydedilir. Grup, müşterilerinden tamamlanan ediminin müşteri açısından 
değerine doğrudan karşılık gelen bir bedelin tahsiline hak kazanması durumunda (ürünlerin tesliminde), faturalama hakkına 
sahip olduğu tutar kadar hasılatı konsolide finansal tablolara almaktadır.

Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

31 ARALIK 2025 TARİHLİ 
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

FİNANSAL KURUMLAR BİRLİĞİ

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (TL) 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.)

123



İşletmenin edim yükümlülüğü belirlenmiş mal veya hizmetlerin başka bir tarafça temin edilmesine aracılık etmekse, işletme 
vekildir. Vekil olan bir işletme, diğer bir tarafça sağlanan belirlenmiş mal veya hizmeti, söz konusu mal veya hizmet müşteriye 
devredilmeden önce kontrol etmez. Vekil olan bir işletme, edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde (veya getirdikçe), başka bir 
tarafça sağlanacak belirlenmiş mal ve hizmetlere aracılık etmesi karşılığında hak etmeyi beklediği ücret veya komisyon tutarı 
kadar hasılatı konsolide finansal tablolara alır.

Sermaye ve Temettüler

Adi hisseler, sermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, beyan edildiği dönemde birikmiş kârdan 
indirilerek kaydedilir.

Dövizli İşlemler

Yıl içinde gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden bilançonun varlık hesaplarında yer 
alan parasal kalemler alış, yükümlülükler kısmında yer alan parasal kalemler satış kurları üzerinden çevrilmiştir. Dövize dayalı 
parasal varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan döviz kurları üzerinden Türk Lirası’na çevrilmiştir. Dövize dayalı 
parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur farkı geliri veya zararları kâr veya zarar tablosuna yansıtılmıştır.

Grup Yönetimi dövizli bakiyelerinin çevriminde, 31 Aralık 2025 tarihli spot kur yerine 30 Aralık 2025 tarihli alış kurundan 
çevrilmesi durumu değerlendirmiş ve konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmaması nedeniyle 30 Aralık 2025 
tarihli alış kurunu kullanmayı tercih etmiştir.

31 Aralık 2025 Kur Alış Kur Satış
ABD Doları 42,8623 42,9395
Avro 50,4532 50,5441

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Konsolide Finansal tablo tarihinden sonraki olaylar; dönem kârına ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 
bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, konsolide finansal tablo tarihi ile konsolide finansal 
tablonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

Grup, konsolide finansal tablo tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara 
alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir.

Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlıklar Ve Yükümlülükler

Herhangi bir karşılık tutarının konsolide finansal tablolara alınabilmesi için Grup’un geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir 
hukuki veya zımni yükümlülüğünün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların 
işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması 
gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa Grup söz konusu hususları ilgili notlarında açıklamaktadır. Şarta bağlı varlıklar 
gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve sadece notlarda açıklanmaktadır.

Koşullu varlıklar, ilgili gelişmelerin konsolide finansal tablolarda doğru olarak yansıtılmalarını teminen sürekli olarak 
değerlendirmeye tabi tutulur. Ekonomik faydanın işletmeye girmesinin neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık 
ve buna ilişkin gelir, değişikliğin oluştuğu dönemin konsolide finansal tablolarına yansıtılır. Ekonomik fayda girişinin muhtemel 
hale gelmesi durumunda, işletme söz konusu koşullu varlığı konsolide finansal tablo notlarında gösterir.

Kiralama İşlemleri

Kiracı olarak

Grup bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkı, belirli bir süre için ve belirli bir bedel karşılığında devredilmesini 
içeren sözleşmeleri kiralama sözleşmeleri olarak kabul edip ilgili sözleşmeye dayalı hakkı kullanım hakkı varlığı olarak 
muhasebeleştirmektedir.
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Kullanım hakkı varlığı, kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, kiralama ile ilgili tüm kiralama teşvik ve indirimleri, katlanılan tüm 
doğrudan maliyetler ve tanımlı varlığın sökülmesi/taşınmasıyla ilgili tüm maliyetleri içermektedir. Grup başlangıç tarihinden 
itibaren 12 ay veya daha kısa bir kiralama süresi olan ve bir satın alma opsiyonu olmayan varlıklar için kısa vadeli kiralama kayıt 
muafiyetini uygulamaktadır.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte kiracı, kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri 
üzerinden ölçer (kiralama yükümlülüğü) ve aynı tarih itibarıyla ilgili kullanım hakkı varlığını da kayıtlarına alarak kira süresi 
boyunca amortismana tabi tutar. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu 
oran kullanılarak iskonto edilir. Kiracı, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, kiracının alternatif borçlanma faiz 
oranını kullanır.

Kiralayan olarak

Operasyonel kiralamada, kiralanan varlıklardan kaynaklı kira gelirleri kiralama dönemi süresince, doğrusal yöntem ile kâr zarar 
tablosuna yansıtılır.

Nakit Akış Tablosu

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak 
raporlanır. Nakit akış tablosunda yer alan nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatını içermektedir.

Pay Başına Kazanç

Pay başına kazanç, net kârın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. Şirketler 
mevcut hissedarlara birikmiş kârlardan ve izin verilen yedeklerden hisseleri oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) 
sermayelerini artırabilir (Not 25). Pay başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. 
Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını 
geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 

Mal ve hizmetlerin üretiminde yada tedarikinde veya idari amaçla kullanılmak veya işlerin normal seyri esnasında satılmak 
yerine, kira geliri veya değer artış kazancı ya da her ikisini birden elde etmek amacıyla (sahibi veya finansal kiralama 
sözleşmesine göre kiracı tarafından) elde tutulan arsa veya bina ya da binanın bir kısmı veya her ikisi yatırım amaçlı 
gayrimenkuller olarak sınıflandırılır.

Yatırım amaçlı bir gayrimenkul, gayrimenkulle ilgili gelecekteki ekonomik yararların işletmeye girişinin muhtemel olması ve 
yatırım amaçlı gayrimenkulün maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilir olması durumunda bir varlık olarak muhasebeleştirilir.

Grup yatırım amaçlı gayrimenkulleri rayiç değeri ile takip etmektedir. Rayiç değeri; taşınmaz malların, (ev, konut, arsa, arazi, vs.) 
güncel piyasa koşullarına veya arz-talep isteklerine göre yıldan yıla değişiklik gösteren bedeli ifade eder.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Tanımlanmış fayda planı

Grup, Türkiye’deki mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa 
ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.

Grup, ilişikteki konsolide finansal tablolarda yer alan kıdem tazminatı karşılığını çalışanların emekliliğinden kaynaklanan 
geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve 
kayıplar konsolide kâr veya zarar tablosuna yansıtılmıştır.
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Tanımlanmış katkı planı

Grup, Türkiye’de Sosyal Güvenlik Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Grup’un, bu primleri ödediği 
sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır.

İlişkili Taraflar

Bu rapor kapsamında Şirket’in hissedarları, Şirket’in hissedarlarının doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisi içinde 
bulunduğu iştirakleri ve bağlı ortaklıkları ve bağlı ortaklıkları dışındaki kuruluşlar, Şirket faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi 
ve denetlenmesi ile doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan, Şirket veya Şirket’in yönetim kurulu üyesi, genel 
müdür gibi yönetici personel, bu kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde bulunan 
şirketler, ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir. İlişkili taraflarla olan işlemler konsolide finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Vergi gideri veya geliri, dönem içerisinde ortaya çıkan kazanç veya zararlar ile alakalı olarak hesaplanan yasal ve ertelenmiş 
verginin toplamıdır.

Ertelenmiş vergi, bilanço yükümlülüğü metoduna göre bilanço tarihinde geçerli olan vergi oranları kullanılarak hesaplanmıştır. 
Ertelenmiş vergi, aktif ve pasiflerin konsolide finansal tablolarda yansıtılan değerleri ile vergi matrahları arasındaki geçici 
farkların vergi etkisi olup, finansal raporlama amacıyla dikkate alınarak yansıtılmaktadır.

Ertelenmiş vergi aktifi ileride bu zamanlama farklılıklarının kullanılabileceği bir mali kâr oluşabileceği ölçüde; tüm indirilebilir 
geçici farklar, kullanılmayan teşvik tutarları ile geçmiş dönemlere ilişkin taşınan mali zararlar için tanımlanır. Ertelenmiş 
vergi aktifi her bilanço döneminde gözden geçirilmekte ve ertelenmiş vergi aktifinin ileride kullanılması için yeterli mali kârın 
oluşmasının mümkün olmadığı durumlarda, bilançoda taşınan değeri azaltılmaktadır.

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifinin hesaplanmasında, Grup’un bu geçici farkları kullanabileceğini düşündüğü tarihlerde 
geçerli olacak vergi oranları - bilanço tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş veya girmesi kesinleşmiş olan oranlar baz alınarak- 
kullanılmaktadır. Her bilanço döneminde Grup, ertelenmiş vergi varlıklarını gözden geçirmekte ve gelecekte indirilebilir olması 
ihtimali göz önüne alınarak muhasebeleştirmektedir.

2.11 Önemli Muhasebe Tahminleri Ve Varsayımlar

Varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerleri üzerinde önemli etkisi olan muhasebe tahminleri aşağıdaki gibidir:

Faydalı ömür

Maddi ve maddi olmayan varlıklar tahmini faydalı ömürleri boyunca amortismana ve itfaya tabi tutulmuştur.

Şüpheli alacak karşılığı

Grup yönetimi vadesi geçmiş ve tahsilat riski taşıyan alacaklar ile dava ve icra aşamasındaki alacaklar için karşılık ayırmaktadır.
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Kıdem tazminatı

Kıdem tazminatı karşılığı, personel devir hızı oranı geçmiş yıl tecrübeleri ve beklentiler doğrultusunda devir hızı hesaplanarak 
bilanço tarihindeki değerine indirgenmiştir.

İzin karşılıkları

İzin karşılığı, personelin ilgili ve geçmiş dönemlerde kullanmadığı izin sürelerini ifade etmektedir.

Kullanılan tahminler ilgili muhasebe politikalarında veya notlarda gösterilmektedir.

NOT 3 - İLİŞKİLİ TARAFLAR AÇIKLAMALARI

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un üst düzey yöneticelere sağladığı menfaat ve fayda 
bulunmamaktadır.

NOT 4 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Kasa 6.461 15.340
Bankalar

- Vadesiz mevduat 4.631.074 4.775.906
- Vadeli mevduat 166.174.315 122.342.479

170.811.850 127.133.725

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Nakit ve nakit benzerleri 170.811.850 127.133.725
Faiz tahakkukları (-) 6.475.764 7.466.191
 
Nakit akış tablosunda yer alan nakit ve nakit benzerleri 164.336.086 119.667.534
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Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla vadeli mevduatlarının dökümü aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2025
Döviz Cinsi Faiz Oranı Vade Tarihi Döviz Tutarı Tutar
Vadeli Mevduat (TL) %40,75 24 Şubat 2026 78.181.849 78.181.849
Vadeli Mevduat (TL) %41,00 8 Ocak 2026 28.373.432 28.373.432
Vadeli Mevduat (TL) %40,00 5 Ocak 2026 18.611.507 18.611.507
Vadeli Mevduat (TL) %37,50 7 Ocak 2026 10.911.199 10.911.199
Vadeli Mevduat (TL) %35,00 2 Ocak 2026 7.787.718 7.787.718
Vadeli Mevduat (TL) %35,00 2 Ocak 2026 7.114.742 7.114.742
Vadeli Mevduat (TL) %39,00 2 Şubat 2026 5.511.753 5.511.753
Vadeli Mevduat (TL) %39,75 13 Ocak 2026 3.874.655 3.874.655
Vadeli Mevduat (TL) %30,00 2 Ocak 2026 3.282.423 3.282.423
Vadeli Mevduat (TL) %21,00 2 Ocak 2026 949.933 949.933
Vadeli Mevduat (TL) %33,00 2 Ocak 2026 775.882 775.882
Vadeli Mevduat (TL) %33,00 2 Ocak 2026 558.598 558.598
Vadeli Mevduat (TL) %33,00 2 Ocak 2026 32.375 32.375
Vadeli Mevduat (TL) %6,50 1 Ocak 2026 83.325 83.325
Vadeli Mevduat (TL) %6,50 1 Ocak 2026 69.100 69.100
Vadeli Mevduat (TL) %33,00 2 Ocak 2026 55.824 55.824

166.174.315

31 Aralık 2024
Döviz Cinsi Faiz Oranı Vade Tarihi Döviz Tutarı Tutar
Vadeli Mevduat (TL) %48,00 6 Ocak 2025 54.162.034 54.162.034
Vadeli Mevduat (TL) %49,00 20 Mart 2025 26.862.205 26.862.205
Vadeli Mevduat (TL) %49,75 27 Ocak 2025 16.164.170 16.164.170
Vadeli Mevduat (TL) %34,75 2 Ocak 2025 5.887.906 5.887.906
Vadeli Mevduat (TL) %49,50 6 Ocak 2025 5.721.128 5.721.128
Vadeli Mevduat (TL) %50,00 3 Ocak 2025 4.844.367 4.844.367
Vadeli Mevduat (TL) %49,75 2 Ocak 2025 2.613.510 2.613.510
Vadeli Mevduat (TL) %34,75 2 Ocak 2025 1.863.449 1.863.449
Vadeli Mevduat (TL) %32,00 2 Ocak 2025 1.748.302 1.748.302
Vadeli Mevduat (TL) %6,50 1 Ocak 2025 909.130 909.130
Vadeli Mevduat (TL) %30,00 2 Ocak 2025 600.543 600.543
Vadeli Mevduat (TL) %27,00 2 Ocak 2025 396.997 396.997
Vadeli Mevduat (TL) %4,75 13 Ocak 2025 356.859 356.859
Vadeli Mevduat (TL) %6,50 1 Ocak 2025 75.201 75.201
Vadeli Mevduat (TL) %6,50 1 Ocak 2025 66.128 66.128
Vadeli Mevduat (TL) %7,00 1 Ocak 2025 59.111 59.111
Vadeli Mevduat (TL) %10,00 2 Ocak 2025 11.439 11.439

122.342.479
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NOT 5 - FİNANSAL YATIRIMLAR

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla finansal yatırımları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Bağlı ortaklıklar ve finansal yatırımlar
JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. (*) 5.788.186 7.576.272
Birleşik İpotek Finansmanı A.Ş. (**) 2.500.000 3.272.300

8.288.186 10.848.572
(*) Grup, JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş.’nin sermayesinin %6’lık kısmını temsil eden 59.999 TL nominal bedelli 59.999 adet payı 5.788.186 TL bedelle satın 
almıştır.
(**) Grup, Birleşik İpotek Finansmanı A.Ş.’nin sermayesinin %5’lik kısmını temsil eden B Grubu 2.500.000 TL nominal bedelli 2.500.000 adet payı 2.500.000 TL 
bedelle satın almıştır.

NOT 6 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla ticari alacakları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kısa vadeli ticari alacaklar
Ticari alacaklar 10.924.865 11.018.452
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) 355.663 465.534
 

11.280.528 11.483.986

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) (355.663) (465.534)

10.924.865 11.018.452

31 Aralık 2025 ve 2024 yılına ait şüpheli ticari alacak karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir;

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
1 Ocak itibarıyla (465.534) (712.863)
Dönem içi ayrılan karşılıklar, tahsil edilenler, net -- 28.210
Parasal kayıp (kazanç) 109.871 219.119
 

(355.663) (465.534)

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla ticari borçları aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kısa vadeli ticari borçlar
Ticari borçlar 15.264.228 8.824.856

15.264.228 8.824.856
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NOT 7 - DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla kısa vadeli diğer alacakları bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Yoktur).

Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla kısa vadeli diğer borçları 33.944 TL’dir (31 Aralık 2024: 2.786 TL).

NOT 8 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler
Gelecek aylara ait giderler 3.752.157 392.592
Personel maaş avansları 50.000 157.070
Diğer avanslar 154.461 8.951

  3.956.618 558.613

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Ertelenmiş gelirler
Ertelenmiş gelirler 36.178.292 33.366.597

36.178.292 33.366.597

NOT 9 - DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla diğer kısa vadeli yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kısa vadeli yükümlülükler
Ödenecek KDV borçları 1.394.945 1.452.345
Ödenecek Vegi ve Benzerleri 785.405 587.746

  2.180.350 2.040.091
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NOT 10 - BORÇLANMALAR 

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla kısa ve uzun vadeli borçlanmaları aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kısa vadeli borçlanmalar
Kiralama işlemlerinden borçlar 7.411.773 6.571.539

7.411.773 6.571.539

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Uzun vadeli borçlanmalar
Kiralama işlemlerinden borçlar 2.266.056 4.389.619

2.266.056 4.389.619

İşletme, gayrimenkul kiralamalarını TFRS 16 standartı kapsamında “finansal borçlanmalar” altında “finansal kiralama 
işlemlerinden kaynaklanan borçlar” olarak finansal durum tablosunda raporlanmaktadır.

NOT 11 - MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren dönemler içinde maddi varlıklar ve ilgili birikmiş amortismanlarında gerçekleşen 
hareketler aşağıdaki gibidir:

1 Ocak 2024 Girişler Çıkışlar

Parasal 
Kayıp/

Kazanç(**)

31 Aralık 
2024 Girişler Çıkışlar

Parasal 
Kayıp/

Kazanç(**)

31 Aralık 
2025

Maliyet
Döşeme ve demirbaşlar 10.770.291 2.181.851 -- (934.527) 12.017.615 1.146.834 (159.810) (877.436) 12.127.203
Özel maliyetler 3.234.319 -- -- (824.991) 2.409.328 -- -- (438.738) 1.970.590
Kullanım hakkı varlıkları (*) 26.913.130 14.894.159 (5.887.720) (2.612.911) 33.306.658 8.456.278 (4.692.822) (2.832.555) 34.237.559
 

40.917.740 17.076.010 (5.887.720) (4.372.429) 47.733.601 9.603.112 (4.852.632) (4.148.729) 48.335.352
Birikmiş amortisman
Döşeme ve demirbaşlar 7.421.117 1.642.986 -- (535.941) 8.528.162 1.646.695 (147.529) (422.887) 9.604.441
Özel maliyetler 4.422.441 -- -- (824.991) 3.597.450 -- -- (438.738) 3.158.712
Kullanım hakkı varlıkları 22.717.172 7.076.395 (5.887.720) (2.612.911) 21.292.936 8.481.946 (4.692.822) (970.781) 24.111.279
 

34.560.730 8.719.381 (5.887.720) (3.973.843) 33.418.548 10.128.641 (4.840.351) (1.832.406) 36.874.432

Net kayıtlı değer 6.357.010 14.315.053 11.460.920
(*) İşletme, gayrimenkul kiralamalarını, TFRS 16 standartı kapsamında “kullanım hakkı varlıkları” olarak Maddi Duran Varlıklar altında raporlamaktadır.
(**) İlgili tutar enflasyon muhasebesi uygulamalarına tabi olmayan Finansal Kurumlar Birliği’nin sabit kıymetlerinin konsolide finansal tablolara yansıtılırken 
uygulanan sunum endeksi farkından oluşmaktadır.
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NOT 12 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla maddi olmayan duran varlıkları aşağıdaki gibidir;

1 Ocak 2024 Girişler 31 Aralık 2024 Girişler
Parasal 

Kayıp/Kazanç (**) 31 Aralık 2025

Maliyet
Haklar 36.894.519 81.052 36.975.571 11.147 (78.515) 36.908.203
Diğer maddi olmayan duran 
varlıklar 1.240.198 729.392 1.969.590 686.997 -- 2.656.587
 

38.134.717 810.444 38.945.161 698.144 (78.515) 39.564.790
Birikmiş itfa payı
Haklar 19.695.352 3.153.577 22.848.929 3.002.426 (65.014) 25.786.341
Diğer maddi olmayan duran 
varlıklar 948.120 866.987 1.815.107 267.858 -- 2.082.965
 

20.643.472 4.020.564 24.664.036 3.270.284 (65.014) 27.869.306

Net kayıtlı değeri 17.491.245 14.281.125 11.695.484

NOT 13 - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Diğer dönen varlıklar
Devreden katma değer vergisi 40.757 --

40.757 --

NOT 14 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR

Grup’un Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçları aşağıdaki gibidir;

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 3.402.654 2.642.733
Personele borçlar 1.858.228 --

5.260.882 2.642.733
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NOT 15 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla izin karşılığının detayları aşağıdaki gibidir:

15.1 Kısa vadeli borç karşılıkları

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

İzin karşılığı 4.225.425 4.527.116

4.225.425 4.527.116

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla izin karşılıklarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Dönem başı 4.527.116 3.245.995
Dönem içerisindeki karşılık 766.760 2.278.870
Parasal kazanç/(kayıp) (1.068.451) (997.749)

Dönem sonu itibarıyla karşılık 4.225.425 4.527.116

15.2 Verilen/alınan teminatlar

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Birlik’in 1.602.757 TL tutarında verilen teminatı bulunmakta olup, ilgili teminat taşınmaz 
kiralamalarına yönelik olarak Birlik’in taşınmaz kiralamalarını gerçekleştirdiği Özdilek AVM lehine düzenlenmiştir.

Grup’un alınan teminatı bulunmamaktadır.

NOT 16 - UZUN VADELİ KARŞILIKLAR

Çalışanlara Sağlanan Faydalara Ilişkin Uzun Vadeli Karşılıklar

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın 
işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25, kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini 
dolduran ya da emeklilik yaşına gelmiş personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır. Hesaplama yapılırken aylık 
kıdem tazminatı tavanı aşılmamaktadır.

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olan aylık 64.948,77 TL 
(31 Aralık 2024: 46.655,43 TL) tavanından hesaplamıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket’in çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü 
değerinin tahminine göre hesaplanır. TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” uyarınca şirketin yükümlülüklerini tanımlanmış 
fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Buna uygun olarak, toplam 
yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Esas varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan 
iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. 31 Aralık 2024 tarihi 
itibarıyla, ekli finansal tablolarda karşılıklar, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğünün 
bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla karşılıklar yıllık %21,05 enflasyon oranı ve 
%24,90 iskonto oranı varsayımına göre, %3,18 reel iskonto oranı ile hesaplanmıştır. İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde 
ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıştır.
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31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla kıdem tazminatı karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Dönem başı 5.860.780 5.901.151
Ödemeler (134.005) (711.449)
Faiz maliyeti 140.619 129.995
Cari hizmet maliyeti 1.138.597 1.057.822
Aktüeryal kayıp/(kazanç) 168.981 1.297.148
Parasal kayıp/(kazanç) (1.383.211) (1.813.887)

Dönem sonu itibarıyla karşılık 5.791.761 5.860.780

NOT 17 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Grup’un gelirleri Statü’nün 23. Maddesinde yer aldığı gibi; Birlik ve sektör masraf iştirak payları, giriş aidatı ile iktisadi 
işletmelerin faaliyetlerine ilişkin gelirlerden oluşmaktadır. 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren dönemlere ait 
gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

1 Ocak -
31 Aralık 2025

1 Ocak -
31 Aralık 2024

Satış gelirleri
Ortak Veri Merkezi Gelirleri 79.447.958 44.905.230
Birlik Masraf İştırak Payı 53.653.285 47.339.483
MFKS, Özel Entegratörlük ve TFZS 40.675.116 37.061.121
Tescil Ücret Gelirleri 32.058.066 25.258.851
Finansman Şirketleri Masraf İştırak Payı 11.320.000 10.035.054
Birliğe Giriş Ücreti 10.551.294 4.251.372
Faktoring Şirketleri Masraf İştırak Payı 9.200.000 7.890.606
Tasarruf Finansman Şirketleri Masraf İştırak Payı 8.800.000 8.979.191
Finansal Kiralama Şirketleri Masraf İştırak Payı 8.395.000 6.642.769
Varlık Yönetim Şirketleri Masraf İştırak Payı 6.480.000 5.730.888
Diğer Gelirler 7.393.297 7.068.515

267.974.016 205.163.080

Satıştan İadeler (-) -- (97.533)

Net satışlar 267.974.016 205.065.547

Satışların maliyeti 113.991.763 80.901.493

 
1 Ocak -

31 Aralık 2025
1 Ocak -

31 Aralık 2024
Amortisman giderleri
Satışların maliyeti 3.529.321 4.707.225
Genel yönetim giderleri 9.869.604 8.032.720

13.398.925 12.739.945
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NOT 18 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

Grup’un 1 Ocak-31 Aralık 2025 ve 2024 dönemleri itibarıyla faaliyet giderleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak -
31 Aralık 2025

1 Ocak -
31 Aralık 2024

Genel yönetim giderleri
Personel giderleri 112.155.264 99.275.891
Amortisman giderleri 9.869.604 8.032.720
Danışmanlık ve dava giderleri 5.222.034 5.042.843
Konferans ve organizasyon giderleri 4.652.622 4.210.610
Üyelik aidat giderleri 4.439.263 3.241.248
Seyahat ve konaklama giderleri 4.108.968 --
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler 3.567.244 2.989.458
Temsil ve ağırlama giderleri 1.539.338 4.419.032
Tanıtım ve reklam giderleri 725.748 484.617
Ofis giderleri 653.307 2.762.688
Vergi resim ve harçlar 550.368 --
Diğer giderler 1.968.518 3.149.880

149.452.278 133.608.987

NOT 19 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER 

 
1 Ocak -

31 Aralık 2025
1 Ocak -

31 Aralık 2024
Esas faaliyetlerden diğer gelirler
Cari hesap kur farkı gelirleri 225.845 127.334
Şüpheli alacak iptal gelirleri -- 28.210
Diğer gelirler 292.893 188.426
 

518.738 343.970

 
1 Ocak -

31 Aralık 2025
1 Ocak -

31 Aralık 2024
Esas faaliyetlerden diğer giderler
Bağış ve yardım giderleri 4.542.558 936.011
 

4.542.558 936.011

NOT 20 - YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

Grup’un 1 Ocak-31 Aralık 2025 ve 2024 dönemleri itibarıyla yatırım faaliyetlerinden gelirler aşağıdaki gibidir:

 
1 Ocak -

31 Aralık 2025
1 Ocak -

31 Aralık 2024
Yatırım faaliyetlerinden gelirler
Kâr payı geliri 3.824.936 3.534.025
Sabit kıymet satış kârı 12.817 --
 

3.837.753 3.534.025

Grup’un 1 Ocak-31 Aralık 2025 ve 2024 dönemleri itibarıyla yatırım faaliyetlerinden giderleri bulunamaktadır.

Finansal Kurumlar Birliği 2025 Faaliyet Raporu

31 ARALIK 2025 TARİHLİ 
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

FİNANSAL KURUMLAR BİRLİĞİ

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (TL) 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.)

135



NOT 21 - FİNANSMAN GİDERLERİ VE GELİRLERİ

Grup’un 1 Ocak-31 Aralık 2025 ve 2024 dönemleri itibarıyla finansman giderleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak -
31 Aralık 2025

1 Ocak -
31 Aralık 2024

Finansman giderleri
Banka masraf giderleri 6.329.193 151.998
Kiralama işlemlerine ait faiz giderleri 2.633.710 2.861.742
Kur farkı giderleri 110.819 --

  9.073.722 3.013.740

Grup’un 1 Ocak-31 Aralık 2025 ve 2024 dönemleri itibarıyla finansman gelirleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak -
31 Aralık 2025

1 Ocak -
31 Aralık 2024

Finansman Gelirleri
Vadeli hesaplardan faiz gelirleri 57.988.689 36.246.000

57.988.689 36.246.000

NOT 22 - GELİR VERGİLERİ

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar

Grup’un 31 Aralık 2025 tarihli itibarıyla cari dönem vergisiyle ilgili varlıkları bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 643.442 TL).

Kurumlar vergisi

Grup Türkiye’de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu hesap döneminin 
sonunu takip eden dördüncü ayın son günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte 
ödenmektedir.

22 Nisan 2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7316 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 
Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 11 inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 
Kanununa eklenen Geçici 13´üncü madde ile Kurumlar Vergisi oranı 2025 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları 
için %25, 2024 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25 olarak uygulanacaktır. Bu değişiklik 1 Temmuz 2021 
tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan dönemlere 
ait kurum kazançlarının vergilendirilmesinde geçerli olacaktır.

Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönemin kurumlar 
vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içerisinde incelenebilmekte ve 
vergi hesapları revize edilebilmektedir.
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Türkiye’de mukim anonim şirketlerden, kurumlar vergisi ve gelir vergisinden sorumlu olmayanlar ve muaf tutulanlar 
haricindekilere yapılanlarla Türkiye’de mukim olan ve olmayan gerçek kişilere ve Türkiye’de mukim olmayan tüzel kişilere 
yapılan temettü ödemeleri %5 gelir vergisine tabidir.

2 Ağustos 2024 tarihinde yayımlanan 7524 Sayılı Kanun ile asgari kurumlar vergisi yürürlüğe girmiştir. 1 Ocak 2025 tarihinden 
geçerli olmak üzere uygulanacak asgari kurumlar vergisi oranı %10’dur. Asgari kurumlar vergisi, genel kurallar çerçevesinde 
hesaplanan kurumlar vergisinin indirim ve 7524 Sayılı Kanun’da belirtilen istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancının 
%10’undan az olmaması esasına dayanmaktadır.

Türkiye’de mukim anonim şirketlerden yine Türkiye’de mukim anonim şirketlere yapılan temettü ödemeleri gelir vergisine tabi 
değildir. Ayrıca kârın dağıtılmaması veya sermayeye eklenmesi durumunda gelir vergisi hesaplanmamaktadır.

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal durum tablosuna yansıyan kurumlar vergisi yükümlülükleri 
aşağıdaki gibidir:

Cari vergi yükümlülüğü 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Kurumlar vergisi karşılığı 3.809.009 1.543.642
Peşin ödenmiş vergi ve fonlar (2.962.087) (859.738)

Ödenecek kurumlar vergisi yükümlülüğü 846.922 683.904

Grup’un 1 Ocak-31 Aralık 2025 ve 2024 dönemleri itibarıyla kâr veya zarar tablosuna yansıyan vergi yükümlülükleri aşağıdaki 
gibidir:

Vergi gideri/geliri
1 Ocak-

31 Aralık 2025
1 Ocak-

31 Aralık 2024
Cari kurumlar vergisi (3.809.009) (1.543.642)
Ertelenmiş vergi geliri/gideri (440.690) (360.563)

Vergi gideri/geliri (4.249.699) (1.904.205)

Grup’un dönem vergi giderinin/gelirinin dönem kârı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Vergi karşılığı öncesi dönem kârı 30.760.586 (1.084.150)
Yerel vergi oranı (%25) üzerinden hesaplanan vergi 7.690.147 (271.038)
Kanunen kabul edilmeyen giderlerin vergi etkisi (715.530) (555.249)
Enflasyon düzeltmelerinin etkisi 285.984 (8.755)
Vergiden muaf gelirlerin etkisi 10.064.188 5.023.228
İndirimler (-) (1.517.428) --
Diğer düzeltmelerin etkisi (20.057.060) (6.092.391)

Vergi karşılığı (4.249.699) (1.904.205)
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Ertelenmiş vergiler

Grup vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan 
geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığını ve yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar 
genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı 
dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır. Ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğünün 
hesaplanmasında kullanılan vergi oranı 2025 yılı ve diğer yıllar için %25’tir.

  Toplam Geçici Farklar
Ertelenen Vergi 

Varlıkları/(Yükümlülükleri)
31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Kullanım hakkı varlıkları ile ilgili 
düzeltmeler (489.436) (603.818) (122.359) (150.955)
Maddi ve maddi olmayan duran 
varlıkların kayıtlı değeri ile vergi 
matrahları arasındaki net fark (1.874.980) 544.204 (468.745) 136.051
Kıdem tazminatı karşılığı ile ilgili 
düzeltmeler 789.274 671.459 197.319 167.865
İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler 721.738 655.698 180.435 163.925
Şüpheli ticari alacaklara ilişkin 
düzeltmeler (87.989) (115.171) (21.998) (28.793)
Peşin ödenmiş giderler (3.143) -- (786) --
Ertelenen vergi varlıkları 377.754 467.841
Ertelenen vergi yükümlülükleri (613.888) (179.748)
 
Ertelenen vergi yükümlülükleri, Net (236.134) 288.093

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
1 Ocak itibariyle açılış bakiyesi 288.093 1.110.170
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) (440.690) (360.563)
Özkaynağa yansıtılan (15.544) (120.271)
Parasal kayıp/(kazanç) (67.993) (341.243)

  (236.134) 288.093
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NOT 23- NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI (KAYIPLARI)’NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla kâr veya zarar tablosunda raporlanan ve parasal olmayan finansal tablo 
kalemlerinden kaynaklanan net parasal pozisyon kazançları (kayıpları) detayı aşağıdaki gibidir.

Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Finansal Durum Tablosu Kalemleri (21.572.170) (27.898.423)
Peşin Ödenmiş Giderler 217.447 66.551
Maddi Duran Varlıklar 369.559 6.204.354
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3.419.057 --
Kullanım Hakkı Varlıkları 1.303.947 1.679.306
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları (1.074.320) (1.399.180)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 27.727 147.018
Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler (31.582) (41.133)
Geçmiş Yıllar Kârları (25.804.005) (34.555.339)
Kâr veya Zarar Tablosu Kalemleri  (926.119) 84.962
Hasılat (14.098.374) (12.774.348)
Satışların Maliyeti (-) 9.601.563 9.500.373
Genel Yönetim Giderleri (-) 4.504.570 4.808.331
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (1.546) (40.975)
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 304.533 283
Finansman Geliri (1.287.591) (1.497.274)
Finansman Gideri (-) 50.726 88.572
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) (22.498.289) (27.813.461)
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NOT 24- FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Finansal risk yönetimi

Grup, finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır:
Kredi riski
Likidite riski
Piyasa riski
Kur riski

Risk yönetimi çerçevesi

Grup’un risk yönetimi programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin, Grup’un finansal performansı üzerindeki 
potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

Risk yönetimi yönetim kurulu tarafından onaylanan politikalar çerçevesinde finans departmanı tarafından yürütülmektedir. 
Finans departmanı Grup’un operasyonel birimleri ile beraber finansal risklerin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve kontrol altına 
alınmasından sorumludur.

Kredi riski

Kredi riski, bir müşterinin veya karşı tarafın finansal enstrümanlarla ilgili sözleşmenin şartlarını yerine getirememesinden 
kaynaklanmakta olup temel olarak, Grup’un müşterilerinden alacakları ve ilişkili taraflardan alacaklar ile banka mevduatlarından 
doğabilecek finansal zararlar kredi riskini oluşturmaktadır.

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla azami kredi riskini gösterir tablo aşağıdaki gibidir;

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024
Nakit ve nakit benzerleri (kasa hariç) 170.805.389 127.118.385
Ticari alacaklar 10.924.865 11.018.452

  181.730.254 138.136.837

Teminat, ipotek vs ile güvence altına alınmış kısmı -- --

Yönetimin mevcut bir kredi politikası vardır ve kredi riski sürekli olarak takip edilmektedir. Grup, alacaklarla ilgili teminat 
istediğinde bulunabilir. Grup’un maruz kaldığı kredi riski her müşterinin bireysel özelliklerinden etkilenir. Grup müşterilerinin 
durumunu yakından izler ve riskler her müşteri için risk sınırlandırması ile kontrol edilir. Grup alacakların tahsilatından 
oluşabilecek tahmini zararlar için değer düşüklüğü karşılığı ayırmaktadır
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Likidite riski

Likidite riski yönetimi ile ilgili nihai sorumluluk, yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Birlik yönetiminin kısa, orta ve uzun 
vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski yönetimi oluşturmuştur. Birlik, likidite riskini tahmini ve 
fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli 
fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle yönetir.

Grup’un 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla tahmini faiz ödemeleri dahil olmak üzere finansal yükümlülüklerin, 
sözleşmeye göre belirlenmiş vadeleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2025 Defter Değeri
Sözleşmeden 

kaynaklanan nakit akışı 3 aydan kısa 3-12 ay
1 yıl ve

daha fazla
Finansal yükümlülükler 24.976.001 24.976.001 22.709.945 2.266.056
Borçlanmalar 9.677.829 9.677.829 7.411.773 2.266.056 --
Ticari borçlar 15.264.228 15.264.228 15.264.228 -- --
Diğer Borçlar 33.944 33.944 33.944 -- --

31 Aralık 2024 Defter Değeri
Sözleşmeden 

kaynaklanan nakit akışı 3 aydan kısa 3-12 ay
1 yıl ve

daha fazla
Finansal yükümlülükler 19.788.800 19.788.800 15.399.181 4.389.619
Borçlanmalar 10.961.158 10.961.158 6.571.539 4.389.619 --
Ticari borçlar 8.824.856 8.824.856 8.824.856 -- --
Diğer Borçlar 2.786 2.786 2.786 -- --

Finansal varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri finansal varlıklar taşınan değerlerinin rayiç değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Ticari alacaklar 
indirgenmiş maliyet yöntemiyle değerlendirilmiş olup şüpheli alacaklar karşılığı düşüldükten sonraki taşınan değerlerinin 
rayiç değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Yabancı para cinsinden parasal kalemler dönem sonu kurları kullanılarak 
çevrilmiştir.
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Piyasa riski

Piyasa riski; döviz kurları, faiz oranları veya menkul kıymetler piyasalarında işlem gören enstrümanların fiyatları gibi para 
piyasasındaki değişikliklerin Grup’un gelirinin veya sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa 
riski yönetimi, piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dahilinde kontrol ederken, getiriyi optimize etmeyi 
amaçlamaktadır.

Kur riski

Grup’un 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülük aşağıdaki gibidir:

Cari Dönem
Toplam

TL Karşılığı
ABD Doları

(TL Karşılığı)
Euro

(TL Karşılığı)
Nakit ve nakit benzerleri 156.996 -- 156.996

Toplam Varlıklar 156.996 -- 156.996

Ticari Borçlar 1.391.496 -- 1.391.496

Toplam Yükümlülükler 1.391.496 -- 1.391.496

Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük 
Pozisyonu (1.234.500) -- (1.234.500)
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Sermaye Riski

Şirket sermaye yönetiminde, sektördeki diğer şirketlerle paralel olarak borç sermaye oranını izlemektedir. Bu oran net borcun 
toplam özkaynağa bölünmesiyle bulunur.

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024

Toplam borçlar 79.695.767 68.910.021
Eksi: Nakit ve nakit benzeri değerler (Not 4) (170.811.850) (127.133.725)

Net Borç (91.116.083) (58.223.704)

Toplam özsermaye 137.482.913 110.177.054
Toplam sermaye 228.598.996 168.400.758

Borç/Sermaye Oranı (0,3986) (0,3457)

Finansal yükümlülükler

Yabancı para cinsinden parasal kalemler dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Ticari borçların ve diğer parasal 
yükümlülüklerin, kısa vadeli olmasından dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. 
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NOT 25 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.

NOT 26 - BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER

1)	 Grup’un 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren raporlama dönemine ilişkin bağımsız denetim ücret gideri 260.000 TL 
tutarındadır (31 Aralık 2024: 314.141 TL).

2)	 Grup’un 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren raporlama döneminde bağımsız denetim kuruluşundan alınan finansal 
tabloların bağımsız denetimi dışında farklı bir hizmet bulunmamaktadır.

NOT 27- DİĞER HUSUSLAR 

Bulunmamaktadır.
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